
platnost od 5. 2. 2025



Střechy Comax   |  Malovarská 796, 273 24 Velvary

+420 315 730 220    |    velvary@strechycomax.cz    |    strechycomax.cz 

Nabízíme oboustranně lakované svitky a tabule 
s rodokmenem v 17 barevných variantách 
s nánosem 25 µm tloušťky 0,5 mm a 0,55 mm.

Garantujeme původ a kvalitu 
materiálu, jelikož disponujeme:

Skladové odstíny:

A jako bonus používáme ochran-
nou fólii s 80 mikrony, která odo-
lává povětrnostním podmínkám.

Vlastními laboratořemi

Vlastní lakovací linkou

Vlastním servisním centrem

Technické parametry:
Šíře svitku: 1250 mm
Tabule: 1250 x 2000 mm
Ocel: Vhodná pro ohýbání
Tloušťka oceli: 0,5 mm a 0,55 mm
Ochranná fólie: Ano 80 µm
Povrchová úprava: PES 25/25 µm LESK

Neshánějte oboustranně lakované 
tabule a svitky po všech čertech!

Kupte je přímo od českého výrobce!

30113009 3009K 60055010 6020

9010900690058019K8017 900280048004K

703770167001



3strechycomax.cz

ochranná fólie

vrchní barva

základní barva

chemická předúprava

základní materiál

chemická předúprava

základní barva

vrchní barva  

Oboustranné lakování

Vyrábíme plechové střešní krytiny. 
Kvalitně a zodpovědně.

Lakujeme na vlastní lince
Ve stálé nabídce u nás najdete standardně 23 barev-
ných odstínů, ale pro zákazníky, pro které je originalita 
na prvním místě, nabízíme u objednávek od 400m2 mož-
nost zakázkové výroby nestandardních odstínů všech 
barev a to ve všech povrchových úpravách. 

Aktuálně mohou zákazníci vybírat z více než 600 zakáz-
kových odstínů, případně jim vytvoříme zcela nový od-
stín na míru dle jejich vlastního barevného etalonu.

Ctíme normy
Od roku 1976 jsme členem asociace Ecca se sídlem v Bruselu sdružují-
cí a vzdělávající přední evropské výrobce lakovaného plechu a dohlížejí-
cí na dodržování přísných evropských norem při výrobě s ohledem na 
životní prostředí. Naše plechové krytiny jsou recyklovatelné.

Používáme unikátní technologii 
COIL-COATING
Jako jediní v České Republice vlastníme 
technologii COIL COATING pro lakování 
kovových pasů. Ta spočívá v kontinu-
álním navalování organického nátěru 
v tloušťce mikronů na rozvinutý oce-
lový nebo hliníkový pas pomocí sou-
stavy válců s následným vytvrzením  
v pecích při teplotě až 240°C. 

Tato technologie zaručuje rovnoměr-
ně celistvý nános povlaku po celém 
pasu a dává materiálu jedinečné 
funkční a estetické vlastnosti pro po-
užití v nejnáročnějších podmínkách.



Střechy COMAX  |  Ceník 20244

ko
ro

zn
í o

do
ln

os
t

UV odolnost

PUR/PA

PVDF

PES HD
„LESK“

PES HD TEXT
„MAT“

Křivka výkonu povrchových úprav

COMAX PREMIUM

J

• 

• 

ko
ro

zn
í o

do
ln

os
t

UV odolnost

PUR/PA

PVDF

PES HD
„LESK“

PES HD TEXT
„MAT“

Křivka výkonu povrchových úprav

COMAX PREMIUM

J

• 

• 

Vyrábíme krytiny s dohledatelným 
rodokmenem kvality
Lakovaný materiál testujeme v moderních labo-
ratořích i při reálných expozičních zkouškách  
v akreditovaných zahraničních centrech v Portu-
galsku, Holandsku a Švédsku, abychom garan-
tovali vysokou kvalitu produktů COMAX, jejich 
odolnost vůči mechanickému namáhání, UV zá-
ření, extrémním teplotám, korozi i chemickým 
vlivům v ovzduší.

Druhy povrchových úprav

COMAX Premium
Označení oblíbených produktů  
té nejvyšší kvality Vám přináší:

— Vysokou záruku —

— Zvýšenou robustnost —

— Kvalitní materiál —  
v podobě slitin

— Doplňky —  
v matném provedení

Vyrábíme v Česku
Přijďte se podívat na výrobu Vaší střechy

STŘECHY COMAX
Malovarská 796, 273 24 Velvary
tel.: +420 315 730 220
stechycomax.cz

COMAX

PREMIUM

PES HD  
„LESK“

25 µm

RC 3

RUV 3

Standardní  
klempířská výroba, 

dobrá ohebnost

až 60 let

až 20 let

Povrchová  
úprava

Tloušťka nánosu

Korozní odolnost

UV odolnost

 
Ostatní

 
Garance Al

Garance FeZn

PES HD TEXT  
„MAT“

30 µm

RC 3

RUV 3

Falcovatelné materiály, 
Strukturní povrch,  

Odolnost proti abrazi

až 60 let

až 20 let

PES HD TEXT  
„MAT“ Stucco

30 µm

RC 3

RUV 3

Falcovatelné materiály, 
Optická redukce lesku,  

Zpevnění materiálu

až 55 let

až 20 let

PVDF 

37 µm

RC 4

RUV 5

Falcovatelné materiály, 
Odolnost proti UV záření,  

Velmi dobrá ohebnost

až 75 let

až 30 let

PUR/PA 

55 µm

RC 5

RUV 4

Prémiový povrch, 
Vysoká korozní 

odolnost

až 75 let

až 40 let



5strechycomax.cz

FeZn PES LESK 0,50

FeZn PES LESK 0,55 XL

FeZn PES LESK 0,60 XXL

FeZn PES MAT 0,50

FeZn PUR/PA 0,50

Al PES MAT + Stucco 0,60

Al PES MAT 0,70

Skladové odstíny COMAX Taška MINI a Taška MAXI

3011

3009

3009

3009

3009

3009

3000

3009

30113009 3009K

6005

5010

5010

6020

6011

3009K

50 let

45 let

40 let

20 let

20 let

20 let

20 let

9007 9010

9010

90109006

9006

9006

9005

9005

9005

9005

9005

9005

8019K

8019K

8017

8017

8017

8017

8017

8017 9002

9002

8004

8004

8004

8004

7037

7016

7016

7016

7016

7016

7016

7016

7001

garance

* pro dostupnost kontaktujte svého obchodního zástupce

6020

20 let

50 let

20 let

20 let

9007

9010*

9010

90109006

9006

9006*

90058019K

8017*

8017 9002

9002*

9002

8004

7016*

7016 7035

7016

garance

FeZn PES LESK 0,50

FeZn PES LESK 0,60

FeZn PES LESK 0,75/0,88/1,00

Al PES LESK 0,70/0,80

Skladové odstíny COMAX TR18/136 | TR 35/207

3000 3009

30113009 3009K 5010

5010

3016*

6011

Skladové odstíny krytin COMAX

Skladové odstíny COMAX Klik 31

FeZn PES LESK 0,50/0,55

FeZn PES MAT 0,50

FeZn PUR/PA 0,55

Al PES LESK 0,70

Al PES MAT 0,70

Al PVDF 0,70

Al PUR/PA 0,70

Al PES MAT + Stucco 0,60

garance

75 let

55 let

75 let

60 let

60 let

40 let

20 let

20 let9006

9005

9005

9005

8019K

8019K

8019K

8019K

8017

8017

8017

8017

8017

8017

8017

8017

8004

80047037

7016

7016

7016

7016

7016

7016

7016

7016

6021

6020

6021

3016

3009

Dunkelgrau90079005800430113009

3009

3009

3009

90058004

Skladové odstíny COMAX Falc

FeZn PES LESK 0,50/0,55

FeZn PES MAT 0,50

FeZn PUR/PA 0,55

Al PES LESK 0,70

Al PES MAT 0,70

Al PES MAT + Stucco 0,70

Al PVDF 0,70

Al PUR/PA 0,70 75 let

75 let

55 let

60 let

60 let

40 let

20 let

20 let

Dunkelgrau*9007*

9006

9005

9005*

9005

9005

8019K

8019K*

8019K

8019K

8019K

8017

8017

8017

8017

8017

8017

8017

8017

8004

8004*

8004

90058004

7037

7016

7016

7016

7016

7016

7016

7016

7016

6021

6020

6021

3016

3011*

3009

3009*

Dunkelgrau90079005800430113009

3009

3009

3009

garance

Al PES MAT 0,70

Skladové odstíny COMAX BoCo a Rechteck
90079005*8017*8004*70163011*3009 50 let

garance

Skladové odstíny COMAX ComBo 430

FeZn PES MAT 0,50 9007*9005*8017*8004*70163011*3009 20 let

garance

Skladové odstíny COMAX Alukryt® 444, 888

Al PES LESK 0,60 70163016 50 let

garance

Al PES MAT 0,60 8004

8017

80177016 50 let NOVINKA!

FeZn PES LESK 0,50

FeZn PES LESK 0,55

FeZn PES LESK 0,60

Skladové odstíny COMAX Vlnka 27/115

30093000

3009

30113009 3009K

6005

5010

5010

6020

6011

3009K

20 let

20 let

20 let

9007 9010

9010

90109006

9006

9006

9005

90058019K

8019K

8017

8017 9002

9002

8004

80047037

7016

7016

7016

7001

garance



Střechy COMAX  |  Ceník 20246

Použití již od 4° sklonu šikmých střech

Unikátní hliníková slitina

Klempířská asistence

Záruka na krytinu až 75 let

Technické parametry

Al

0,70 mm

600/500 mm

520/420 mm

25 mm

4°

FeZn

0,50/0,55 mm

620 mm

540 mm

25 mm

4°

COMAX Falc
tradiční krytina se stojatou drážkou



7strechycomax.cz

Materiál Popis TL. MJ Cena v Kč 
(bez DPH)

Cena v Kč  
(s DPH)

Přibližná hmotnost

m2 bm

FeZn

PES 25 µm LESK + folie | š. 620 mm 0,50 kg 107,00 129,47 3,95 2,50

PES texturní 30 µm MAT | š. 620 mm 0,50 kg 110,00 133,10 3,95 2,50

PUR/PA 55 µm + folie | š. 620 mm 0,55 kg 139,00 168,19 4,40 2,70

Al

přírodní | š. 600 mm 0,70 kg 258,00 312,18 1,89 1,13

PES 25 µm LESK + folie | š. 600 mm 0,70 kg 291,00 352,11 1,95 1,16

PES texturní 30 µm MAT | š. 600 mm 0,70 kg 306,00 370,26 1,95 1,16

PES texturní 30 µm MAT + Embos (stucco) | š. 600 mm 0,70 kg 309,00 373,89 1,95 1,16

PES texturní 30 µm MAT | š. 500 mm 0,70 kg 306,00 370,26 1,95 0,96

PES texturní 30 µm MAT + Embos (stucco) | š. 500 mm 0,70 kg 309,00 373,89 1,95 0,96

PVDF 37 µm + folie | š. 600 mm 0,70 kg 328,00 396,88 1,95 1,16

PUR/PA 55 µm + folie | š. 600 mm 0,70 kg 328,00 396,88 1,95 1,16

Popis MJ Cena v Kč 
(bez DPH)

Cena v Kč  
(s DPH)

Al Větrací hřebenová lišta Z 
PES 7016 1,00/40/2000

ks 744,00 900,24

Al Větrací hřebenová lišta Z 
PES 7016 1,00/60/2000

ks 744,00 900,24

FeZn Větrací hřebenová lišta 
Z PES 7016 0,60/40/2000

ks 403,00 487,63

FeZn Větrací hřebenová lišta 
Z PES 7016 0,60/60/2000

ks 403,00 487,63

Větrací šablona (aerator)             
AL RAL MAT

ks 600,00 726,00

Hřeben oblý odvětrávaný                  
PES Al 1,00/ 2 m  
*spojka hřebene je součástí balení

ks 1 768,00 2 139,28

 Čelo pro hřeben odvětrávaný ks 198,00 239,58

Střešní výlez Al 60x60              
makrolon PES

ks 3 700,00 4 477,00

Střešní výlez Al 60x60              
plný PES

ks 3 900,00 4 719,00

Střešní výlez FeZn 60x60           
makrolon PES

ks 4 357,00 5 271,97

Střešní výlez FeZn 60x60           
plný PES

ks 4 357,00 5 271,97

Střešní lávka F RAL 250 mm      
komplet L = 800 mm

ks 3 500,00 4 235,00

Základna odvětrání komínku 
100 RAL nerez

ks 2 836,00 3 431,56

Odvětrání komínku 100 RAL 
nerez

ks 1 663,00 2 012,23

Odvětrání komínku 120 RAL 
nerez

ks 1 763,00 2 133,23

Manžeta odvětrání  
komínku 100

ks 190,00 229,90

Manžeta odvětrání  
komínku 120

ks 200,00 242,00

Odvětrávací komínek s trubicí 
PVC RAL (sklon 15-30°)

ks 2 248,00 2 720,08

Odvětrávací komínek s trubicí 
PVC RAL (sklon 30-45°)

ks 2 248,00 2 720,08

*Odvětrávací komínek PVC RAL dostupný do vyprodání zásob

Popis MJ Cena v Kč 
(bez DPH)

Cena v Kč  
(s DPH)

Vzpěra jedno - trubky A1                  
AL RAL MAT

ks 215,00 260,15

Vzpěra dvou - trubky A2                   
AL RAL MAT

ks 348,00 421,08

Trubka zachytávače sněhu 
32/3 m   AL RAL MAT

ks 619,00 748,99

Aretace trubky RAL ks 80,00 96,80

Rozražeč ledu RAL ks 125,00 151,25

Spojka trubky SILON ks 75,00 90,75

Koncovka trubky SILON ks 9,00 10,89

Vzpěra jednotrubky A1                  
FeZn RAL

ks 215,00 260,15

Vzpěra dvoutrubky A2                   
FeZn RAL

ks 348,00 421,08

Trubka zachytávače sněhu 
3/4"3 m   FeZn RAL

ks 619,00 748,99

Aretace trubky RAL ks 80,00 96,80

Rozražeč ledu RAL ks 125,00 151,25

Spojka trubky SILON ks 75,00 90,75

Koncovka trubky SILON ks 9,00 10,89

Držák pro solární                       
systémy RAL

ks 300,00 363,00

FeZn/Al

Profilování svitku – stojaté drážky pro falc bm 60,00 72,60

Zkružování stojaté drážky bm 60,00 72,60

Klempířská asistence den 20 000,00 24 200,00

COMAX Falc 25 (svitkový plech ve falcovatelné kvalitě)

Doplňky

COMAX Falc 25 (profilovaný svitek s příplatkem)

Trubkové sněhové zábrany HLINÍKOVÉ

Trubkové sněhové zábrany POZINKOVANÉ

COMAX

PREMIUM

COMAX

PREMIUM

COMAX

PREMIUM

COMAX

PREMIUM

COMAX

PREMIUM

COMAX

PREMIUM

Novinka Klempířská asistence: 
V rámci nadstandartních slu-
žeb nabízí Střechy COMAX 
pro střešní systém FALC 25 
pomoc realizačním firmám 
přímo na stavbě.



Střechy COMAX  |  Ceník 20248

Snadná montáž díky vylepšenému zámku

Mikroprofilace pro vyšší pevnost

Skryté kotvení pomocí nerezových vrutů

Záruka na krytinu až 75 let

Technické parametry

Al

0,70 mm

455 mm

31 mm

1050 mm

8000 mm

9°

15°

FeZn

0,50/0,55 mm

475 mm

31 mm

1050 mm

8000 mm

9°

15°

Nabízíme 3 varianty profilu

Prolis Mikroprofilace Hladká

COMAX KLIK 31

ODSTÍN STŘECHY DLE VAŠÍ PŘEDSTAVY

KLADEČSKÝ PLÁN ZDARMA

DOPLŇKY V BARVĚ KRYTINY

VARIANTY DESIGNU PROFILU:

MIKROPROFILACEPROLIS HLADKÁ

Český výrobce
moderních plechových 
střešních krytin

GARANCE 
AŽ 50 LET

strechycomax.cz

COMAX Klik 31
důraz na perfektní estetický efekt



9strechycomax.cz

Materiál Popis TL. MJ Cena v Kč 
(bez DPH)

Cena v Kč  
(s DPH)

FeZn

PES 25 µm LESK 0,50 m2 540,00 653,40

PES texturní 30 µm MAT 0,50 m2 540,00 653,40

PUR/PA 55 µm 0,55 m2 603,00 729,63

Al

PES 25 µm LESK 0,70 m2 769,00 930,49

PES texturní 30 µm MAT 0,70 m2 830,00 1 004,3

PVDF 37 µm 0,70 m2 844,00 1 021,24

PUR/PA 55 µm 0,70 m2 844,00 1 021,24

PES texturní 30 µm MAT + Embos (stucco) 0,60 m2 579,00 700,59

Popis MJ Cena v Kč 
(bez DPH)

Cena v Kč  
(s DPH)

Vzpěra jedno - trubky A1                  
AL RAL MAT

ks 215,00 260,15

Vložka pro vzpěru A1 NEREZ ks 80,00 96,80

Vzpěra dvou - trubky A2                   
AL RAL MAT

ks 348,00 421,08

Vložka pro vzpěru A2 
NEREZ

ks 80,00 96,80

Trubka zachytávače sněhu 
32/3 m   AL RAL MAT

ks 619,00 748,99

Aretace trubky RAL ks 80,00 96,80

Rozražeč ledu RAL ks 125,00 151,25

Spojka trubky SILON ks 75,00 90,75

Koncovka trubky SILON ks 9,00 10,89

Vzpěra jednotrubky A1                  
FeZn RAL

ks 215,00 260,15

Vložka pro vzpěru A1 NEREZ ks 80,00 96,80

Vzpěra dvoutrubky A2                   
FeZn RAL

ks 348,00 421,08

Vložka pro vzpěru A2 
NEREZ

ks 80,00 96,80

Trubka zachytávače sněhu 
3/4"3 m   FeZn RAL

ks 619,00 748,99

Aretace trubky RAL ks 80,00 96,80

Rozražeč ledu RAL ks 125,00 151,25

Spojka trubky SILON ks 75,00 90,75

Koncovka trubky SILON ks 9,00 10,89

Držák pro solární                       
systémy RAL

ks 300,00 363,00

Vložka pro vzpěru A2 
NEREZ

ks 80,00 96,80

COMAX Klik 31 mm

Doplňky

Novinka

Trubkové sněhové zábrany HLINÍKOVÉ

Trubkové sněhové zábrany POZINKOVANÉ

COMAX

PREMIUM

COMAX

PREMIUM

Velmi kvalitní vstupní materiál

Trubka zachytávače Ø 32 mm

Matná povrchová úprava

Antisound: cena 60 kč/m2 bez DPH. Protihluková folie je doplňková vrstva, redukující zvuk a vibrace při 
působení deště a větru na střechu. Dále působí i jako antikondenzační vrstva. Pouze pro variantu FeZn.

Popis MJ Cena v Kč 
(bez DPH)

Cena v Kč  
(s DPH)

Al Větrací hřebenová lišta Z 
PES 7016 1,00/40/2000

ks 744,00 900,24

Al Větrací hřebenová lišta Z 
PES 7016 1,00/60/2000

ks 744,00 900,24

FeZn Větrací hřebenová lišta 
Z PES 7016 0,60/40/2000

ks 403,00 487,63

FeZn Větrací hřebenová lišta 
Z PES 7016 0,60/60/2000

ks 403,00 487,63

Větrací šablona (aerator)             
AL RAL MAT

ks 600,00 726,00

Hřeben oblý odvětrávaný                  
PES Al 1,00/ 2 m  
*spojka hřebene je součástí balení

ks 1 768,00 2 139,28

 Čelo pro hřeben odvětrávaný ks 198,00 239,58

Střešní výlez Al 60x60              
makrolon PES

ks 3 700,00 4 477,00

Střešní výlez Al 60x60              
plný PES

ks 3 900,00 4 719,00

Střešní výlez FeZn 60x60           
makrolon PES

ks 4 357,00 5 271,97

Střešní výlez FeZn 60x60           
plný PES

ks 4 357,00 5 271,97

Střešní lávka KAL 250 mm      
komplet L = 800 mm

ks 4 000,00 4 840,00

*Zakázková výroba lávek je možná až do délky 2 metrů.  
Cena na základě poptávky.

Základna odvětrání komínku 
100 RAL nerez

ks 2 836,00 3 431,56

Odvětrání komínku 100 RAL 
nerez

ks 1 663,00 2 012,23

Odvětrání komínku 120 RAL 
nerez

ks 1 763,00 2 133,23

Manžeta odvětrání  
komínku 100

ks 190,00 229,90

Manžeta odvětrání  
komínku 120

ks 200,00 242,00

Odvětrávací komínek s trubicí 
PVC RAL (sklon 15-30°)

ks 2 248,00 2 720,08

Odvětrávací komínek s trubicí 
PVC RAL (sklon 30-45°)

ks 2 248,00 2 720,08

*Odvětrávací komínek PVC RAL dostupný do vyprodání zásob

COMAX

PREMIUM

COMAX

PREMIUM

COMAX

PREMIUM

COMAX

PREMIUM



Střechy COMAX  |  Ceník 202410

Designová maloformátová krytina

Pro všechny tvary střech a fasád včetně oblých

Optimálně lehká krytina ~ 3 kg/m2

4 velikosti šablony

COMAX BoCo
ověřená maloformátová krytina

Garance až 50 let

Materiál

Tloušťka materiálu

Krycí rozměr šablony

Spotřeba na m²

Krabice

Paleta

Minimální sklon

zadní 
strana

krycí  

rozměrkrycí rozměr 

+ 20 mm

BoCo 266

Al

0,70 mm

266 × 266 mm

14,13 ks

22 ks = 1,557 m²

48 krabic ~ 75 m²

22°

BoCo 410

Al

0,70 mm

410 × 410 mm

5,89 ks

22 ks = 3,735 m²

24 krabic ~ 90 m²

22°

BoCo 330

Al

0,70 mm

330 × 330 mm

9,18 ks

22 ks = 2,396 m²

48 krabic ~ 115 m²

22°

BoCo 510

Al

0,70 mm

510 × 510 mm

3,85 ks

22 ks = 5,714 m²

24 krabic ~ 137 m²

15°

Technické parametry



11strechycomax.cz

Popis TL. MJ Cena v Kč 
(bez DPH)

Cena v Kč  
(s DPH)

Cena v Kč 
(bez DPH)

Cena v Kč  
(s DPH)

Cena v Kč 
(bez DPH)

Cena v Kč  
(s DPH)

Cena v Kč 
(bez DPH)

Cena v Kč  
(s DPH)

COMAX BoCo 
0,7 Al PES texturní MAT*

0,70 m2 937,00 1 133,77 896,00 1 084,16 896,00 1 084,16 845,00 1 022,45

COMAX BoCo 
0,7 Al PES texturní MAT – startovací

0,70 ks 99,00 119,79 99,00 119,79 109,00 131,89 109,00 131,89

COMAX BoCo
0,7 Al PES texturní MAT – konečná

0,70 ks 99,00 119,79 99,00 119,79 109,00 131,89 109,00 131,89

* šablony COMAX BoCo jsou dodávány včetně hřebíků a příponek v ceně za m2

Popis MJ Cena v Kč 
(bez DPH)

Cena v Kč  
(s DPH)

Větrací šablona  
BoCo (všechny rozměry) 
0,7 Al PES | tl. 0,7

ks 642,00 776,82

Hřeben oblý odvětrávaný                  
PES Al 1,00/ 2 m  
*spojka hřebene je součástí balení

ks 1 768,00 2 139,28

 Čelo pro hřeben odvětrávaný ks 198,00 239,58

Větrací hřebenová lišta Z               
PES 1,00/40/2000

ks 744,00 900,24

Větrací hřebenová lišta Z               
PES 1,00/60/2001

ks 744,00 900,24

Základna odvětrání komínku 
100 RAL nerez

ks 2 836,00 3 431,56

Odvětrání komínku 100 RAL 
nerez

ks 1 663,00 2 012,23

Odvětrání komínku 120 RAL 
nerez

ks 1 763,00 2 133,23

Manžeta odvětrání  
komínku 100

ks 190,00 229,90

Manžeta odvětrání  
komínku 120

ks 200,00 242,00

Odvětrávací komínek s trubicí 
PVC RAL (sklon 15-30°)

ks 2 248,00 2 720,08

Odvětrávací komínek s trubicí 
PVC RAL (sklon 30-45°)

ks 2 248,00 2 720,08

*Odvětrávací komínek PVC RAL dostupný do vyprodání zásob

Separační vrstva 
BauderTOP TS 40 NSK (40 m2/ks)

Separační vrstva 
BauderTOP UDS 1,5 (20 m2/ks)

Separační vrstva 
BauderTOP UDS 3 (10 m2/ks)

* Cenu separačních vrstev stanovíme  
na základě Vaší poptávky

Popis MJ Cena v Kč 
(bez DPH)

Cena v Kč  
(s DPH)

Sněhový rozražeč s přípon-
kou BoCo (všechny rozměry) 
330 PES

ks 64,00 77,44

Univerzální základna  
BoCo (všechny rozměry) 
PES 0,70 Al

ks 1 011,00 1 223,31

Střešní lávka FeZn 250 mm   
L=800 mm BoCo 330 RAL

ks 1 700,00  2 057,00

Vzpěra trubkového  
sněhového zachytávače  
FeZn BoCo 330 RAL

ks 350,00 423,50

Vzpěra střešní lávky FeZn                
BoCo 330 RAL

ks 732,00 885,72

Trubka sněhového  
zachytávače 2 m FeZn RAL

ks 760,00 919,60

Držák jednotrubky  
FeZn BoCo 330 RAL

ks 75,00 90,75

Držák dvoutrubky  
FeZn BoCo 330 RAL

ks 190,00 229,90

Spojka trubky  
nerez BoCo 330 RAL

ks 200,00 242,00

Koncovka trubky  
nerez BoCo 330

ks 165,00 199,65

Maloformátová šablona COMAX BoCo

BoCo 266 BoCo 330 BoCo 410 BoCo 510

Doplňky

Doporučená separační vrstva

Bezpečnostní prvky – BoCo:

COMAX

PREMIUM

COMAX

PREMIUM COMAX

PREMIUM

COMAX

PREMIUM

COMAX

PREMIUM



Střechy COMAX  |  Ceník 202412

Designová maloformátová krytina

Pro všechny tvary fasád a střech včetně oblých

Optimálně lehká krytina ~ 3 kg/m2

Kotvení v ceně za m2

COMAX Rechteck
design pro fasádu i střechu

Garance až 50 let

Materiál

Tloušťka materiálu

Krycí rozměr šablony

Spotřeba na m²

Krabice

Paleta

Minimální sklon

Al

0,70 mm

310 × 510 mm

6,4 ks

17 ks = 2,656 m²

32 krabic ~ 85 m²

22°

Technické parametry

Popis TL. MJ Cena v Kč 
(bez DPH)

Cena v Kč  
(s DPH)

COMAX Rechteck 
0,7 Al PES texturní MAT*

0,70 m2 937,00 1 133,77

COMAX Rechteck 
0,7 Al PES texturní MAT – startovací

0,70 ks 149,00 180,29

COMAX Rechteck
0,7 Al PES texturní MAT – konečná

0,70 ks 149,00 180,29

* šablony COMAX Rechteck jsou dodávány včetně hřebíků a příponek v ceně za m2

Maloformátová šablona COMAX Rechteck

510 mm

3
10

 m
m



13strechycomax.cz

Maloformátová krytina tvaru české šablony

Prémiová povrchová úprava Texturní MAT

Pokládka na plné bednění

Kotvení v ceně za m2

Flexibilní výroba

Technické parametry

zadní strana

450 mm

430 mm

COMAX ComBo
maloformátová krytina pro rekonstrukce

NOVINKA!
Při objednávce nad 400 m2 je možná 

výroba atypického rozměru, volby bar-

vy na míru a výběru povrchové úpravy

Popis TL. MJ Cena v Kč 
(bez DPH)

Cena v Kč  
(s DPH)

COMAX ComBo 
0,5 FeZn PES texturní MAT*

0,50 m2 649,00 785,29

COMAX ComBo 
0,5 FeZn PES texturní MAT – startovací

0,50 ks 91,00 110,11

COMAX ComBo
0,5 FeZn PES texturní MAT – konečná

0,50 ks 91,00 110,11

* šablony COMAX ComBo jsou dodávány včetně hřebíků a příponek v ceně za m2

Maloformátová šablona COMAX ComBo



Střechy COMAX  |  Ceník 202414

Hliníkové podhledy
COMAX – EXPERT

Balení

Délka

Hmotnost

Šíře 129 mm

5,22 m²

3 bm

2,0 kg/m²

Šíře 77 mm

5,04 m²

3 bm

2,1 kg/m²

Technické parametry

Vodící lišta

SF 129

290 mm

129 mm

10 mm

SF 77

280 mm

77 mm

10 mm

Jednoduchá a rychlá montáž

Dlouhá životnost hliníkového materiálu až 75 let

Minimální nároky na údržbu

Skladové zásoby k okamžitému odběru: antracit, hnědá, zlatý dub, tmavý dub

Podhledy dodáváme s hotovou povrchovou úpravou a není potřeba je natírat

Tloušťka hliníku 0,7 mm

Střešní podhledy COMAX – EXPERT jsou nedílnou součástí každé střechy. Nově nabízíme k na-
šim střešním krytinám doplněk ve formě hliníkových podhledů, které stejně jako všechny námi 
vyráběné krytiny nesou známky kvality a životnosti až 75 let.

Proč zvolit hliníkové podhledy od COMAXU?

Cena tabuleCena tabule

228,- 368,- 736,-
235,- 385,- 769,-
229,- 502,- 1003,-
229,- 502,-
228,- 622,- 1241,-
224,- 739,-

333,- 540,-

POPIS

*
*
*

*

1263,-m 7001, 7012, 7016, 7037, 7040, 7047

POPIS odst’n

128,- 547,-

128,- 547,-

DESIGN DEKOR

POPIS

m

m 5010 7016 9002 9006 90103000 3009 6011

6005

90071015

7016 8004 8017 90053009

3009K 6020 7001 7016

7035 7040

8004 8017 8019K 9005 9006 90103009

3011 50103009K 7016

7037

8004 8017 8019K 9002 9005 9006 90103009

*
*

99,- 387,- 955,-
98,- 415,- 1025,-

94,- 439,-
94,- 368,-

119,- 464,- 

 

POPIS

8004K

7016

70163011

3011 30163009

3009*

7016 7037

8004 8011 8017 8019K

8017

8017 9005

9005 9006 9007 9010

9010

9010

9010

90069005

8004

70167001

Cena tabule Cena tabule

255,00
268,00
293,00
293,00

CENA v Kč 
(bez DPH)

CENA v Kč 
(s DPH)POPIS

308,55
324,28
354,53
354,53

Zlatý dub8017Antracit Tmavý dub

Cena
1150 Kč/m2 

bez DPH



INTEGROVANÁ
FOTOVOLTAICKÁ 
STŘECHA

PRO VÍCE INFORMACÍ O INOVATIVNÍM  
SYSTÉMU NAVŠTIVTE SOLROOF.CZ

VE SPOLUPRÁCI S



Střechy COMAX  |  Ceník 202416

Snadná a rychlá montáž

Nízká hmotnost již od 1,8 kg/m2

19 skladových odstínů

Šrouby se zárukou 20 a 50 let

COMAX Taška
dokonalá imitace skládané krytiny

Technické parametry

Al

0,70 mm

840 mm

4500 mm

1120 mm

15°

Al+Stucco

0,60 mm

840 mm

4500 mm

1120 mm

15°

FeZn

0,50/0,60 mm

840 mm

8000 mm

1120 mm

15°



17strechycomax.cz

Materiál Popis TL. MJ Cena v Kč 
(bez DPH)

Cena v Kč  
(s DPH)

FeZn

PES 25 µm LESK 0,50 m2 294,00 355,74

PES 25 µm LESK  XL 0,60 m2 354,00 428,34

PES texturní 30 µm MAT 0,50 m2 318,00 384,78

PUR/ PA 55 µm 0,50 m2 363,00 439,23

Al
PES texturní 30 µm MAT + Embos (stucco) 0,60 m2 445,00 538,45

PES texturní 30 µm MAT 0,70 m2 627,00 758,67

Materiál Popis TL. MJ Cena v Kč 
(bez DPH)

Cena v Kč  
(s DPH)

FeZn

PES 25 µm LESK 0,50 m2 324,00 392,04

PES 25 µm LESK  XL 0,55 m2 354,00 428,34

PES 25 µm LESK  XXL 0,60 m2 391,00 473,11

PES texturní 30 µm MAT 0,50 m2 349,00 422,29

PUR/ PA 55 µm 0,50 m2 399,00 482,79

Al
PES texturní 30 µm MAT + Embos (stucco) 0,60 m2 475,00 574,75

PES texturní 30 µm MAT 0,70 m2 657,00 794,97

Popis MJ Cena v Kč 
(bez DPH)

Cena v Kč  
(s DPH)

FeZn hřebenáč oblý  
0,50/2 m PES 25 m LESK

ks 592,00 716,32

FeZn hřebenáč oblý  
0,50/2 m PES 35 m MAT

ks 604,00 730,84

FeZn hřebenáč oblý  
0,50/2 m PUR/PA  50 m

ks 704,00 851,84

Koncovka hřebenáče  
Al/Zn - valbová

ks 490,00 592,90

Těsnění pod hřeben / okap 
(sada)

ks 65,00 78,65

Těsnící klín úžlabí, v.60 mm ks 44,00 53,24

Al Větrací hřebenová lišta Z 
PES 7016 1,00/40/2000

ks 744,00 900,24

Al Větrací hřebenová lišta Z 
PES 7016 1,00/60/2000

ks 744,00 900,24

FeZn Větrací hřebenová lišta 
Z PES 7016 0,60/40/2000

ks 403,00 487,63

FeZn Větrací hřebenová lišta 
Z PES 7016 0,60/60/2000

ks 403,00 487,63

Popis MJ Cena v Kč 
(bez DPH)

Cena v Kč  
(s DPH)

Odvětrávací komínek ⌀125  
s odvodem kondenzátu RAL

ks 1 400,00 1 694,00

Flexi hadice 600 mm ks 590,00 713,90

Střešní výlez Al 60x60              
makrolon PES

ks 3 700,00 4 477,00

Střešní výlez Al 60x60              
plný poklop PES

ks 3 900,00 4 719,00

Střešní výlez FeZn 60x60           
makrolon PES

ks 4 357,00 5 271,97

Střešní výlez FeZn 60x60           
plný poklop PES

ks 4 357,00 5 271,97

Držák pro solární                       
systémy RAL

ks 500,00 605,00

Střešní lávka T 250 mm 
komplet L=800 RAL

ks 3 000,00 3 630,00

COMAX Taška MAXI

COMAX Taška MINI (Maloformát L=770 mm)

Doplňky

Novinka

COMAX

PREMIUM

Popis MJ Cena v Kč 
(bez DPH)

Cena v Kč  
(s DPH)

Fólie DELTA Therm Plus 220 
g/m2 (75 m2/ks)

ks 7 425,00 8 984,25

Pro správnou funkčnost střešního 
pláště musí být použity správné  
doplňky a bezpečnostní prvky!

COMAX

PREMIUM



Střechy COMAX  |  Ceník 202418

V povrchové úpravě LESK i MAT

Hliníková krytina se zárukou 50 let 

Kompatibilita malého i velkého formátu

Nízká hmotnost 1,9 Kg/m²

COMAX Alukryt
krytina s českou historií

Technické parametry

Alukryt® 444

0,60 mm

444 mm

21 mm

15°

30°

Alukryt® 888

0,60 mm

888 mm

21 mm

15°

30°

Alukryt® 444 Alukryt® 888



19strechycomax.cz

Materiál Popis TL. MJ Cena v Kč 
(bez DPH)

Cena v Kč  
(s DPH)

Al

0,60 x 444 mm PES 25 µm LESK (výroba do 6 m) 0,60 m2 549,00 664,29

0,60 x 444 x 1000 mm PES 25 µm LESK 0,60 ks 242,00 292,82

0,60 x 444 x 1000 mm PES 30 µm MAT 0,60 ks 276,00 333,96

0,60 x 444 mm přírodní (výroba do 6 m) 0,60 m2 467,00 565,07

0,60 x 444 x 1000 mm přírodní (2,5 ks/ m2) 0,60 ks 199,00 240,79

Materiál Popis TL. MJ Cena v Kč 
(bez DPH)

Cena v Kč  
(s DPH)

Al

0,60 x 888 mm PES 25 µm LESK (výroba do 6 m) 0,60 m2 549,00 664,29

0,60 x 888 x 2000 mm PES 25 µm LESK 0,60 ks 975,00 1 179,75

0,60 x 888 x 2500 mm PES 25 µm LESK 0,60 ks 1 219,00 1 474,99

0,60 x 888 mm přírodní (výroba do 6 m) 0,60 m2 483,00 584,43

0,60 x 888 x 2000 mm přírodní 0,60 ks 858,00 1 038,18

0,60 x 888 x 2500 mm přírodní 0,60 ks 1 072,00 1 297,12

Popis MJ Cena v Kč 
(bez DPH)

Cena v Kč  
(s DPH)

Al Větrací hřebenová lišta Z 
PES 7016 1,00/40/2000

ks 744,00 900,24

Al Větrací hřebenová lišta Z 
PES 7016 1,00/60/2000

ks 744,00 900,24

FeZn Větrací hřebenová lišta 
Z PES 7016 0,60/40/2000

ks 403,00 487,63

FeZn Větrací hřebenová lišta 
Z PES 7016 0,60/60/2000

ks 403,00 487,63

Větrací šablona (aerator)             
Al PES 7016

ks 600,00 726,00

Flexi hadice 600 mm ks 590,00 713,90

Popis MJ Cena v Kč 
(bez DPH)

Cena v Kč  
(s DPH)

Střešní výlez Al 60x60              
makrolon PES

ks 3 700,00 4 477,00

Střešní výlez Al 60x60              
plný poklop PES

ks 3 900,00 4 719,00

Střešní výlez FeZn 60x60           
makrolon PES

ks 4 357,00 5 271,97

Střešní výlez FeZn 60x60           
plný poklop PES

ks 4 357,00 5 271,97

Střešní lávka A 250 mm 
komplet L=800

ks 4 000,00 4 480,00

Těsnící páska DELTA SB 60 
podlepení kontralatí  
(30bm/ role)

bm 20,00 22,40

Těsnění EPDM 3x9 mm              
(10bm/ role) – hřebenová 
lišta

bm 14,00 15,68

COMAX Alukryt 444

COMAX Alukryt 888

Doplňky

COMAX

PREMIUM

COMAX

PREMIUM

COMAX

PREMIUM

COMAX

PREMIUM

Ochranný pás proti ptákům. Hliníková větrací mřížka v roli, zamezující přístup ptákům 
pod střešní krytinu. Délka role 20 m, šíře pásu 100 mm, baleno v praktickém boxu. 



Střechy COMAX  |  Ceník 202420

Nadčasová a odolná krytina

Vhodná k opláštění fasád

Oboustranně lakovaná pro ploty

Garance až 50 let na spojovací materiál

COMAX Vlnka
vlnitá krytina na střechu i fasádu

Technické parametry

FeZn

0,50–0,8 0 mm

27 mm

1 098/877 mm

1 040/810 mm

1 000 mm

6 000 mm

15°

20°

Al

0,60–0,8 0 mm

27 mm

1 098/877 mm

1 040/810 mm

1 000 mm

6 000 mm

15°

20°



21strechycomax.cz

Materiál Popis TL. MJ Cena v Kč 
(bez DPH)

Cena v Kč  
(s DPH)

FeZn

PES 25 µm LESK 0,50 m2 312,00 377,52

PES 25 µm LESK 0,55 m2 343,00 415,03

PES 25 µm LESK 0,60 m2 376,00 454,96

Přírodní 27/115/810/2000 0,55 ks 476,00 575,96

Přírodní 27/115/810 0,55 m2 314,00 379,94

Přírodní 27/115/1040 0,55 m2 314,00 379,94

Přírodní 0,75 m2 404,00 488,84

Přírodní 0,80 m2 430,00 520,30

Al

Přírodní 0,60 m2 407,00 492,47

Přírodní 0,70 m2 489,00 591,69

Přírodní 0,80 m2 555,00 671,55

COMAX Vlnka 27/115/1040

Ostatní doplňky

Příplatek za podlimitní množství  
a délky < 2m

do 15 m2: 1500 Kč
15,1 m2–50m2: 500 Kč

Příplatek za antikondenzační folii 
pod trapézové plechy

110 Kč/m2

Příplatek za dělení  
prosvětlovacích profilů

40 Kč/řez

Příplatky ke střešním krytinám

Popis MJ Cena v Kč 
(bez DPH)

Cena v Kč  
(s DPH)

Střešní/fasádní žebřík sklá-
dany FeZn RAL 1 m

ks 1 900,00 2 299,00

Střešní/fasádní žebřík sklá-
dany FeZn RAL 2 m

ks 3 900,00 4 719,00

Příčka žebříku/spojka žebříku 
RAL

ks 230,00 278,30

Hrazda pro upevnění střešní-
ho žebříku RAL 430–550 mm

ks 600,00 726,00

Držák solárního panelu/ 
hrazdy střešního žebříku RAL 
90 mm

ks 300,00 363,00

Popis MJ Cena v Kč 
(bez DPH)

Cena v Kč  
(s DPH)

Ochranný pás proti ptákům 
COMAX 100 Al 7016/ 8017 
(20 bm/role)

bm 130,00 157,30

Ochranný pás proti ptákům 
COMAX 100 Al 3009/ 8004 
(20 bm/role)

bm 130,00 157,30

Těsnící páska DELTA SB 60   
Podlepení kontralatí  
(30bm/ role)

bm 20,00 24,20

Páska EPDM 5x100 mm                          
(15 bm/ role) Pokládka na 
latě

bm 22,00 26,62

Páska EPDM 3x9 mm                          
(10 bm/role) Hřebenová lišta

bm 14,00 16,94

Popis MJ Cena v Kč 
(bez DPH)

Cena v Kč  
(s DPH)

Protisněhová mříž  
RAL 15/1 m

ks 580,00 701,80

Protisněhová mříž  
RAL 15/2 m

ks 1 074,00 1 299,54

Spojka protisněhové mříže 
RAL

ks 70,00 84,70

Vzpěra protisněhové mříže           
RAL TAŠKA

ks 673,00 814,33

COMAX Falc/Klik/Taška

Pro všechny krytiny COMAX

COMAX Taška/Alukryt®

COMAX

PREMIUM



Střechy COMAX  |  Ceník 202422

Technické parametry

TR18 TR35 TR40 TR50

Tradiční stavební prvek

Rychlá a levná montáž 

Výroba z pozinku i hliníku

Zakázkové lakování již od 400 m2

COMAX Trapéz
všestranný stavební prvek



23strechycomax.cz

Materiál Popis TL. MJ Cena v Kč 
(bez DPH)

Cena v Kč  
(s DPH)

FeZn

PES 25 µm LESK 0,50 m2 294,00 355,74

PES 25 µm LESK 0,60 m2 352,00 425,92

přírodní 0,50 m2 242,00 292,82

Al přírodní 0,60 m2 385,00 465,85

Materiál Popis TL. MJ Cena v Kč 
(bez DPH)

Cena v Kč  
(s DPH)

FeZn

PES 25 µm LESK 0,50 m2 312,00 377,52

PES 25 µm LESK 0,60 m2 376,00 454,96

PES 25 µm LESK 0,75 m2 450,00 544,50

přírodní 0,50 m2 285,00 344,85

přírodní 0,75 m2 404,00 488,84

přírodní 0,80 m2 430,00 520,30

Al

PES 25 µm LESK 0,70 m2 595,00 719,95

PES 25 µm LESK 0,80 m2 662,00 801,02

přírodní 0,60 m2 385,00 465,85

přírodní 0,70 m2 469,00 567,49

přírodní 0,80 m2 517,00 625,57

Prosvětlovací profily                                 
TR18/136 a TR35/207

1,00 m2 520,00 629,20

COMAX Trapéz TR 18/136/1090

COMAX Trapéz TR 35/207/1035

COMAX Trapéz s antikondenzační fólií: Fólie je doplňková vrstva, nanášená na 
spodní stranu krytiny. Redukuje zvuk a vibrace při působení deště a větru na 
střechu. Dále také působí i jako antikondenzační vrstva. Cena 110 Kč/m2

Materiál Popis TL. MJ Cena v Kč 
(bez DPH)

Cena v Kč  
(s DPH)

FeZn

PES 25 µm LESK 0,60 m2 391,00 473,11

PES 25 µm LESK 0,75 m2 478,00 578,38

PES 25 µm LESK 0,88 m2 523,00 632,83

PES 25 µm LESK 1,00 m2 581,00 703,01

přírodní 0,75 m2 412,00 498,52

přírodní 0,80 m2 455,00 550,55

přírodní 1,00 m2 549,00 664,29

Al

přírodní 0,60 m2 402,00 486,42

přírodní 0,70 m2 479,00 579,59

přírodní 0,80 m2 547,00 661,87

přírodní 1,00 m2 675,00 816,75

Materiál Popis TL. MJ Cena v Kč 
(bez DPH)

Cena v Kč  
(s DPH)

FeZn

PES 25 µm LESK 0,50 m2 358,00 433,18

PES 25 µm LESK 0,60 m2 425,00 514,25

PES 25 µm LESK 0,75 m2 514,00 621,94

přírodní 0,50 m2 324,00 392,04

přírodní 0,75 m2 455,00 550,55

přírodní 0,80 m2 492,00 595,32

Al

PES 25 µm LESK 0,70 m2 662,00 801,02

PES 25 µm LESK 0,80 m2 744,00 900,24

přírodní 0,60 m2 440,00 532,40

přírodní 0,70 m2 525,00 635,25

přírodní 0,80 m2 578,00 699,38

COMAX Trapéz TR 40/183/915

COMAX Trapéz TR 50/250/1000

398,00 435,00
473,00 531,00

455,00

549,00

571,00

492,00

581,00

476,00

365,00
600,00

496,00

324,00

455,00

399,00

645,00

524,00

434,00
675,00

613,00

481,58 526,35

572,33 642,51

550,55
550,55
664,29

690,91

595,32

703,01

575,96

441,65
726,00

600,16

392,04
412,00 498,52

482,79

780,45

m² m²0,80 1,00
m² m²0,70 0,80
m² m²0,60 0,70
m² m²0,80 0,60
m² m²0,70 1,00
m² m²0,80 0,80
m² m²0,75 0,75
m² m²0,50 1,00
m² m²0,75 0,88
m² m²0,60 0,75
m² m²0,50 0,60

634,04

525,14
816,75

741,73

2,50

9,70

2,00

6,80

2,50

9,70

2,00

6,80

7,20

7,20

5,10

11,40

54,00

5,10

5,10

9,40

5,10

65,00

5,10

1 254,00

6,40

1 371,00

1 337,00

6,40

1 637,00

9,40

2 806,00

2 840,00

35,00

3,03

11,74

2,42

8,23

3,03

11,74

2,42

8,23

8,71

8,71

6,17

13,79

65,34

6,17

6,17

11,37

6,17

78,65

6,17

1 517,34

7,74 

1 658,91

1 617,77

7,74

1 980,91

11,38

3 395,00

3 436,00

42,35

Popis MJ Cena v Kč 
(bez DPH)

Cena v Kč  
(s DPH)

Těsnění pod hřeben/okap 
(sada) TR18, TR35

ks 54,00 65,34

Těsnění pod hřeben/okap 
(sada) TR40, TR50

ks 65,00 78,65

Ohýbačka trapéz. plechů T71 
(TR18)

ks 1 254,00 1 517,34

Ohýbačka trapéz. plechů T110 
(TR35)

ks 1 337,00 1 617,77

Ohýbačka trapéz. plechů T119 
(TR40)

ks 1 371,00 1 658,91

Ohýbačka trapéz. plechů 
T130 (TR50)

ks 1 637,00 1 980,77

Ohýbací tyč malá ks 2 806,00 3 395,26

Ohýbací tyč standartní ks 2 840,00 3 436,40

Doplňky



Rychlá a levná montáž

Zakázkové lakování již od 400 m2

Vysoká životnost hliníkového 
provedení

COMAX Trapéz s pestrou paletou základních barev ve všech povrchových 
úpravách dává možnost výběru barevného odstínu na zakázku. Představuje tak 
ideální příležitost pro využití trapézových profilů COMAX® ve firemních barvách 
na opláštění budov, zastřešení hal, ale také pro interiérové krytí.

Kladečský plán ZDARMA

Možnost atikondenzační úpravy

Použitelnost od 8° sklonu střechy 

Použití: Střechy, fasády, oplocení výrobních, 
průmyslových, zemědělských a komerčních 
budov, garáže, pergoly, ztracená bednění

Střechy COMAX   |  Malovarská 796, 273 24 Velvary

+420 315 730 220    |    velvary@strechycomax.cz    |    strechycomax.cz 

všestranný stavební prvek
COMAX Trapéz 



COMAX Trapéz je vyráběn ve 4 typech profilů:

Trapézový plech s antikondenzační fólií

Antikondenzační úprava se aplikuje na vnitřní 
stranu trapézových plechů a jejím účelem je 
zabránit skapávání kondenzátu do vnitřních pro-
stor budovy. 

Používá se zejména ve vepřínech, jízdárnách a 
nevytápěných halách, kde vládne agresivní vyso-
cekorozní prostředí.

S touto úpravou je zkondenzovaná vlhkost absor-
bována v netkané textilii z umělých vláken a 
pomocí proudění vzduchu se průběžně odpařuje 
a je odváděna mimo objekt. Jedná se o vysoce 
úsporné řešení problémů kondenzace uvnitř 
objektů s neizolovanou střechou.

Bez antikondenzační fólie

Bez antikondenzační fólie

S antikondenzační fólií

Výhody antikondenzační fólie:

Velmi vysoká absorpce vody

Snížení nákladů na údržbu stavby

Zvýšená kvalita plechových profilů

Prodloužená životnost střechy

Redukce hluku při dešti až o 6 dB

Střechy COMAX   |  Malovarská 796, 273 24 Velvary

+420 315 730 220    |    velvary@strechycomax.cz    |    strechycomax.cz 

TR 18/136 TR 35/207 TR 40/183 TR 50/250

S antikondenzační fólií



Střechy COMAX  |  Ceník 202426

Tabule a svitky

Cena tabuleCena tabule

228,- 368,- 736,-
235,- 385,- 769,-
229,- 502,- 1003,-
229,- 502,-
228,- 622,- 1241,-
224,- 739,-

333,- 540,-

POPIS

*
*
*

*

1263,-m 7001, 7012, 7016, 7037, 7040, 7047

POPIS odst’n

128,- 547,-

128,- 547,-

DESIGN DEKOR

POPIS

m

m 5010 7016 9002 9006 90103000 3009 6011

6005

90071015

7016 8004 8017 90053009

3009K 6020 7001 7016

7035 7040

8004 8017 8019K 9005 9006 90103009

3011 50103009K 7016

7037

8004 8017 8019K 9002 9005 9006 90103009

*
*

99,- 387,- 955,-
98,- 415,- 1025,-

94,- 439,-
94,- 368,-

119,- 464,- 

 

POPIS

8004K

7016

70163011

3011 30163009

3009*

7016 7037

8004 8011 8017 8019K

8017

8017 9005

9005 9006 9007 9010

9010

9010

9010

90069005

8004

70167001

Cena tabule Cena tabule

255,00
268,00
293,00
293,00

CENA v Kč 
(bez DPH)

CENA v Kč 
(s DPH)POPIS

308,55
324,28
354,53
354,53

ČSN 73 3610 
Oboustranné
lakování 25/25 μm

Oboustranně lakovaný pozink s ochrannou folií:

Popis Cena v Kč/kg 
(bez DPH)

Cena v Kč/kg  
(s DPH)

Cena tabule 
(bez DPH)

Cena tabule 
(s DPH)

Cena v Kč/kg 
(bez DPH)

Cena v Kč/kg  
(s DPH)

Cena tabule 
(bez DPH)

Cena tabule 
(s DPH)

0,50 x 1250 mm PES 25 µm LESK  + folie 70,00 84,70 685,00 828,85 77,00 93,17 762,00 922,02

0,55 x 1250 mm PES 25 µm LESK  + folie 70,00 84,70 744,00 900,24 77,00 93,17 826,00 999,46

Jednostranně lakovaný pozink:
Popis Cena v Kč/kg 

(bez DPH)
Cena v Kč/kg  

(s DPH)

0,60 x 1250 mm PES 25  µm LESK  + folie 73,00 88,33

0,50 x 1250 mm PES 35  µm LESK  + texturní MAT 73,00 88,33

0,50 x 1250 mm PURPA 55  µm 93,00 112,53

Design dekor:
Popis Cena v Kč/kg 

(bez DPH)
Cena v Kč/kg  

(s DPH)
Cena v Kč/m2 

(bez DPH)
Cena v Kč/m2  

(s DPH)

0,55 x 1250 mm Golden Oak 3D 116,00 140,36 501,00 606,21

0,55 x 1250 mm Dark Oak 3D 116,00 140,36 501,00 606,21

Lakovaný hliník – RUB V BARVĚ LÍCU:
Popis Cena v Kč/kg 

(bez DPH)
Cena v Kč/kg  

(s DPH)
Cena tabule 

(bez DPH)
Cena tabule  

(s DPH)

0,60 x 1000 mm PES 25  µm LESK 250,00 302,50 813,00 983,73

0,60 x 1000 mm PES 25  µm LESK + FOLIE 260,00 314,60 845,00 1 022,45

0,80 x 1000 mm PES 25 µm LESK + FOLIE 249,00 301,29 1 096,00 1 326,16

0,80 x 1250 mm PES 25 µm LESK + FOLIE 249,00 301,29

1,00 x 1000 mm PES 25 µm LESK + FOLIE 249,00 301,29 1 370,00 1 657,70

1,20 x 1250 mm PES 25 µm LESK + FOLIE 247,00 298,87

Popis Cena v Kč/kg 
(bez DPH)

Cena v Kč/kg  
(s DPH)

0,70 x 1210 mm PES LESK + folie 271,00 327,91

0,70 x 1210 mm PES TEXTURNÍ MAT 286,00 346,06

0,70 x 1210 mm PVDF + folie 308,00 372,68

0,70 x 1210 mm PUR/PA + folie 308,00 372,68

Skladové odstíny

Skladové odstíny

Skladové odstíny

COMAX Falc široké svitky:

ceny pro TOP odstíny ceny pro standardní odstíny

Alternativa k RAL 8028

TOP TOP TOP TOP TOP TOP

Golden Oak Dark Oak

0,50 x 1250 mm

0,55 x 1250 mm

Skladové odstíny svitků

3009 3009K 9010900690058019K80178004

30113009 3009K

6005

5010

6020

9010900690058019K8017 900280048004K

7037

7037

7016

70167001

0,60 x 1000mm

0,80 x 1000 mm

0,80 x 1250 mm

1,00 x 1000 mm

1,00 x 1250 mm

1,20 x 1250 mm

0,60 x 1250 mm MAT stucco

90109006

9006

9005 8019K8017

30113009 9010

9010

9010

9010

9010

900690058019K80178004 80117016

7016

7016

7016

3009 9005801780043011 7016

7001

0,60 x 1250 mm

0,50 x 1250 mm TEXT

0,50 x 1250 mm PUR/PA

3009

3009

300930001015 5010

8017

8017

8004

704070357016

7016

7016

9005

9005

901090069002 9007

9007

6011

3016

0,50 x 1250 mm

0,55 x 1250 mm

Skladové odstíny svitků

3009 3009K 9010900690058019K80178004

30113009 3009K

6005

5010

6020

9010900690058019K8017 900280048004K

7037

7037

7016

70167001

0,60 x 1000mm

0,80 x 1000 mm

0,80 x 1250 mm

1,00 x 1000 mm

1,00 x 1250 mm

1,20 x 1250 mm

0,60 x 1250 mm MAT stucco

90109006

9006

9005 8019K8017

30113009 9010

9010

9010

9010

9010

900690058019K80178004 80117016

7016

7016

7016

3009 9005801780043011 7016

7001

0,60 x 1250 mm

0,50 x 1250 mm TEXT

0,50 x 1250 mm PUR/PA

3009

3009

300930001015 5010

8017

8017

8004

704070357016

7016

7016

9005

9005

901090069002 9007

9007

6011

3016

0,50 x 1250 mm

0,55 x 1250 mm

Skladové odstíny svitků

3009 3009K 9010900690058019K80178004

30113009 3009K

6005

5010

6020

9010900690058019K8017 900280048004K

7037

7037

7016

70167001

0,60 x 1000mm

0,80 x 1000 mm

0,80 x 1250 mm

1,00 x 1000 mm

1,00 x 1250 mm

1,20 x 1250 mm

0,60 x 1250 mm MAT stucco

90109006

9006

9005 8019K8017

30113009 9010

9010

9010

9010

9010

900690058019K80178004 80117016

7016

7016

7016

3009 9005801780043011 7016

7001

0,60 x 1250 mm

0,50 x 1250 mm TEXT

0,50 x 1250 mm PUR/PA

3009

3009

300930001015 5010

8017

8017

8004

704070357016

7016

7016

9005

9005

901090069002 9007

9007

6011

3016



27strechycomax.cz

(s DPH(bez DPHPOPIS

(s DPH(bez DPHPOPIS
•

•
•

  2000 mm  304 2B

POPIS

  2000 mm  304 2B

  2000 mm  304 2B

0 249,- 3134,-
5 249,- 4662,-

27 249,- 6713,-
18 249,- 4476,-
3 249,- 6994,-
0 249,- 10069,-

30 249,- 7458,-
8 249,- 11654,-
0 249,- 16778,-

3 H114 2/3,50  2000 mm  A 5754
3 H114 2/3,50  2500 mm  A 5754
3 H114 2/3,50  3000 mm  A 5754
3 H114 3/4,50  2000 mm  A 5754

3 H114 3/4,50  3000 mm  A 5754
3 H114 5/6,50  2000 mm  A 5754
3 H114 5/6,50  2500 mm  A 5754
3 H114 5/6,50  3000 mm  A 5754

3 H114 3/4,50  2500 mm  A 5754

3.25 213,- 257.73,-688, 832.48,-
3.78 213,- 257.73,-801, 969.21,-
4.32 213,- 257.73,-916, 1108.36,-
5.40 213,- 257.73,-1144,-

VçH A Kg/ksPOPIS

0,70 x 1000 x 2000 mm Al99,5H24 EN AW 1050 *

1,00 x 1000 x 2000 mm Al99,5H24 EN AW 1050 *
0,80 x 1000 x 2000 mm Al99,5H24 EN AW 1050 *

(s DPH)
0,60 x 1000 x 2000 mm Al99,5H24 EN AW 1050 *

(bez DPH)

12.15 209,- 252.89,-2526,- 3056.46,-
6.48 209,- 252.89,-1349,- 1632.29,-

10.13 209,- 252.89,-2106,- 2548.26,-
14.58 209,- 252.89,-3032,- 3668.72,-
8.10 209,- 252.89,-1686,- 2040.06,-

12.66 209,- 252.89,-2631,- 3183.51,-
18.22 209,- 252.89,-3787,- 4582.27,-
10.80 209,- 252.89,-2246,- 2717.66,-
16.88 209,- 252.89,-3508,- 4244.68,-
24.30 209,- 252.89,-5051,- 6111.71,-
16.20 209,- 252.89,-3368,- 4075.28,-
25.30 209,- 252.89,-5258,- 6362.18,-
36.45 209,- 252.89,-7574,- 9164.54,-
21.60 209,- 252.89,-4489,- 5431.69,-
33.75 209,- 252.89,-7014,- 8486.94,-
48.60 209,- 252.89,-10099, 12219.79,-

4,00 x 1250 x 2500 mm EN AW 1050
4,00 x 1500 x 3000 mm EN AW 1050

4,00 x 1000 x 2000 mm EN AW 1050
3,00 x 1500 x 3000 mm EN AW 1050

1,50 x 1500 x 3000 mm EN AW 1050
2,00 x 1000 x 2000 mm EN AW 1050

2,00 x 1500 x 3000 mm EN AW 1050

1,00 x 1250 x 2500 mm EN AW 1050

1,50 x 1250 x 2500 mm EN AW 1050

2,00 x 1250 x 2500 mm EN AW 1050

1,00 x 1500 x 3000 mm EN AW 1050
1,20 x 1000 x 2000 mm EN AW 1050
1,20 x 1250 x 2500 mm EN AW 1050
1,20 x 1500 x 3000 mm EN AW 1050
1,50 x 1000 x 2000 mm EN AW 1050

3,00 x 1000 x 2000 mm EN AW 1050
3,00 x 1250 x 2500 mm EN AW 1050

(s DPH(bez DPHPOPIS

157,30

597,74

157,30

269,83
269,83

597,74

CENA tabule
(bez DPH)

CENA tabule
(s DPH)

Dále nabízíme hliníkové materiály ve slitinách EN AW 5005; EN AW 5754

Popis Cena v Kč/kg 
(bez DPH)

Cena v Kč/kg  
(s DPH)

Al 0,70 x 1000 mm PES 3009/8004 Děrovaný plech RV 5/8 /(1,23 kg/m2) 519,00 627,99

Al 0,70 x 1000 mm PES 7016/8017 Děrovaný plech RV 5/8 /(1,23 kg/m2) 519,00 627,99

Popis Cena v Kč/kg 
(bez DPH)

Cena v Kč/kg  
(s DPH)

Al 0,70 x 1000 mm PES 3009PM/8004PM O+SF O 266,00 321,86

Al 0,70 x 1000 mm PES 7016PM/8017PM O+SF O 266,00 321,86

Popis Cena v Kč/bm 
(bez DPH)

Cena v Kč/bm  
(s DPH)

Ochranný pás proti ptákům COMAX 100 Al 3009/8004 (20 bm/role) 130,00 157,30

Ochranný pás proti ptákům COMAX 100 Al 7016/8017 (20 bm/role) 130,00 157,30

Děrovaný plech  
pro výrobu atypických odvětrání střech:

– slitina Al-ENAW 3005
– oboustranně lakováno 25/25 µm
– děrování přesazené RV 5/8

Nerezové plechy  
Ceny na základě poptávky.

0,50 x 1 000 x 2000  mm AISI 304 2B
0,60 x 1 000 x 2000  mm AISI 304 2B
0,80 x 1 000 x 2000  mm AISI 304 2B

Maximální ochrana s fólií  
z obou stran  
Oboustranné lakování 25/25 µm  
+ oboustranné foliování pro maximální ochranu 
při výrobě klempířských prvků

Přírodní (nelakovaný) pozink  
Ceny na základě poptávky. Skladem i v tabulích 1000 x 2000 mm a 1250 mm x 2500 mm

0,55 x 1 000 mm  0,80 x 1 000 mm
0,55 x 1 250 mm  0,80 x 1 250 mm
0,55 x 670 mm  1,00 x 1 000 mm
0,70 x 1 000 mm  1,00 x 1 250 mm

COMAX

PREMIUM

COMAX

PREMIUM

Přírodní (nelakovaný) hliník
Popis Hmotnost 

kg/ks
Cena v Kč/ks 

(bez DPH)
Cena v Kč/ks  

(s DPH)

0,60 x 1000 x 2000 mm Al99,5H24 EN AW 1050* 3,25 551,00 666,71

0,70 x 1000 x 2000 mm Al99,5H24 EN AW 1050* 3,78 641,00 775,61

0,80 x 1000 x 2000 mm Al99,5H24 EN AW 1050* 4,32 731,00 884,51

1,00 x 1000 x 2000 mm Al99,5H24 EN AW 1050* 5,40 914,00 1 105,94

příplatky za embos (stucco) + 3,- Kč/ kg/ * možnost prodeje ve svitcích

1,00 x 1250 x 2500 mm EN AW 1050 8,44 1 399,00 1 692,79

1,00 x 1500 x 3000 mm EN AW 1050 12,15 2 015,00 2 438,15

1,20 x 1000 x 2000 mm EN AW 1050 6,48 1 074,00 1 299,54

1,20 x 1250 x 2500 mm EN AW 1050 10,13 1 679,00 2 031,59

1,20 x 1500 x 3000 mm EN AW 1050 14,58 2 416,00 2 923,36

1,50 x 1000 x 2000 mm EN AW 1050 8,10 1 343,00 1 625,03

1,50 x 1250 x 2500 mm EN AW 1050 12,66 2 098,00 2 538,58

1,50 x 1500 x 3000 mm EN AW 1050 18,22 3 020,00 3 654,20

2,00 x 1000 x 2000 mm EN AW 1050 10,80 1 791,00 2 167,11

2,00 x 1250 x 2500 mm EN AW 1050 16,88 2 797,00 3 384,37

2,00 x 1500 x 3000 mm EN AW 1050 24,30 4 026,00 4 871,46

3,00 x 1000 x 2000 mm EN AW 1050 16,20 2 685,00 3 248,85

3,00 x 1250 x 2500 mm EN AW 1050 25,30 4 192,00 5 072,32

3,00 x 1500 x 3000 mm EN AW 1050 36,45 6 039,00 7 307,19

4,00 x 1000 x 2000 mm EN AW 1050 21,60 3 578,00 4 329,38

4,00 x 1250 x 2500 mm EN AW 1050 33,75 5 591,00 6 765,11

4,00 x 1500 x 3000 mm EN AW 1050 48,60 8 052,00 9 742,92

Protiskluzové (slzičkové) plechy: 
Popis Hmotnost 

kg/ks
Cena v Kč/ks 

(bez DPH)
Cena v Kč/ks  

(s DPH)

AlMg3 H114 2/3,50 x 1000 x 2000 mm EN AW 5754 12,60 2 416,00 2 923,36

AlMg3 H114 2/3,50 x 1250 x 2500 mm EN AW 5754 18,75 3 594,00 4 348,74

AlMg3 H114 2/3,50 x 1500 x 3000 mm EN AW 5754 27,00 5 174,00 6 260,54

AlMg3 H114 3/4,50 x 1000 x 2000 mm EN AW 5754 18,00 3 449,00 4 173,29

AlMg3 H114 3/4,50 x 1250 x 2500 mm EN AW 5754 28,13 5 390,00 6 521,90

AlMg3 H114 3/4,50 x 1500 x 3000 mm EN AW 5754 40,50 7 761,00 9 390,81

AlMg3 H114 5/6,50 x 1000 x 2000 mm EN AW 5754 30,00 5 748,00 6 955,08

AlMg3 H114 5/6,50 x 1250 x 2500 mm EN AW 5754 46,88 8 983,00 10 869,43

AlMg3 H114 5/6,50 x 1500 x 3000 mm EN AW 5754 67,50 12 933,00 15 648,93



Střechy COMAX  |  Ceník 202428

Okapový systém
Texturní mat

Worahnik

5

3

5
4 1

8

13

15 16

21

14

17 18

19

20

9

2

7

6

10 11

Okapový systém 

Střechy Comax   |  Malovarská 796, 273 24 Velvary

+420 315 730 220    |    velvary@strechycomax.cz    |    strechycomax.cz 

Označení produktů:

1 – Žlab půlkruhový
2 – Mřížka zachytávače 
nečistot
3 – Střešní žlabový hák 
s prolisem
4 – Hák žlabový čelní
5 – Žlabové čelo
6 – Roh vnější
7 – Žlabová dilatace
8 – Kotlík oválný
9 – Lapač listí
10 – Sběrný kotlík DESIGN
11 – Sběrný kotlík KUBICKÝ
13 – Koleno svodové
14 – Koleno soklové
15 – Svodová roura
16 – Odbočka svodu
17 – Objímka svodu M10
18 – Šroub pro objímku M10
19 – Hmoždinka s lamelou M10
20 – Odvaděč vody výklopný
21 – Odvaděč vody s hadicí

Povrchová úprava: 
texturní MAT



29strechycomax.cz

Lakovaný, tl. plechu 0.70mm HLINÍK

Okapový systém

ks 83,- 100.43,-
ks 87,- 105.27,-

7016 90053009

6005 8004 8028

SKLADOVƒ ODSTêNY

ODSTêNY NA OBJEDNçVKU

ks 192,- 232.32,-
ks 195,- 235.95,-

 80
 100

Koleno soklové
Koleno soklové

ks 139,- 168.19,-
ks 159,- 192.39,-

Koleno 72¡/80
Koleno 72¡/100

°
°

ks 54,- 65.34,-
ks 73,- 88.33,-

Kotlík oválný 330/120

Objímka svodu 120
šroubovací M10

Objímka svodu 80
šroubovací M10
Objímka svodu 100
šroubovací M10

Šroub pro objímku 200 mm

Šroub pro objímku 300 mm

Koleno 72°/120

Svod 80/3 m
Svod 100/3 m
Svod 100/4 m
Svod 120/3 m

ks

7005 9010

SKLADOVÉ ODSTÍNY

ODSTÍNY NA OBJEDNÁVKU

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks
ks
ks

ks

ks

ks

ks
ks
ks

bm
bm
bm
bm

Koleno soklové 120
Worahnik ve spolupráci 

Hliníkový okapový systém 
s matnou povrchovou úpravou 

NOVINKA

Lakovaný, tl. plechu 0.70mm HLINÍK

Okapový systém

ks 83,- 100.43,-
ks 87,- 105.27,-

7016 90053009

6005 8004 8028

SKLADOVƒ ODSTêNY

ODSTêNY NA OBJEDNçVKU

ks 192,- 232.32,-
ks 195,- 235.95,-

 80
 100

Koleno soklové
Koleno soklové

ks 139,- 168.19,-
ks 159,- 192.39,-

Koleno 72¡/80
Koleno 72¡/100

°
°

ks 54,- 65.34,-
ks 73,- 88.33,-

Kotlík oválný 330/120

Objímka svodu 120
šroubovací M10

Objímka svodu 80
šroubovací M10
Objímka svodu 100
šroubovací M10

Šroub pro objímku 200 mm

Šroub pro objímku 300 mm

Koleno 72°/120

Svod 80/3 m
Svod 100/3 m
Svod 100/4 m
Svod 120/3 m

ks

7005 9010

SKLADOVÉ ODSTÍNY

ODSTÍNY NA OBJEDNÁVKU

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks
ks
ks

ks

ks

ks

ks
ks
ks

bm
bm
bm
bm

Koleno soklové 120
Worahnik ve spolupráci 

Hliníkový okapový systém 
s matnou povrchovou úpravou 

NOVINKA

Okapový systém

bm 135,- 163.35,-
bm 135,- 163.35,-
bm 174,- 210.54,-
bm 174,- 210.54,-

(bez DPH) (s DPH)POPIS MJ

ks 54,- 65.34,-
ks 57,- 68.97,-

ks 100,- 121,-
ks 112,- 135.52,-

ks 203, - 245.63,-
ks 214,- 258.94,-

bm 168,- 203.28,-
bm 168,- 203.28,-
bm 168,- 203.28,-
bm 194,- 234.74,-
bm 194,- 234.74,-
bm 194,- 234.74,-

Svod 100/3 m 
Svod 100/4 m 

Svod 80/1 m 
Svod 80/3 m 
Svod 80/4 m 
Svod 100/1 m 

ks 402,- 486.42,-
ks 413,- 499.73,-

(bez DPH) (s DPH)POPIS MJ

soklové
soklové

ks 589,- 712.69,-

ks 613,- 741.73,-

ks 613,- 741.73,-

ks 574,- 694.54,-
ks 635,- 768.35,-

ks 2 572,- 3 112.12,-

ks 90,- 108.90,-

ks 90,- 108.90,-

Obj’mka svodu 80 

Obj’mka svodu 100 

Objímka svodu 80

Objímka svodu 100

ks 237,- 286.77,-
ks 252,- 304.92,-

Koleno 72 /80 
Koleno 72 /100 

°
°

ks 164,- 198.44,-
ks 175,- 211.75,-

ks 247,- 298.87,-
ks 257,- 310.97,-

ks 94,- 113.74,-
ks 108,- 130.68,-H‡k 333

H‡k 250 
á
á

70163009

6005

7037

8028

7037

8004 9002 9005

SKLADOVƒ ODSTêNY

ODSTêNY NA OBJEDNçVKU

6005 9002

+25

ks 412,- 498.52,-
ks 420,- 508.20,-

Kout 250
Kout 333

ks 412,- 498.52,-
ks 420,- 508.20,-Roh 333 

Roh 250 

M ZINEK-MAGNESIUM
ROBUST

(strukturovaná tvrdá 
 povrchová úprava)

=

Šroub pro objímku 200 mm

Šroub pro objímku 300 mm

SKLADOVÉ ODSTÍNY

ODSTÍNY NA OBJEDNÁVKU

ks

ks

9006

Okapový systém

bm 135,- 163.35,-
bm 135,- 163.35,-
bm 174,- 210.54,-
bm 174,- 210.54,-

(bez DPH) (s DPH)POPIS MJ

ks 54,- 65.34,-
ks 57,- 68.97,-

ks 100,- 121,-
ks 112,- 135.52,-

ks 203, - 245.63,-
ks 214,- 258.94,-

bm 168,- 203.28,-
bm 168,- 203.28,-
bm 168,- 203.28,-
bm 194,- 234.74,-
bm 194,- 234.74,-
bm 194,- 234.74,-

Svod 100/3 m 
Svod 100/4 m 

Svod 80/1 m 
Svod 80/3 m 
Svod 80/4 m 
Svod 100/1 m 

ks 402,- 486.42,-
ks 413,- 499.73,-

(bez DPH) (s DPH)POPIS MJ

soklové
soklové

ks 589,- 712.69,-

ks 613,- 741.73,-

ks 613,- 741.73,-

ks 574,- 694.54,-
ks 635,- 768.35,-

ks 2 572,- 3 112.12,-

ks 90,- 108.90,-

ks 90,- 108.90,-

Obj’mka svodu 80 

Obj’mka svodu 100 

Objímka svodu 80

Objímka svodu 100

ks 237,- 286.77,-
ks 252,- 304.92,-

Koleno 72 /80 
Koleno 72 /100 

°
°

ks 164,- 198.44,-
ks 175,- 211.75,-

ks 247,- 298.87,-
ks 257,- 310.97,-

ks 94,- 113.74,-
ks 108,- 130.68,-H‡k 333

H‡k 250 
á
á

70163009

6005

7037

8028

7037

8004 9002 9005

SKLADOVƒ ODSTêNY

ODSTêNY NA OBJEDNçVKU

6005 9002

+25

ks 412,- 498.52,-
ks 420,- 508.20,-

Kout 250
Kout 333

ks 412,- 498.52,-
ks 420,- 508.20,-Roh 333 

Roh 250 

M ZINEK-MAGNESIUM
ROBUST

(strukturovaná tvrdá 
 povrchová úprava)

=

Šroub pro objímku 200 mm

Šroub pro objímku 300 mm

SKLADOVÉ ODSTÍNY

ODSTÍNY NA OBJEDNÁVKU

ks

ks

9006

Okapový systém

bm 135,- 163.35,-
bm 135,- 163.35,-
bm 174,- 210.54,-
bm 174,- 210.54,-

(bez DPH) (s DPH)POPIS MJ

ks 54,- 65.34,-
ks 57,- 68.97,-

ks 100,- 121,-
ks 112,- 135.52,-

ks 203, - 245.63,-
ks 214,- 258.94,-

bm 168,- 203.28,-
bm 168,- 203.28,-
bm 168,- 203.28,-
bm 194,- 234.74,-
bm 194,- 234.74,-
bm 194,- 234.74,-

Svod 100/3 m 
Svod 100/4 m 

Svod 80/1 m 
Svod 80/3 m 
Svod 80/4 m 
Svod 100/1 m 

ks 402,- 486.42,-
ks 413,- 499.73,-

(bez DPH) (s DPH)POPIS MJ

soklové
soklové

ks 589,- 712.69,-

ks 613,- 741.73,-

ks 613,- 741.73,-

ks 574,- 694.54,-
ks 635,- 768.35,-

ks 2 572,- 3 112.12,-

ks 90,- 108.90,-

ks 90,- 108.90,-

Obj’mka svodu 80 

Obj’mka svodu 100 

Objímka svodu 80

Objímka svodu 100

ks 237,- 286.77,-
ks 252,- 304.92,-

Koleno 72 /80 
Koleno 72 /100 

°
°

ks 164,- 198.44,-
ks 175,- 211.75,-

ks 247,- 298.87,-
ks 257,- 310.97,-

ks 94,- 113.74,-
ks 108,- 130.68,-H‡k 333

H‡k 250 
á
á

70163009

6005

7037

8028

7037

8004 9002 9005

SKLADOVƒ ODSTêNY

ODSTêNY NA OBJEDNçVKU

6005 9002

+25

ks 412,- 498.52,-
ks 420,- 508.20,-

Kout 250
Kout 333

ks 412,- 498.52,-
ks 420,- 508.20,-Roh 333 

Roh 250 

M ZINEK-MAGNESIUM
ROBUST

(strukturovaná tvrdá 
 povrchová úprava)

=

Šroub pro objímku 200 mm

Šroub pro objímku 300 mm

SKLADOVÉ ODSTÍNY

ODSTÍNY NA OBJEDNÁVKU

ks

ks

9006

číslo  v 
nákresu

1

1

3

3

5

5

6

6

8

8

8

9

9

13

13

13

14

14

14

15

15

15

16

16

16

17

17

17

18

20

20

20

21

21

Popis MJ Cena v Kč  
(bez DPH)

Cena v Kč  
(s DPH)

Žlab 250/4 m/6 m bm 180 217,8

Žlab 330/4 m/6 m bm 230 278,3

Hák 250 ks 125 151,25

Hák 330 ks 143 173,03

Žlabové čelo s těsněním 250 ks 132 159,72

Žlabové čelo s těsněním 330 ks 132 159,72

Roh 250/ Kout 250 ks 544 658,24

Roh 330 / Kout 330 ks 556 672,76

Kotlík oválný 250/80 ks 327 395,67

Kotlík oválný 330/100 ks 339 410,19

Lapač listí 80 ks 218 263,78

Lapač listí 100 ks 231 279,51

Koleno 80/72° ks 313 378,73

Koleno 100/72° ks 334 404,14

Koleno soklové  80 ks 532 643,72

Koleno soklové 100 ks 545 659,45

Svod 80/1 m/3 m/4 m bm 223 269,83

Svod 100/1 m/3 m/4 m bm 257 310,97

Odbočka svodu 72° 80/80 ks 779 942,59

Odbočka svodu 72° 100/100 ks 809 978,89

Objímka svodu 80,  
šroubovací M10

ks 120 145,2

Objímka svodu 100,  
šroubovací M10

ks 120 145,2

Šroub pro objímku 200 mm, 
300 mm

ks 83 100,43

Odvaděč vody 80 výklopný ks 758 917,18

Odvaděč vody 100 výklopný ks 840 1016,4

Odvaděč vody 80 s hadicí ks 3396 4109,16

Odvaděč vody 100 s hadicí ks 3396 4109,16

Skladové odstíny: Skladové odstíny:

Odstíny na objednávku: Odstíny na objednávku:

Popis MJ Cena v Kč  
(bez DPH)

Cena v Kč  
(s DPH)

Žlab 250/4 m bm 210,00 254,10

Žlab 330/4 m bm 225,00 272,25

Hák 250 ks 144,00 174,24

Hák 330 ks 152,00 183,92

Žlabové čelo 250 ks 50,00 60,50

Žlabové čelo 330 ks 57,00 68,97

Roh 250/ Kout 250 ks 569,00 688,49

Roh 330 / Kout 330 ks 582,00 704,22

Kotlík oválný 250/80 ks 410,00 496,10

Kotlík oválný 330/100 ks 436,00 527,56

Kotlík oválný 330/120 ks 509,00 615,89

Lapač listí 80 ks 181,00 219,01

Lapač listí 100 ks 193,00 233,53

Koleno 80/72° ks 313,00 378,73

Koleno 100/72° ks 338,00 408,98

Koleno 120/72° ks 527,00 637,67

Koleno soklové  80 ks 542,00 655,82

Koleno soklové 100 ks 555,00 671,55

Koleno soklové 120 ks 718,00 868,78

Svod 80/3 m bm 292,00 353,32

Svod 100/3/4 m bm 301,00 364,21

Svod 120/3 m bm 469,00 567,49

Odbočka svodu 72° 80/80 ks 1 478,00 1 788,38

Odbočka svodu 72° 100/100 ks 1 518,00 1 836,78

Odbočka svodu 72° 120/120 ks 1 702,00 2 059,42

Objímka svodu 80,  
šroubovací M10

ks 143,00 173,03

Objímka svodu 100,  
šroubovací M10

ks 147,00 177,87

Objímka svodu 120,  
šroubovací M10

ks 178,00 215,38

Šroub pro objímku 200 mm, 
300 mm

ks 83,00 100,43

Odvaděč vody  80 výklopný ks 993,00 1 201,53

Odvaděč vody  100 výklopný ks 1 110,00 1 343,10

Odvaděč vody  120 výklopný ks 1 323,00 1 600,83

Odvaděč vody 80 s hadicí ks 2 979,00 3 604,59

Odvaděč vody 100 s hadicí ks 3 330,00 4 029,30

Hliník, texturní MAT
lakovaný, tl. plechu 0,70 mm

Pozink, LESK
lakovaný, tl. plechu 0,60 mm



Střechy COMAX  |  Ceník 202430

Ohýbané prvky
Okapové lemování
Mat. Popis Kód MJ Cena v Kč 

(bez DPH)
Cena v Kč  

(s DPH)
R. Š.  

(mm)
Použití

Fe
Zn

Okapové lemování 0,55 mm nelakovaný OL 200 bm 206,00 249,26 200 všechny druhy krytin COMAX

Okapové lemování 0,50 mm PES LESK OL 200 bm 234,00 283,14 200 všechny druhy krytin COMAX

Okapové lemování 0,50 mm PES MAT OL 200 bm 240,00 290,40 200 všechny druhy krytin COMAX

Okapové lemování 0,50 mm PUR/PA OL 200 bm 275,00 332,75 200 všechny druhy krytin COMAX

A
l

Okapové lemování 0,60 mm nelakovaný OL 200 bm 117,00 141,57 200 všechny druhy krytin COMAX

Okapové lemování 0,60 mm PES LESK OL 200 bm 239,00 289,19 200 všechny druhy krytin COMAX

Okapové lemování 0,70 mm  
(LESK, MAT, PVDF, PUR/PA)

OL 200 bm 313,00 378,73 200 všechny druhy krytin COMAX

Fe
Zn

Zatahovací okapová lišta 0,50 mm PES LESK ZOL 300 bm 283,00 342,43 300 KLIK, FALC, BoCo

Zatahovací okapová lišta 0,50 mm PES MAT ZOL 300 bm 289,00 349,69 300 KLIK, FALC, BoCo

Zatahovací okapová lišta 0,50 mm PUR/PA ZOL 300 bm 302,00 365,42 300 KLIK, FALC, BoCo

A
l Zatahovací okapová lišta 0,70 mm                                  

(LESK, MAT, PVDF, PUR/PA)
ZOL 300 bm 374,00 452,54 300 KLIK, FALC, BoCo

Fe
Zn

Okapové lemování Taška MINI 0,50 mm PES LESK OLT 220 bm 283,00 342,43 220 Taška MINI

Okapové lemování Taška MINI 0,50 mm PES MAT OLT 220 bm 289,00 349,69 220 Taška MINI

Okapové lemování Taška MINI 0,50 mm PUR/PA OLT 220 bm 331,00 400,51 220 Taška MINI

A
l Okapove lemování Taška MINI 0,70 mm PES MAT OLT 220 bm 374,00 452,54 220 Taška MINI

Hřebenáče

Fe
Zn

Hřebenáč ohýbaný 0,55 mm nelakovaný HO 620 bm 494,00 597,74 620 všechny druhy krytin COMAX

Hřebenáč ohýbaný 0,50 mm PES LESK HO 620 bm 560,00 677,6 620 všechny druhy krytin COMAX

Hřebenáč ohýbaný 0,50 mm PES MAT HO 620 bm 575,00 695,75 620 všechny druhy krytin COMAX

Hřebenáč ohýbaný 0,50 mm PUR/PA HO 620 bm 664,00 803,44 620 všechny druhy krytin COMAX

A
l

Hřebenáč ohýbaný 0,60 mm nelakovaný HO 620 bm 421,00 509,41 620 všechny druhy krytin COMAX

Hřebenáč ohýbaný 0,60 mm PES LESK HO 620 bm 572,00 692,12 620 všechny druhy krytin COMAX

Hřebenáč ohýbaný 0,70 mm                                                    
(LESK, MAT, PVDF, PUR/PA)

HO 620 bm 745,00 901,45 620 všechny druhy krytin COMAX

Fe
Zn

Hřebenáč ohýbaný malý 0,55 mm nelakovaný HOM 400 bm 371,00 448,91 400 všechny druhy krytin COMAX

Hřebenáč ohýbaný malý 0,50 mm PES LESK HOM 400 bm 420,00 508,2 400 všechny druhy krytin COMAX

Hřebenáč ohýbaný malý 0,50 mm PES MAT HOM 400 bm 432,00 522,72 400 všechny druhy krytin COMAX

Hřebenáč ohýbaný malý 0,50 mm PUR/PA HOM 400 bm 500,00 605 400 všechny druhy krytin COMAX

A
l

Hřebenáč ohýbaný malý 0,60 mm nelakovaný HOM 400 bm 318,00 384,78 400 všechny druhy krytin COMAX

Hřebenáč ohýbaný malý 0,60 mm PES LESK HOM 400 bm 427,00 516,67 400 všechny druhy krytin COMAX

Hřebenáč ohýbaný malý 0,70 mm                                                    
(LESK, MAT, PVDF, PUR/PA)

HOM 400 bm 559,00 676,39 400 všechny druhy krytin COMAX

Fe
Zn

Hřebenáč ohýbaný ztužený 0,55 mm nelakovaný HOZ 620 bm 542,00 655,82 620 všechny druhy krytin COMAX

Hřebenáč ohýbaný ztužený 0,50 mm PES LESK HOZ 620 bm 616,00 745,36 620 všechny druhy krytin COMAX

Hřebenáč ohýbaný ztužený 0,50 mm PES MAT HOZ 620 bm 632,00 764,72 620 všechny druhy krytin COMAX

Hřebenáč ohýbaný ztužený 0,50 mm PUR/PA HOZ 620 bm 728,00 880,88 620 všechny druhy krytin COMAX

A
l

Hřebenáč ohýbaný ztužený 0,60 mm nelakovaný HOZ 620 bm 464,00 561,44 620 všechny druhy krytin COMAX

Hřebenáč ohýbaný ztužený 0,60 mm PES LESK HOZ 600 bm 625,00 756,25 600 všechny druhy krytin COMAX

Hřebenáč ohýbaný ztužený 0,70 mm                                
(LESK, MAT, PVDF, PUR/PA)

HOZ 600 bm 819,00 990,99 600 všechny druhy krytin COMAX

Fe
Zn

Hřebenáč ohýbaný malý ztužený 0,55 mm 
nelakovaný

HOMZ 400 bm 463,00 560,23 400 všechny druhy krytin COMAX

Hřebenáč ohýbaný malý ztužený 0,50 mm PES 
LESK

HOMZ 400 bm 463,00 560,23 400 všechny druhy krytin COMAX

Hřebenáč ohýbaný malý ztužený 0,50 mm PES 
MAT

HOMZ 400 bm 476,00 575,96 400 všechny druhy krytin COMAX

Hřebenáč ohýbaný malý ztužený 0,50 mm PUR/PA HOMZ 400 bm 549,00 664,29 400 všechny druhy krytin COMAX

A
l

Hřebenáč ohýbaný malý ztužený 0,60 mm 
nelakovaný

HOMZ 400 bm 348,00 421,08 400 všechny druhy krytin COMAX

Hřebenáč ohýbaný malý ztužený 0,60 mm PES 
LESK

HOMZ 400 bm 470,00 568,7 400 všechny druhy krytin COMAX

Hřebenáč ohýbaný malý ztužený 0,70 mm                                                    
(LESK, MAT, PVDF, PUR/PA)

HOMZ 400 bm 616,00 745,36 400 všechny druhy krytin COMAX

275/265 275/265

20
15

20
15

Okapové lemování - OL 200 č.01

20

10

170

č.02 Výztuha do zatahovací lišty - VZL 250 č.03Zatahovací okapová lišta - ZOL 300

15

40
50

200

č.05Hřebenáč ohýbaný - HO 600 / HO 620

50
200

č.06Hřebenáč ohýbaný malý - HOM 400

165

20
15

165

20
15

č.07Hřebenáč ohýbaný ztužený - HOZ 600/HOZ 620
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

25
230/220

20
12,5

45
25

20
12,5

230/220

20

40 40

40

80

č.04Okapové lemování taška - OTL 220

25
120

20

45
25

120

20
12,5 12,5

č.08Hřebenáč ohýbaný malý ztužený - HOMZ 400
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

2010

215

305025

185/ 205

20
15

30

č.09Zakončení pultové střechy - ZPS 600/ ZPS 620

č.10Zakončení pultové střechy ke zdi - ZPSZ 310

140

10

130

20
10

10

110
100

20
10

č.11Lemování ke zdi vrchní - LZV 250

15

65
45

90

15

15

20
65

45
90

15 10

115

110
15

č.12Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK40 250
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku) č.13 č.14Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK60 250

(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

20

Lemování ke zdi podélné LZP 250

10
30

30
40

15

č.15Krycí lišta ke zdi - KL 125

30

32

30

č.16
Lišta nad stojatou drážku -
LSD 92
(určeno pro Klik)

100/110
10

75

55

30

20
10

č.17Štítové lemování spodní -
ŠLS 320 /ŠLS 330

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15

100

40

20

15

80

60

20

č.20č.19č.18

15
20

65

150

30

20
10

Štítové lemování vrchní - ŠLV90 310 Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV40 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV60 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

30
45

165

30

20
10

č.21Štítové lemování vrchní - ŠLV40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

30

65

145

30

20
10

Pozn.: pouze pro Comax Taška Maxi/Mini

Pozn.: pouze pro Comax Taška Mini

č.22Štítové lemování vrchní - ŠLV60 300
(pomocná lať 60x40mm na výšku) č.23

Štítové lemování vrchní KLIK -
ŠLVK40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

č.24Štítové lemování vrchní KLIK -  ŠLVK60 320
(pomocná lať 60x40mm na výšku)

30

20
10

95

65
45

15

30

20
10

115

45

65

15

20 20
50

140

30

20

č.25
Štítové lemování vrchní ploché -
ŠLP250

20 20

210/220
70 70

210/220

č.26Úžlabí se stajatou drážkou ÚSD 600 / ÚSD 620

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15
60

40
260 260

1560
40

č.27Úžlabí zatahovací - ÚZ 750

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

10

10
20

260 285/305

25

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.28Přechodová lišta pultová - PLP 620 č.29Přechodová lišta mansarda -
PLM 416/PLM 495

25

183/222

183/222 25

40
10

40 15

75

60
15

60

75

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.30Lišta pro napojení KLIK -
LNK 90 č.31Rozdělovací lišta - RL 300

špatný rozvin v ceníku (250) !

č.00 č.00 č.00 č.00 č.00

275/265 275/265

20
15

20
15

Okapové lemování - OL 200 č.01

20

10

170

č.02 Výztuha do zatahovací lišty - VZL 250 č.03Zatahovací okapová lišta - ZOL 300

15

40
50

200

č.05Hřebenáč ohýbaný - HO 600 / HO 620

50
200

č.06Hřebenáč ohýbaný malý - HOM 400

165

20
15

165

20
15

č.07Hřebenáč ohýbaný ztužený - HOZ 600/HOZ 620
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

25
230/220

20
12,5

45
25

20
12,5

230/220

20

40 40

40

80

č.04Okapové lemování taška - OTL 220

25
120

20

45
25

120

20
12,5 12,5

č.08Hřebenáč ohýbaný malý ztužený - HOMZ 400
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

2010

215

305025

185/ 205

20
15

30

č.09Zakončení pultové střechy - ZPS 600/ ZPS 620

č.10Zakončení pultové střechy ke zdi - ZPSZ 310

140

10

130

20
10

10

110
100

20
10

č.11Lemování ke zdi vrchní - LZV 250

15

65
45

90

15

15

20
65

45
90

15 10

115

110
15

č.12Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK40 250
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku) č.13 č.14Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK60 250

(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

20

Lemování ke zdi podélné LZP 250

10
30

30
40

15

č.15Krycí lišta ke zdi - KL 125

30

32

30

č.16
Lišta nad stojatou drážku -
LSD 92
(určeno pro Klik)

100/110
10

75

55

30

20
10

č.17Štítové lemování spodní -
ŠLS 320 /ŠLS 330

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15

100

40

20

15

80

60

20

č.20č.19č.18

15
20

65

150

30

20
10

Štítové lemování vrchní - ŠLV90 310 Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV40 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV60 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

30
45

165

30

20
10

č.21Štítové lemování vrchní - ŠLV40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

30

65

145

30

20
10

Pozn.: pouze pro Comax Taška Maxi/Mini

Pozn.: pouze pro Comax Taška Mini

č.22Štítové lemování vrchní - ŠLV60 300
(pomocná lať 60x40mm na výšku) č.23

Štítové lemování vrchní KLIK -
ŠLVK40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

č.24Štítové lemování vrchní KLIK -  ŠLVK60 320
(pomocná lať 60x40mm na výšku)

30

20
10

95

65
45

15

30

20
10

115

45

65

15

20 20
50

140

30

20

č.25
Štítové lemování vrchní ploché -
ŠLP250

20 20

210/220
70 70

210/220

č.26Úžlabí se stajatou drážkou ÚSD 600 / ÚSD 620

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15
60

40
260 260

1560
40

č.27Úžlabí zatahovací - ÚZ 750

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

10

10
20

260 285/305

25

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.28Přechodová lišta pultová - PLP 620 č.29Přechodová lišta mansarda -
PLM 416/PLM 495

25

183/222

183/222 25

40
10

40 15

75

60
15

60

75

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.30Lišta pro napojení KLIK -
LNK 90 č.31Rozdělovací lišta - RL 300

špatný rozvin v ceníku (250) !

č.00 č.00 č.00 č.00 č.00

275/265 275/265

20
15

20
15

Okapové lemování - OL 200 č.01

20

10

170

č.02 Výztuha do zatahovací lišty - VZL 250 č.03Zatahovací okapová lišta - ZOL 300

15

40
50

200

č.05Hřebenáč ohýbaný - HO 600 / HO 620

50
200

č.06Hřebenáč ohýbaný malý - HOM 400

165

20
15

165

20
15

č.07Hřebenáč ohýbaný ztužený - HOZ 600/HOZ 620
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

25
230/220

20
12,5

45
25

20
12,5

230/220

20

40 40

40

80

č.04Okapové lemování taška - OTL 220

25
120

20

45
25

120

20
12,5 12,5

č.08Hřebenáč ohýbaný malý ztužený - HOMZ 400
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

2010

215

305025

185/ 205

20
15

30

č.09Zakončení pultové střechy - ZPS 600/ ZPS 620

č.10Zakončení pultové střechy ke zdi - ZPSZ 310

140

10

130

20
10

10

110
100

20
10

č.11Lemování ke zdi vrchní - LZV 250

15

65
45

90

15

15

20
65

45
90

15 10

115

110
15

č.12Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK40 250
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku) č.13 č.14Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK60 250

(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

20

Lemování ke zdi podélné LZP 250

10
30

30
40

15

č.15Krycí lišta ke zdi - KL 125

30

32

30

č.16
Lišta nad stojatou drážku -
LSD 92
(určeno pro Klik)

100/110
10

75

55

30

20
10

č.17Štítové lemování spodní -
ŠLS 320 /ŠLS 330

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15

100

40

20

15

80

60

20

č.20č.19č.18

15
20

65

150

30

20
10

Štítové lemování vrchní - ŠLV90 310 Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV40 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV60 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

30
45

165

30

20
10

č.21Štítové lemování vrchní - ŠLV40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

30

65

145

30

20
10

Pozn.: pouze pro Comax Taška Maxi/Mini

Pozn.: pouze pro Comax Taška Mini

č.22Štítové lemování vrchní - ŠLV60 300
(pomocná lať 60x40mm na výšku) č.23

Štítové lemování vrchní KLIK -
ŠLVK40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

č.24Štítové lemování vrchní KLIK -  ŠLVK60 320
(pomocná lať 60x40mm na výšku)

30

20
10

95

65
45

15

30

20
10

115

45

65

15

20 20
50

140

30

20

č.25
Štítové lemování vrchní ploché -
ŠLP250

20 20

210/220
70 70

210/220

č.26Úžlabí se stajatou drážkou ÚSD 600 / ÚSD 620

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15
60

40
260 260

1560
40

č.27Úžlabí zatahovací - ÚZ 750

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

10

10
20

260 285/305

25

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.28Přechodová lišta pultová - PLP 620 č.29Přechodová lišta mansarda -
PLM 416/PLM 495

25

183/222

183/222 25

40
10

40 15

75

60
15

60

75

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.30Lišta pro napojení KLIK -
LNK 90 č.31Rozdělovací lišta - RL 300

špatný rozvin v ceníku (250) !

č.00 č.00 č.00 č.00 č.00

275/265 275/265

20
15

20
15

Okapové lemování - OL 200 č.01

20

10

170

č.02 Výztuha do zatahovací lišty - VZL 250 č.03Zatahovací okapová lišta - ZOL 300

15

40
50

200

č.05Hřebenáč ohýbaný - HO 600 / HO 620

50
200

č.06Hřebenáč ohýbaný malý - HOM 400

165

20
15

165

20
15

č.07Hřebenáč ohýbaný ztužený - HOZ 600/HOZ 620
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

25
230/220

20
12,5

45
25

20
12,5

230/220

20

40 40

40

80

č.04Okapové lemování taška - OTL 220

25
120

20

45
25

120

20
12,5 12,5

č.08Hřebenáč ohýbaný malý ztužený - HOMZ 400
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

2010

215

305025

185/ 205

20
15

30

č.09Zakončení pultové střechy - ZPS 600/ ZPS 620

č.10Zakončení pultové střechy ke zdi - ZPSZ 310

140

10

130

20
10

10

110
100

20
10

č.11Lemování ke zdi vrchní - LZV 250

15

65
45

90

15

15

20
65

45
90

15 10

115

110
15

č.12Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK40 250
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku) č.13 č.14Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK60 250

(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

20

Lemování ke zdi podélné LZP 250

10
30

30
40

15

č.15Krycí lišta ke zdi - KL 125

30

32

30

č.16
Lišta nad stojatou drážku -
LSD 92
(určeno pro Klik)

100/110
10

75

55

30

20
10

č.17Štítové lemování spodní -
ŠLS 320 /ŠLS 330

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15

100

40

20

15

80

60

20

č.20č.19č.18

15
20

65

150

30

20
10

Štítové lemování vrchní - ŠLV90 310 Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV40 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV60 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

30
45

165

30

20
10

č.21Štítové lemování vrchní - ŠLV40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

30

65

145

30

20
10

Pozn.: pouze pro Comax Taška Maxi/Mini

Pozn.: pouze pro Comax Taška Mini

č.22Štítové lemování vrchní - ŠLV60 300
(pomocná lať 60x40mm na výšku) č.23

Štítové lemování vrchní KLIK -
ŠLVK40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

č.24Štítové lemování vrchní KLIK -  ŠLVK60 320
(pomocná lať 60x40mm na výšku)

30

20
10

95

65
45

15

30

20
10

115

45

65

15

20 20
50

140

30

20

č.25
Štítové lemování vrchní ploché -
ŠLP250

20 20

210/220
70 70

210/220

č.26Úžlabí se stajatou drážkou ÚSD 600 / ÚSD 620

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15
60

40
260 260

1560
40

č.27Úžlabí zatahovací - ÚZ 750

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

10

10
20

260 285/305

25

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.28Přechodová lišta pultová - PLP 620 č.29Přechodová lišta mansarda -
PLM 416/PLM 495

25

183/222

183/222 25

40
10

40 15

75

60
15

60

75

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.30Lišta pro napojení KLIK -
LNK 90 č.31Rozdělovací lišta - RL 300

špatný rozvin v ceníku (250) !

č.00 č.00 č.00 č.00 č.00

275/265 275/265

20
15

20
15

Okapové lemování - OL 200 č.01

20

10

170

č.02 Výztuha do zatahovací lišty - VZL 250 č.03Zatahovací okapová lišta - ZOL 300

15

40
50

200

č.05Hřebenáč ohýbaný - HO 600 / HO 620

50
200

č.06Hřebenáč ohýbaný malý - HOM 400

165

20
15

165

20
15

č.07Hřebenáč ohýbaný ztužený - HOZ 600/HOZ 620
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

25
230/220

20
12,5

45
25

20
12,5

230/220

20

40 40

40

80

č.04Okapové lemování taška - OTL 220

25
120

20

45
25

120

20
12,5 12,5

č.08Hřebenáč ohýbaný malý ztužený - HOMZ 400
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

2010

215

305025

185/ 205

20
15

30

č.09Zakončení pultové střechy - ZPS 600/ ZPS 620

č.10Zakončení pultové střechy ke zdi - ZPSZ 310

140

10

130

20
10

10

110
100

20
10

č.11Lemování ke zdi vrchní - LZV 250

15

65
45

90

15

15

20
65

45
90

15 10

115

110
15

č.12Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK40 250
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku) č.13 č.14Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK60 250

(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

20

Lemování ke zdi podélné LZP 250

10
30

30
40

15

č.15Krycí lišta ke zdi - KL 125

30

32

30

č.16
Lišta nad stojatou drážku -
LSD 92
(určeno pro Klik)

100/110
10

75

55

30

20
10

č.17Štítové lemování spodní -
ŠLS 320 /ŠLS 330

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15

100

40

20

15

80

60

20

č.20č.19č.18

15
20

65

150

30

20
10

Štítové lemování vrchní - ŠLV90 310 Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV40 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV60 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

30
45

165

30

20
10

č.21Štítové lemování vrchní - ŠLV40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

30

65

145

30

20
10

Pozn.: pouze pro Comax Taška Maxi/Mini

Pozn.: pouze pro Comax Taška Mini

č.22Štítové lemování vrchní - ŠLV60 300
(pomocná lať 60x40mm na výšku) č.23

Štítové lemování vrchní KLIK -
ŠLVK40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

č.24Štítové lemování vrchní KLIK -  ŠLVK60 320
(pomocná lať 60x40mm na výšku)

30

20
10

95

65
45

15

30

20
10

115

45

65

15

20 20
50

140

30

20

č.25
Štítové lemování vrchní ploché -
ŠLP250

20 20

210/220
70 70

210/220

č.26Úžlabí se stajatou drážkou ÚSD 600 / ÚSD 620

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15
60

40
260 260

1560
40

č.27Úžlabí zatahovací - ÚZ 750

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

10

10
20

260 285/305

25

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.28Přechodová lišta pultová - PLP 620 č.29Přechodová lišta mansarda -
PLM 416/PLM 495

25

183/222

183/222 25

40
10

40 15

75

60
15

60

75

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.30Lišta pro napojení KLIK -
LNK 90 č.31Rozdělovací lišta - RL 300

špatný rozvin v ceníku (250) !

č.00 č.00 č.00 č.00 č.00

275/265 275/265

20
15

20
15

Okapové lemování - OL 200 č.01

20

10

170

č.02 Výztuha do zatahovací lišty - VZL 250 č.03Zatahovací okapová lišta - ZOL 300

15

40
50

200

č.05Hřebenáč ohýbaný - HO 600 / HO 620

50
200

č.06Hřebenáč ohýbaný malý - HOM 400

165

20
15

165

20
15

č.07Hřebenáč ohýbaný ztužený - HOZ 600/HOZ 620
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

25
230/220

20
12,5

45
25

20
12,5

230/220

20

40 40

40

80

č.04Okapové lemování taška - OTL 220

25
120

20

45
25

120

20
12,5 12,5

č.08Hřebenáč ohýbaný malý ztužený - HOMZ 400
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

2010

215

305025

185/ 205

20
15

30

č.09Zakončení pultové střechy - ZPS 600/ ZPS 620

č.10Zakončení pultové střechy ke zdi - ZPSZ 310

140

10

130

20
10

10

110
100

20
10

č.11Lemování ke zdi vrchní - LZV 250

15

65
45

90

15

15

20
65

45
90

15 10

115

110
15

č.12Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK40 250
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku) č.13 č.14Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK60 250

(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

20

Lemování ke zdi podélné LZP 250

10
30

30
40

15

č.15Krycí lišta ke zdi - KL 125

30

32

30

č.16
Lišta nad stojatou drážku -
LSD 92
(určeno pro Klik)

100/110
10

75

55

30

20
10

č.17Štítové lemování spodní -
ŠLS 320 /ŠLS 330

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15

100

40

20

15

80

60

20

č.20č.19č.18

15
20

65

150

30

20
10

Štítové lemování vrchní - ŠLV90 310 Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV40 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV60 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

30
45

165

30

20
10

č.21Štítové lemování vrchní - ŠLV40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

30

65

145

30

20
10

Pozn.: pouze pro Comax Taška Maxi/Mini

Pozn.: pouze pro Comax Taška Mini

č.22Štítové lemování vrchní - ŠLV60 300
(pomocná lať 60x40mm na výšku) č.23

Štítové lemování vrchní KLIK -
ŠLVK40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

č.24Štítové lemování vrchní KLIK -  ŠLVK60 320
(pomocná lať 60x40mm na výšku)

30

20
10

95

65
45

15

30

20
10

115

45

65

15

20 20
50

140

30

20

č.25
Štítové lemování vrchní ploché -
ŠLP250

20 20

210/220
70 70

210/220

č.26Úžlabí se stajatou drážkou ÚSD 600 / ÚSD 620

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15
60

40
260 260

1560
40

č.27Úžlabí zatahovací - ÚZ 750

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

10

10
20

260 285/305

25

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.28Přechodová lišta pultová - PLP 620 č.29Přechodová lišta mansarda -
PLM 416/PLM 495

25

183/222

183/222 25

40
10

40 15

75

60
15

60

75

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.30Lišta pro napojení KLIK -
LNK 90 č.31Rozdělovací lišta - RL 300

špatný rozvin v ceníku (250) !

č.00 č.00 č.00 č.00 č.00

275/265 275/265

20
15

20
15

Okapové lemování - OL 200 č.01

20

10

170

č.02 Výztuha do zatahovací lišty - VZL 250 č.03Zatahovací okapová lišta - ZOL 300

15

40
50

200

č.05Hřebenáč ohýbaný - HO 600 / HO 620

50
200

č.06Hřebenáč ohýbaný malý - HOM 400

165

20
15

165

20
15

č.07Hřebenáč ohýbaný ztužený - HOZ 600/HOZ 620
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

25
230/220

20
12,5

45
25

20
12,5

230/220

20

40 40

40

80

č.04Okapové lemování taška - OTL 220

25
120

20

45
25

120

20
12,5 12,5

č.08Hřebenáč ohýbaný malý ztužený - HOMZ 400
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

2010

215

305025

185/ 205

20
15

30

č.09Zakončení pultové střechy - ZPS 600/ ZPS 620

č.10Zakončení pultové střechy ke zdi - ZPSZ 310

140

10

130

20
10

10

110
100

20
10

č.11Lemování ke zdi vrchní - LZV 250

15

65
45

90

15

15

20
65

45
90

15 10

115

110
15

č.12Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK40 250
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku) č.13 č.14Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK60 250

(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

20

Lemování ke zdi podélné LZP 250

10
30

30
40

15

č.15Krycí lišta ke zdi - KL 125

30

32

30

č.16
Lišta nad stojatou drážku -
LSD 92
(určeno pro Klik)

100/110
10

75

55

30

20
10

č.17Štítové lemování spodní -
ŠLS 320 /ŠLS 330

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15

100

40

20

15

80

60

20

č.20č.19č.18

15
20

65

150

30

20
10

Štítové lemování vrchní - ŠLV90 310 Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV40 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV60 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

30
45

165

30

20
10

č.21Štítové lemování vrchní - ŠLV40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

30

65

145

30

20
10

Pozn.: pouze pro Comax Taška Maxi/Mini

Pozn.: pouze pro Comax Taška Mini

č.22Štítové lemování vrchní - ŠLV60 300
(pomocná lať 60x40mm na výšku) č.23

Štítové lemování vrchní KLIK -
ŠLVK40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

č.24Štítové lemování vrchní KLIK -  ŠLVK60 320
(pomocná lať 60x40mm na výšku)

30

20
10

95

65
45

15

30

20
10

115

45

65

15

20 20
50

140

30

20

č.25
Štítové lemování vrchní ploché -
ŠLP250

20 20

210/220
70 70

210/220

č.26Úžlabí se stajatou drážkou ÚSD 600 / ÚSD 620

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15
60

40
260 260

1560
40

č.27Úžlabí zatahovací - ÚZ 750

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

10

10
20

260 285/305

25

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.28Přechodová lišta pultová - PLP 620 č.29Přechodová lišta mansarda -
PLM 416/PLM 495

25

183/222

183/222 25

40
10

40 15

75

60
15

60

75

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.30Lišta pro napojení KLIK -
LNK 90 č.31Rozdělovací lišta - RL 300

špatný rozvin v ceníku (250) !

č.00 č.00 č.00 č.00 č.00



31strechycomax.cz

Lemování zdi, zakončení
Mat. Popis Kód MJ Cena v Kč 

(bez DPH)
Cena v Kč  

(s DPH)
R. Š.  

(mm)
Použití

Fe
Zn

Zakončení pultové střechy  0,55 mm nelakovaný ZPS 620 bm 494,00 597,74 620 všechny druhy krytin COMAX

Zakončení pultové střechy  0,50 mm PES LESK ZPS 620 bm 560,00 677,6 620 všechny druhy krytin COMAX

Zakončení pultové střechy  0,50 mm PES MAT ZPS 620 bm 573,00 693,33 620 všechny druhy krytin COMAX

Zakončení pultové střechy  0,50 mm PUR/PA ZPS 620 bm 661,00 799,81 620 všechny druhy krytin COMAX

A
l

Zakončení pultové střechy  0,60 mm nelakovaný ZPS 600 bm 421,00 509,41 600 všechny druhy krytin COMAX

Zakončení pultové střechy  0,60 mm PES LESK ZPS 600 bm 569,00 688,49 600 všechny druhy krytin COMAX

Zakončení pultové střechy  0,70 mm                                
(LESK, MAT, PVDF, PUR/PA)

ZPS 600 bm 745,00 901,45 600 všechny druhy krytin COMAX

Fe
Zn

Zakončení pultové střechy  ke zdi 0,55 mm nelakovaný ZPSZ 310 bm 250,00 302,5 310 všechny druhy krytin COMAX

Zakončení pultové střechy  ke zdi 0,50 mm PES LESK ZPSZ 310 bm 281,00 340,01 310 všechny druhy krytin COMAX

Zakončení pultové střechy  ke zdi 0,50 mm PES MAT ZPSZ 310 bm 287,00 347,27 310 všechny druhy krytin COMAX

Zakončení pultové střechy  ke zdi 0,50 mm PUR/PA ZPSZ 310 bm 331,00 400,51 310 všechny druhy krytin COMAX

A
l

Zakončení pultové střechy  ke zdi 0,60 mm nelako-
vaný

ZPSZ 310 bm 213,00 257,73 310 všechny druhy krytin COMAX

Zakončení pultové střechy ke zdi 0,60 mm PES LESK ZPSZ 310 bm 285,00 344,85 310 všechny druhy krytin COMAX

Zakončení pultové střechy  ke zdi 0,70 mm                                
(LESK, MAT, PVDF, PUR/PA)

ZPSZ 310 bm 377,00 456,17 310 všechny druhy krytin COMAX

Fe
Zn

Lemování ke zdi vrchní 0,55 mm nelakovaný LZV250 bm 225,00 272,25 250 všechny druhy krytin COMAX

Lemování ke zdi vrchní 0,50 mm PES LESK LZV250 bm 254,00 307,34 250 všechny druhy krytin COMAX

Lemování ke zdi vrchní 0,50 mm PES MAT LZV250 bm 259,00 313,39 250 všechny druhy krytin COMAX

Lemování ke zdi vrchní 0,50 mm PUR/PA LZV250 bm 298,00 360,58 250 všechny druhy krytin COMAX

A
l

Lemování ke zdi vrchní 0,60 mm nelakovaný LZV250 bm 189,00 228,69 250 všechny druhy krytin COMAX

Lemování ke zdi vrchní 0,60 mm PES LESK LZV250 bm 257,00 310,97 250 všechny druhy krytin COMAX

Lemování ke zdi vrchní 0,70 mm                                       
(LESK, MAT, PVDF, PUR/PA)

LZV250 bm 341,00 412,61 250 všechny druhy krytin COMAX

Fe
Zn

Lemování ke zdi podélné KLIK 0,50 mm PES LESK LZPK40 250 bm 254,00 307,34 250 KLIK 25, KLIK 38

Lemování ke zdi podélné KLIK 0,50 mm PES MAT LZPK40 250 bm 259,00 313,39 250 KLIK 25, KLIK 38

Lemování ke zdi podélné  KLIK 0,50 mm PUR/PA LZPK40 250 bm 295,00 356,95 250 KLIK 25, KLIK 38

A
l Lemování ke zdi podélné  KLIK 0,70 mm                                       

(LESK, MAT, PVDF, PUR/PA) LZPK40 250 bm 341,00 412,61 250 KLIK 25, KLIK 38

Fe
Zn

Lemování ke zdi podélné KLIK 0,50 mm PES LESK LZPK60 250 bm 284,00 343,64 250 KLIK 25, KLIK 38

Lemování ke zdi podélné KLIK 0,50 mm PES MAT LZPK60 250 bm 284,00 343,64 250 KLIK 25, KLIK 38

Lemování ke zdi podélné KLIK 0,50 mm PUR/PA LZPK60 250 bm 295,00 356,95 250 KLIK 25, KLIK 38

A
l Lemování ke zdi podélné KLIK 0,70 mm                                       

(LESK, MAT, PVDF, PUR/PA) LZPK60 250 bm 341,00 412,61 250 KLIK 25, KLIK 38

Fe
Zn

Lemování ke zdi podélné 0,55 mm nelakovaný LZP250 bm 225,00 272,25 250 všechny druhy krytin COMAX

Lemování ke zdi podélné 0,50 mm PES LESK LZP250 bm 254,00 307,34 250 všechny druhy krytin COMAX

Lemování ke zdi podélné 0,50 mm PES MAT LZP250 bm 259,00 313,39 250 všechny druhy krytin COMAX

Lemování ke zdi podélné 0,50 mm PUR/PA LZP250 bm 295,00 356,95 250 všechny druhy krytin COMAX

A
l

Lemování ke zdi podélné 0,60 mm nelakvaný LZP 250 bm 189,00 228,69 250 všechny druhy krytin COMAX

Lemování ke zdi podélné 0,60 mm PES LESK LZP 250 bm 257,00 310,97 250 všechny druhy krytin COMAX

Lemování ke zdi podélné 0,70 mm                                                    
(LESK, MAT, PVDF, PUR/PA)

LZP 250 bm 341,00 412,61 250 všechny druhy krytin COMAX

Fe
Zn

Krycí lišta ke zdi  0,55 mm nelakovaný KL 125 bm 114,00 137,94 125 všechny druhy krytin COMAX

Krycí lišta ke zdi 0,50 mm PES LESK KL 125 bm 129,00 156,09 125 všechny druhy krytin COMAX

Krycí lišta ke zdi 0,50 mm PES MAT KL 125 bm 131,00 158,51 125 všechny druhy krytin COMAX

Krycí lišta ke zdi  0,50 mm PUR/PA KL 125 bm 149,00 180,29 125 všechny druhy krytin COMAX

A
l

Krycí lišta ke zdi  0,60 mm nelakovaný KL 125 bm 98,00 118,58 125 všechny druhy krytin COMAX

Krycí lišta ke zdi  0,60 mm PES LESK KL 125 bm 132,00 159,72 125 všechny druhy krytin COMAX

Krycí lišta ke zdi 0,70 mm                                                      
(LESK, MAT, PVDF, PUR/PA)

KL 125 bm 166,00 200,86 125 všechny druhy krytin COMAX

Fe
Zn

Lišta nad stojatou drážku KLIK 0,50 mm PES LESK LSD 92 bm 75,00 90,75 92 KLIK 25, KLIK 31

Lišta nad stojatou drážku KLIK  0,50 mm PES MAT LSD 92 bm 78,00 94,38 92 KLIK 25, KLIK 31

Lišta nad stojatou drážku KLIK  0,50 mm PUR/PA LSD 92 bm 89,00 107,69 92 KLIK 25, KLIK 31

A
l Lišta nad stojatou drážku KLIK  0,70 mm                                

(LESK, MAT, PVDF, PUR/PA) LSD 92 bm 101,00 122,21 92 KLIK 25, KLIK 31

275/265 275/265

20
15

20
15

Okapové lemování - OL 200 č.01

20

10

170

č.02 Výztuha do zatahovací lišty - VZL 250 č.03Zatahovací okapová lišta - ZOL 300

15

40
50

200

č.05Hřebenáč ohýbaný - HO 600 / HO 620

50
200

č.06Hřebenáč ohýbaný malý - HOM 400

165

20
15

165

20
15

č.07Hřebenáč ohýbaný ztužený - HOZ 600/HOZ 620
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

25
230/220

20
12,5

45
25

20
12,5

230/220

20

40 40

40

80

č.04Okapové lemování taška - OTL 220

25
120

20

45
25

120

20
12,5 12,5

č.08Hřebenáč ohýbaný malý ztužený - HOMZ 400
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

2010

215

305025

185/ 205

20
15

30

č.09Zakončení pultové střechy - ZPS 600/ ZPS 620

č.10Zakončení pultové střechy ke zdi - ZPSZ 310

140

10

130

20
10

10

110
100

20
10

č.11Lemování ke zdi vrchní - LZV 250

15

65
45

90

15

15

20
65

45
90

15 10

115

110
15

č.12Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK40 250
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku) č.13 č.14Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK60 250

(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

20

Lemování ke zdi podélné LZP 250

10
30

30
40

15

č.15Krycí lišta ke zdi - KL 125

30

32

30

č.16
Lišta nad stojatou drážku -
LSD 92
(určeno pro Klik)

100/110
10

75

55

30

20
10

č.17Štítové lemování spodní -
ŠLS 320 /ŠLS 330

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15

100

40

20

15

80

60

20

č.20č.19č.18

15
20

65

150

30

20
10

Štítové lemování vrchní - ŠLV90 310 Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV40 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV60 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

30
45

165

30

20
10

č.21Štítové lemování vrchní - ŠLV40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

30

65

145

30

20
10

Pozn.: pouze pro Comax Taška Maxi/Mini

Pozn.: pouze pro Comax Taška Mini

č.22Štítové lemování vrchní - ŠLV60 300
(pomocná lať 60x40mm na výšku) č.23

Štítové lemování vrchní KLIK -
ŠLVK40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

č.24Štítové lemování vrchní KLIK -  ŠLVK60 320
(pomocná lať 60x40mm na výšku)

30

20
10

95

65
45

15

30

20
10

115

45

65

15

20 20
50

140

30

20

č.25
Štítové lemování vrchní ploché -
ŠLP250

20 20

210/220
70 70

210/220

č.26Úžlabí se stajatou drážkou ÚSD 600 / ÚSD 620

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15
60

40
260 260

1560
40

č.27Úžlabí zatahovací - ÚZ 750

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

10

10
20

260 285/305

25

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.28Přechodová lišta pultová - PLP 620 č.29Přechodová lišta mansarda -
PLM 416/PLM 495

25

183/222

183/222 25

40
10

40 15

75

60
15

60

75

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.30Lišta pro napojení KLIK -
LNK 90 č.31Rozdělovací lišta - RL 300

špatný rozvin v ceníku (250) !

č.00 č.00 č.00 č.00 č.00

275/265 275/265

20
15

20
15

Okapové lemování - OL 200 č.01

20

10

170

č.02 Výztuha do zatahovací lišty - VZL 250 č.03Zatahovací okapová lišta - ZOL 300

15

40
50

200

č.05Hřebenáč ohýbaný - HO 600 / HO 620

50
200

č.06Hřebenáč ohýbaný malý - HOM 400

165

20
15

165

20
15

č.07Hřebenáč ohýbaný ztužený - HOZ 600/HOZ 620
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

25
230/220

20
12,5

45
25

20
12,5

230/220

20

40 40

40

80

č.04Okapové lemování taška - OTL 220

25
120

20

45
25

120

20
12,5 12,5

č.08Hřebenáč ohýbaný malý ztužený - HOMZ 400
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

2010

215

305025

185/ 205

20
15

30

č.09Zakončení pultové střechy - ZPS 600/ ZPS 620

č.10Zakončení pultové střechy ke zdi - ZPSZ 310

140

10

130

20
10

10

110
100

20
10

č.11Lemování ke zdi vrchní - LZV 250

15

65
45

90

15

15

20
65

45
90

15 10

115

110
15

č.12Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK40 250
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku) č.13 č.14Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK60 250

(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

20

Lemování ke zdi podélné LZP 250

10
30

30
40

15

č.15Krycí lišta ke zdi - KL 125

30

32

30

č.16
Lišta nad stojatou drážku -
LSD 92
(určeno pro Klik)

100/110
10

75

55

30

20
10

č.17Štítové lemování spodní -
ŠLS 320 /ŠLS 330

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15

100

40

20

15

80

60

20

č.20č.19č.18

15
20

65

150

30

20
10

Štítové lemování vrchní - ŠLV90 310 Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV40 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV60 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

30
45

165

30

20
10

č.21Štítové lemování vrchní - ŠLV40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

30

65

145

30

20
10

Pozn.: pouze pro Comax Taška Maxi/Mini

Pozn.: pouze pro Comax Taška Mini

č.22Štítové lemování vrchní - ŠLV60 300
(pomocná lať 60x40mm na výšku) č.23

Štítové lemování vrchní KLIK -
ŠLVK40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

č.24Štítové lemování vrchní KLIK -  ŠLVK60 320
(pomocná lať 60x40mm na výšku)

30

20
10

95

65
45

15

30

20
10

115

45

65

15

20 20
50

140

30

20

č.25
Štítové lemování vrchní ploché -
ŠLP250

20 20

210/220
70 70

210/220

č.26Úžlabí se stajatou drážkou ÚSD 600 / ÚSD 620

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15
60

40
260 260

1560
40

č.27Úžlabí zatahovací - ÚZ 750

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

10

10
20

260 285/305

25

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.28Přechodová lišta pultová - PLP 620 č.29Přechodová lišta mansarda -
PLM 416/PLM 495

25

183/222

183/222 25

40
10

40 15

75

60
15

60

75

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.30Lišta pro napojení KLIK -
LNK 90 č.31Rozdělovací lišta - RL 300

špatný rozvin v ceníku (250) !

č.00 č.00 č.00 č.00 č.00

275/265 275/265

20
15

20
15

Okapové lemování - OL 200 č.01

20

10

170

č.02 Výztuha do zatahovací lišty - VZL 250 č.03Zatahovací okapová lišta - ZOL 300

15

40
50

200

č.05Hřebenáč ohýbaný - HO 600 / HO 620

50
200

č.06Hřebenáč ohýbaný malý - HOM 400

165

20
15

165

20
15

č.07Hřebenáč ohýbaný ztužený - HOZ 600/HOZ 620
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

25
230/220

20
12,5

45
25

20
12,5

230/220

20

40 40

40

80

č.04Okapové lemování taška - OTL 220

25
120

20

45
25

120

20
12,5 12,5

č.08Hřebenáč ohýbaný malý ztužený - HOMZ 400
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

2010

215

305025

185/ 205

20
15

30

č.09Zakončení pultové střechy - ZPS 600/ ZPS 620

č.10Zakončení pultové střechy ke zdi - ZPSZ 310

140

10

130

20
10

10

110
100

20
10

č.11Lemování ke zdi vrchní - LZV 250

15

65
45

90

15

15

20
65

45
90

15 10

115

110
15

č.12Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK40 250
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku) č.13 č.14Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK60 250

(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

20

Lemování ke zdi podélné LZP 250

10
30

30
40

15

č.15Krycí lišta ke zdi - KL 125

30

32

30

č.16
Lišta nad stojatou drážku -
LSD 92
(určeno pro Klik)

100/110
10

75

55

30

20
10

č.17Štítové lemování spodní -
ŠLS 320 /ŠLS 330

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15

100

40

20

15

80

60

20

č.20č.19č.18

15
20

65

150

30

20
10

Štítové lemování vrchní - ŠLV90 310 Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV40 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV60 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

30
45

165

30

20
10

č.21Štítové lemování vrchní - ŠLV40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

30

65

145

30

20
10

Pozn.: pouze pro Comax Taška Maxi/Mini

Pozn.: pouze pro Comax Taška Mini

č.22Štítové lemování vrchní - ŠLV60 300
(pomocná lať 60x40mm na výšku) č.23

Štítové lemování vrchní KLIK -
ŠLVK40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

č.24Štítové lemování vrchní KLIK -  ŠLVK60 320
(pomocná lať 60x40mm na výšku)

30

20
10

95

65
45

15

30

20
10

115

45

65

15

20 20
50

140

30

20

č.25
Štítové lemování vrchní ploché -
ŠLP250

20 20

210/220
70 70

210/220

č.26Úžlabí se stajatou drážkou ÚSD 600 / ÚSD 620

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15
60

40
260 260

1560
40

č.27Úžlabí zatahovací - ÚZ 750

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

10

10
20

260 285/305

25

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.28Přechodová lišta pultová - PLP 620 č.29Přechodová lišta mansarda -
PLM 416/PLM 495

25

183/222

183/222 25

40
10

40 15

75

60
15

60

75

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.30Lišta pro napojení KLIK -
LNK 90 č.31Rozdělovací lišta - RL 300

špatný rozvin v ceníku (250) !

č.00 č.00 č.00 č.00 č.00

275/265 275/265

20
15

20
15

Okapové lemování - OL 200 č.01

20

10

170

č.02 Výztuha do zatahovací lišty - VZL 250 č.03Zatahovací okapová lišta - ZOL 300

15

40
50

200

č.05Hřebenáč ohýbaný - HO 600 / HO 620

50
200

č.06Hřebenáč ohýbaný malý - HOM 400

165

20
15

165

20
15

č.07Hřebenáč ohýbaný ztužený - HOZ 600/HOZ 620
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

25
230/220

20
12,5

45
25

20
12,5

230/220

20

40 40

40

80

č.04Okapové lemování taška - OTL 220

25
120

20

45
25

120

20
12,5 12,5

č.08Hřebenáč ohýbaný malý ztužený - HOMZ 400
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

2010

215

305025

185/ 205

20
15

30

č.09Zakončení pultové střechy - ZPS 600/ ZPS 620

č.10Zakončení pultové střechy ke zdi - ZPSZ 310

140

10

130

20
10

10

110
100

20
10

č.11Lemování ke zdi vrchní - LZV 250

15

65
45

90

15

15

20
65

45
90

15 10

115

110
15

č.12Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK40 250
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku) č.13 č.14Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK60 250

(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

20

Lemování ke zdi podélné LZP 250

10
30

30
40

15

č.15Krycí lišta ke zdi - KL 125

30

32

30

č.16
Lišta nad stojatou drážku -
LSD 92
(určeno pro Klik)

100/110
10

75

55

30

20
10

č.17Štítové lemování spodní -
ŠLS 320 /ŠLS 330

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15

100

40

20

15

80

60

20

č.20č.19č.18

15
20

65

150

30

20
10

Štítové lemování vrchní - ŠLV90 310 Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV40 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV60 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

30
45

165

30

20
10

č.21Štítové lemování vrchní - ŠLV40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

30

65

145

30

20
10

Pozn.: pouze pro Comax Taška Maxi/Mini

Pozn.: pouze pro Comax Taška Mini

č.22Štítové lemování vrchní - ŠLV60 300
(pomocná lať 60x40mm na výšku) č.23

Štítové lemování vrchní KLIK -
ŠLVK40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

č.24Štítové lemování vrchní KLIK -  ŠLVK60 320
(pomocná lať 60x40mm na výšku)

30

20
10

95

65
45

15

30

20
10

115

45

65

15

20 20
50

140

30

20

č.25
Štítové lemování vrchní ploché -
ŠLP250

20 20

210/220
70 70

210/220

č.26Úžlabí se stajatou drážkou ÚSD 600 / ÚSD 620

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15
60

40
260 260

1560
40

č.27Úžlabí zatahovací - ÚZ 750

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

10

10
20

260 285/305

25

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.28Přechodová lišta pultová - PLP 620 č.29Přechodová lišta mansarda -
PLM 416/PLM 495

25

183/222

183/222 25

40
10

40 15

75

60
15

60

75

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.30Lišta pro napojení KLIK -
LNK 90 č.31Rozdělovací lišta - RL 300

špatný rozvin v ceníku (250) !

č.00 č.00 č.00 č.00 č.00

275/265 275/265

20
15

20
15

Okapové lemování - OL 200 č.01

20

10

170

č.02 Výztuha do zatahovací lišty - VZL 250 č.03Zatahovací okapová lišta - ZOL 300

15

40
50

200

č.05Hřebenáč ohýbaný - HO 600 / HO 620

50
200

č.06Hřebenáč ohýbaný malý - HOM 400

165

20
15

165

20
15

č.07Hřebenáč ohýbaný ztužený - HOZ 600/HOZ 620
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

25
230/220

20
12,5

45
25

20
12,5

230/220

20

40 40

40

80

č.04Okapové lemování taška - OTL 220

25
120

20

45
25

120

20
12,5 12,5

č.08Hřebenáč ohýbaný malý ztužený - HOMZ 400
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

2010

215

305025

185/ 205

20
15

30

č.09Zakončení pultové střechy - ZPS 600/ ZPS 620

č.10Zakončení pultové střechy ke zdi - ZPSZ 310

140

10

130

20
10

10

110
100

20
10

č.11Lemování ke zdi vrchní - LZV 250

15

65
45

90

15

15

20
65

45
90

15 10

115

110
15

č.12Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK40 250
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku) č.13 č.14Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK60 250

(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

20

Lemování ke zdi podélné LZP 250

10
30

30
40

15

č.15Krycí lišta ke zdi - KL 125

30

32

30

č.16
Lišta nad stojatou drážku -
LSD 92
(určeno pro Klik)

100/110
10

75

55

30

20
10

č.17Štítové lemování spodní -
ŠLS 320 /ŠLS 330

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15

100

40

20

15

80

60

20

č.20č.19č.18

15
20

65

150

30

20
10

Štítové lemování vrchní - ŠLV90 310 Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV40 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV60 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

30
45

165

30

20
10

č.21Štítové lemování vrchní - ŠLV40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

30

65

145

30

20
10

Pozn.: pouze pro Comax Taška Maxi/Mini

Pozn.: pouze pro Comax Taška Mini

č.22Štítové lemování vrchní - ŠLV60 300
(pomocná lať 60x40mm na výšku) č.23

Štítové lemování vrchní KLIK -
ŠLVK40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

č.24Štítové lemování vrchní KLIK -  ŠLVK60 320
(pomocná lať 60x40mm na výšku)

30

20
10

95

65
45

15

30

20
10

115

45

65

15

20 20
50

140

30

20

č.25
Štítové lemování vrchní ploché -
ŠLP250

20 20

210/220
70 70

210/220

č.26Úžlabí se stajatou drážkou ÚSD 600 / ÚSD 620

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15
60

40
260 260

1560
40

č.27Úžlabí zatahovací - ÚZ 750

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

10

10
20

260 285/305

25

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.28Přechodová lišta pultová - PLP 620 č.29Přechodová lišta mansarda -
PLM 416/PLM 495

25

183/222

183/222 25

40
10

40 15

75

60
15

60

75

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.30Lišta pro napojení KLIK -
LNK 90 č.31Rozdělovací lišta - RL 300

špatný rozvin v ceníku (250) !

č.00 č.00 č.00 č.00 č.00

275/265 275/265

20
15

20
15

Okapové lemování - OL 200 č.01

20

10

170

č.02 Výztuha do zatahovací lišty - VZL 250 č.03Zatahovací okapová lišta - ZOL 300

15

40
50

200

č.05Hřebenáč ohýbaný - HO 600 / HO 620

50
200

č.06Hřebenáč ohýbaný malý - HOM 400

165

20
15

165

20
15

č.07Hřebenáč ohýbaný ztužený - HOZ 600/HOZ 620
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

25
230/220

20
12,5

45
25

20
12,5

230/220

20

40 40

40

80

č.04Okapové lemování taška - OTL 220

25
120

20

45
25

120

20
12,5 12,5

č.08Hřebenáč ohýbaný malý ztužený - HOMZ 400
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

2010

215

305025

185/ 205

20
15

30

č.09Zakončení pultové střechy - ZPS 600/ ZPS 620

č.10Zakončení pultové střechy ke zdi - ZPSZ 310

140

10

130

20
10

10

110
100

20
10

č.11Lemování ke zdi vrchní - LZV 250

15

65
45

90

15

15

20
65

45
90

15 10

115

110
15

č.12Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK40 250
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku) č.13 č.14Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK60 250

(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

20

Lemování ke zdi podélné LZP 250

10
30

30
40

15

č.15Krycí lišta ke zdi - KL 125

30

32

30

č.16
Lišta nad stojatou drážku -
LSD 92
(určeno pro Klik)

100/110
10

75

55

30

20
10

č.17Štítové lemování spodní -
ŠLS 320 /ŠLS 330

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15

100

40

20

15

80

60

20

č.20č.19č.18

15
20

65

150

30

20
10

Štítové lemování vrchní - ŠLV90 310 Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV40 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV60 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

30
45

165

30

20
10

č.21Štítové lemování vrchní - ŠLV40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

30

65

145

30

20
10

Pozn.: pouze pro Comax Taška Maxi/Mini

Pozn.: pouze pro Comax Taška Mini

č.22Štítové lemování vrchní - ŠLV60 300
(pomocná lať 60x40mm na výšku) č.23

Štítové lemování vrchní KLIK -
ŠLVK40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

č.24Štítové lemování vrchní KLIK -  ŠLVK60 320
(pomocná lať 60x40mm na výšku)

30

20
10

95

65
45

15

30

20
10

115

45

65

15

20 20
50

140

30

20

č.25
Štítové lemování vrchní ploché -
ŠLP250

20 20

210/220
70 70

210/220

č.26Úžlabí se stajatou drážkou ÚSD 600 / ÚSD 620

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15
60

40
260 260

1560
40

č.27Úžlabí zatahovací - ÚZ 750

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

10

10
20

260 285/305

25

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.28Přechodová lišta pultová - PLP 620 č.29Přechodová lišta mansarda -
PLM 416/PLM 495

25

183/222

183/222 25

40
10

40 15

75

60
15

60

75

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.30Lišta pro napojení KLIK -
LNK 90 č.31Rozdělovací lišta - RL 300

špatný rozvin v ceníku (250) !

č.00 č.00 č.00 č.00 č.00

275/265 275/265

20
15

20
15

Okapové lemování - OL 200 č.01

20

10

170

č.02 Výztuha do zatahovací lišty - VZL 250 č.03Zatahovací okapová lišta - ZOL 300

15

40
50

200

č.05Hřebenáč ohýbaný - HO 600 / HO 620

50
200

č.06Hřebenáč ohýbaný malý - HOM 400

165

20
15

165

20
15

č.07Hřebenáč ohýbaný ztužený - HOZ 600/HOZ 620
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

25
230/220

20
12,5

45
25

20
12,5

230/220

20

40 40

40

80

č.04Okapové lemování taška - OTL 220

25
120

20

45
25

120

20
12,5 12,5

č.08Hřebenáč ohýbaný malý ztužený - HOMZ 400
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

2010

215

305025

185/ 205

20
15

30

č.09Zakončení pultové střechy - ZPS 600/ ZPS 620

č.10Zakončení pultové střechy ke zdi - ZPSZ 310

140

10

130

20
10

10

110
100

20
10

č.11Lemování ke zdi vrchní - LZV 250

15

65
45

90

15

15

20
65

45
90

15 10

115

110
15

č.12Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK40 250
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku) č.13 č.14Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK60 250

(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

20

Lemování ke zdi podélné LZP 250

10
30

30
40

15

č.15Krycí lišta ke zdi - KL 125

30

32

30

č.16
Lišta nad stojatou drážku -
LSD 92
(určeno pro Klik)

100/110
10

75

55

30

20
10

č.17Štítové lemování spodní -
ŠLS 320 /ŠLS 330

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15

100

40

20

15

80

60

20

č.20č.19č.18

15
20

65

150

30

20
10

Štítové lemování vrchní - ŠLV90 310 Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV40 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV60 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

30
45

165

30

20
10

č.21Štítové lemování vrchní - ŠLV40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

30

65

145

30

20
10

Pozn.: pouze pro Comax Taška Maxi/Mini

Pozn.: pouze pro Comax Taška Mini

č.22Štítové lemování vrchní - ŠLV60 300
(pomocná lať 60x40mm na výšku) č.23

Štítové lemování vrchní KLIK -
ŠLVK40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

č.24Štítové lemování vrchní KLIK -  ŠLVK60 320
(pomocná lať 60x40mm na výšku)

30

20
10

95

65
45

15

30

20
10

115

45

65

15

20 20
50

140

30

20

č.25
Štítové lemování vrchní ploché -
ŠLP250

20 20

210/220
70 70

210/220

č.26Úžlabí se stajatou drážkou ÚSD 600 / ÚSD 620

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15
60

40
260 260

1560
40

č.27Úžlabí zatahovací - ÚZ 750

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

10

10
20

260 285/305

25

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.28Přechodová lišta pultová - PLP 620 č.29Přechodová lišta mansarda -
PLM 416/PLM 495

25

183/222

183/222 25

40
10

40 15

75

60
15

60

75

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.30Lišta pro napojení KLIK -
LNK 90 č.31Rozdělovací lišta - RL 300

špatný rozvin v ceníku (250) !

č.00 č.00 č.00 č.00 č.00

275/265 275/265

20
15

20
15

Okapové lemování - OL 200 č.01

20

10

170

č.02 Výztuha do zatahovací lišty - VZL 250 č.03Zatahovací okapová lišta - ZOL 300

15

40
50

200

č.05Hřebenáč ohýbaný - HO 600 / HO 620

50
200

č.06Hřebenáč ohýbaný malý - HOM 400

165

20
15

165

20
15

č.07Hřebenáč ohýbaný ztužený - HOZ 600/HOZ 620
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

25
230/220

20
12,5

45
25

20
12,5

230/220

20

40 40

40

80

č.04Okapové lemování taška - OTL 220

25
120

20

45
25

120

20
12,5 12,5

č.08Hřebenáč ohýbaný malý ztužený - HOMZ 400
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

2010

215

305025

185/ 205

20
15

30

č.09Zakončení pultové střechy - ZPS 600/ ZPS 620

č.10Zakončení pultové střechy ke zdi - ZPSZ 310

140

10

130

20
10

10

110
100

20
10

č.11Lemování ke zdi vrchní - LZV 250

15

65
45

90

15

15

20
65

45
90

15 10

115

110
15

č.12Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK40 250
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku) č.13 č.14Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK60 250

(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

20

Lemování ke zdi podélné LZP 250

10
30

30
40

15

č.15Krycí lišta ke zdi - KL 125

30

32

30

č.16
Lišta nad stojatou drážku -
LSD 92
(určeno pro Klik)

100/110
10

75

55

30

20
10

č.17Štítové lemování spodní -
ŠLS 320 /ŠLS 330

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15

100

40

20

15

80

60

20

č.20č.19č.18

15
20

65

150

30

20
10

Štítové lemování vrchní - ŠLV90 310 Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV40 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV60 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

30
45

165

30

20
10

č.21Štítové lemování vrchní - ŠLV40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

30

65

145

30

20
10

Pozn.: pouze pro Comax Taška Maxi/Mini

Pozn.: pouze pro Comax Taška Mini

č.22Štítové lemování vrchní - ŠLV60 300
(pomocná lať 60x40mm na výšku) č.23

Štítové lemování vrchní KLIK -
ŠLVK40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

č.24Štítové lemování vrchní KLIK -  ŠLVK60 320
(pomocná lať 60x40mm na výšku)

30

20
10

95

65
45

15

30

20
10

115

45

65

15

20 20
50

140

30

20

č.25
Štítové lemování vrchní ploché -
ŠLP250

20 20

210/220
70 70

210/220

č.26Úžlabí se stajatou drážkou ÚSD 600 / ÚSD 620

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15
60

40
260 260

1560
40

č.27Úžlabí zatahovací - ÚZ 750

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

10

10
20

260 285/305

25

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.28Přechodová lišta pultová - PLP 620 č.29Přechodová lišta mansarda -
PLM 416/PLM 495

25

183/222

183/222 25

40
10

40 15

75

60
15

60

75

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.30Lišta pro napojení KLIK -
LNK 90 č.31Rozdělovací lišta - RL 300

špatný rozvin v ceníku (250) !

č.00 č.00 č.00 č.00 č.00



Střechy COMAX  |  Ceník 202432

Štítové lemování
Mat. Popis Kód MJ Cena v Kč 

(bez DPH)
Cena v Kč  

(s DPH)
R. Š.  

(mm)
Použití

Fe
Zn

Štítové lemování spodní 0,55 mm nelakovaný ŠLS 310 bm 255,00 308,55 330 Taška, Trapéz, Vlnka

Štítové lemování spodní 0,50 mm PES LESK ŠLS 310 bm 289,00 349,69 330 Taška, Trapéz, Vlnka

Štítové lemování spodní 0,50 mm PES MAT ŠLS 310 bm 300,00 363,00 330 Taška, Trapéz, Vlnka

Štítové lemování spodní 0,50 mm PUR/PA ŠLS 310 bm 342,00 413,82 330 Taška, Trapéz, Vlnka

A
l

Štítové lemování spodní 0,60 mm nelakovaný ŠLS 310 bm 220,00 266,2 320 Taška, Trapéz, Vlnka

Štítové lemování spodní 0,60 mm PES LESK ŠLS 310 bm 294,00 355,74 320 Taška, Trapéz, Vlnka

Štítové lemování spodní 0,70 mm  PES MAT ŠLS 310 bm 381,00 461,01 320 Taška, Trapéz, Vlnka

Fe
Zn

Štítové lemování vrchní 0,50 mm PES LESK ŠLV90 310 bm 281,00 340,01 310 Taška

Štítové lemování vrchní 0,50 mm PES MAT ŠLV90 310 bm 289,00 349,69 310 Taška

Štítové lemování vrchní 0,50 mm PUR/PA ŠLV90 310 bm 331,00 400,51 310 Taška

A
l Štítové lemování vrchní  0,70 mm  PES MAT ŠLV90 310 bm 374,00 452,54 310 Taška

Fe
Zn

Štítové lemování vrchní - podkladní 0,55 mm nela-
kovaný

ŠLVP40 175 bm 206,00 249,26 175 Taška, Alukryt, Trapéz, Vlnka

Štítové lemování vrchní - podkladní 0,50 mm PES 
LESK

ŠLVP40 175 bm 234,00 283,14 175 Taška, Alukryt, Trapéz, Vlnka

Štítové lemování vrchní - podkladní 0,50 mm PES MAT ŠLVP40 175 bm 240,00 290,40 175 Taška, Alukryt, Trapéz, Vlnka

Štítové lemování vrchní - podkladní 0,50 mm PUR/PA ŠLVP40 175 bm 275,00 332,75 175 Taška, Alukryt, Trapéz, Vlnka

A
l

Štítové lemování vrchní - podkladní 0,60 mm 
nelakovaný

ŠLVP40 175 bm 177,00 214,17 175 Taška, Alukryt, Trapéz, Vlnka

Štítové lemování vrchní - podkladní 0,60 mm PES 
LESK

ŠLVP40 175 bm 239,00 289,19 175 Taška, Alukryt, Trapéz, Vlnka

Štítové lemování vrchní - podkladní 0,70 mm PES MAT ŠLVP40 175 bm 313,00 378,73 175 Taška, Alukryt, Trapéz, Vlnka

Fe
Zn

Štítové lemování vrchní - podkladní 0,55 mm nela-
kovaný

ŠLVP60 175 bm 206,00 249,26 175 Taška, Alukryt, Trapéz, Vlnka

Štítové lemování vrchní - podkladní 0,50 mm PES 
LESK

ŠLVP60 175 bm 234,00 283,14 175 Taška, Alukryt, Trapéz, Vlnka

Štítové lemování vrchní - podkladní 0,50 mm PES MAT ŠLVP60 175 bm 240,00 290,40 175 Taška, Alukryt, Trapéz, Vlnka

Štítové lemování vrchní - podkladní 0,50 mm PUR/PA ŠLVP60 175 bm 275,00 332,75 175 Taška, Alukryt, Trapéz, Vlnka

A
l

Štítové lemování vrchní - podkladní 0,60 mm 
nelakovaný

ŠLVP60 175 bm 177,00 214,17 175 Taška, Alukryt, Trapéz, Vlnka

Štítové lemování vrchní - podkladní 0,60 mm PES 
LESK

ŠLVP60 175 bm 239,00 289,19 175 Taška, Alukryt, Trapéz, Vlnka

Štítové lemování vrchní - podkladní 0,70 mm PES MAT ŠLVP60 175 bm 313,00 378,73 175 Taška, Alukryt, Trapéz, Vlnka

Fe
Zn

Štítové lemování vrchní 0,55 mm nelakovaný ŠLV40 300 bm 255,00 308,55 300 Alukryt, Trapéz, Vlnka

Štítové lemování vrchní 0,50 mm PES LESK ŠLV40 300 bm 281,00 340,01 300 Alukryt, Trapéz, Vlnka

Štítové lemování vrchní 0,50 mm PES MAT ŠLV40 300 bm 289,00 349,69 300 Alukryt, Trapéz, Vlnka

Štítové lemování vrchní 0,50 mm PUR/PA ŠLV40 300 bm 331,00 400,51 300 Alukryt, Trapéz, Vlnka

A
l

Štítové lemování vrchní  0,60 mm nelakovaný ŠLV40 300 bm 220,00 266,20 300 Alukryt, Trapéz, Vlnka

Štítové lemování vrchní 0,60 mm PES LESK ŠLV40 300 bm 294,00 355,74 300 Alukryt, Trapéz, Vlnka

Štítové lemování vrchní 0,70 mm                                               
(LESK, MAT, PVDF, PUR/PA)

ŠLV40 300 bm 374,00 452,54 300 Alukryt, Trapéz, Vlnka

Fe
Zn

Štítové lemování vrchní 0,55 mm nelakovaný ŠLV60 300 bm 255,00 308,55 300 Alukryt, Trapéz, Vlnka

Štítové lemování vrchní 0,50 mm PES LESK ŠLV60 300 bm 281,00 340,01 300 Alukryt, Trapéz, Vlnka

Štítové lemování vrchní 0,50 mm PES MAT ŠLV60 300 bm 289,00 349,69 300 Alukryt, Trapéz, Vlnka

Štítové lemování vrchní 0,50 mm PUR/PA ŠLV60 300 bm 331,00 400,51 300 Alukryt, Trapéz, Vlnka

A
l

Štítové lemování vrchní  0,60 mm nelakovaný ŠLV60 300 bm 220,00 266,20 300 Alukryt, Trapéz, Vlnka

Štítové lemování vrchní 0,60 mm PES LESK ŠLV60 300 bm 294,00 355,74 300 Alukryt, Trapéz, Vlnka

Štítové lemování vrchní 0,70 mm                                               
(LESK, MAT, PVDF, PUR/PA)

ŠLV60 300 bm 374,00 452,54 300 Alukryt, Trapéz, Vlnka

Fe
Zn

Štítové lemování vrchní KLIK 0,50 mm PES LESK ŠLVK40 300 bm 281,00 340,01 300 KLIK 25, KLIK 38

Štítové lemování vrchní KLIK 0,50 mm PES MAT ŠLVK40 300 bm 289,00 349,69 300 KLIK 25, KLIK 38

Štítové lemování vrchní KLIK 0,50 mm PUR/PA ŠLVK40 300 bm 331,00 400,51 300 KLIK 25, KLIK 38

A
l Štítové lemování vrchní KLIK 0,70 mm                                       

(LESK, MAT, PVDF, PUR/PA) ŠLVK40 300 bm 374,00 452,54 300 KLIK 25, KLIK 38

Fe
Zn

Štítové lemování vrchní KLIK 0,50 mm PES LESK ŠLVK60 320 bm 281,00 340,01 320 KLIK 25, KLIK 38

Štítové lemování vrchní KLIK 0,50 mm PES MAT ŠLVK60 320 bm 289,00 349,69 320 KLIK 25, KLIK 38

Štítové lemování vrchní KLIK 0,50 mm PUR/PA ŠLVK60 320 bm 331,00 400,51 320 KLIK 25, KLIK 38

A
l Štítové lemování vrchní KLIK 0,70 mm                                       

(LESK, MAT, PVDF, PUR/PA) ŠLVK60 320 bm 374,00 452,54 320 KLIK 25, KLIK 38

275/265 275/265

20
15

20
15

Okapové lemování - OL 200 č.01

20

10

170

č.02 Výztuha do zatahovací lišty - VZL 250 č.03Zatahovací okapová lišta - ZOL 300

15

40
50

200

č.05Hřebenáč ohýbaný - HO 600 / HO 620

50
200

č.06Hřebenáč ohýbaný malý - HOM 400

165

20
15

165

20
15

č.07Hřebenáč ohýbaný ztužený - HOZ 600/HOZ 620
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

25
230/220

20
12,5

45
25

20
12,5

230/220

20

40 40

40

80

č.04Okapové lemování taška - OTL 220

25
120

20

45
25

120

20
12,5 12,5

č.08Hřebenáč ohýbaný malý ztužený - HOMZ 400
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

2010

215

305025

185/ 205

20
15

30

č.09Zakončení pultové střechy - ZPS 600/ ZPS 620

č.10Zakončení pultové střechy ke zdi - ZPSZ 310

140

10

130

20
10

10

110
100

20
10

č.11Lemování ke zdi vrchní - LZV 250

15

65
45

90

15

15

20
65

45
90

15 10

115

110
15

č.12Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK40 250
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku) č.13 č.14Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK60 250

(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

20

Lemování ke zdi podélné LZP 250

10
30

30
40

15

č.15Krycí lišta ke zdi - KL 125

30

32

30

č.16
Lišta nad stojatou drážku -
LSD 92
(určeno pro Klik)

100/110
10

75

55

30

20
10

č.17Štítové lemování spodní -
ŠLS 320 /ŠLS 330

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15

100

40

20

15

80

60

20

č.20č.19č.18

15
20

65

150

30

20
10

Štítové lemování vrchní - ŠLV90 310 Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV40 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV60 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

30
45

165

30

20
10

č.21Štítové lemování vrchní - ŠLV40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

30

65

145

30

20
10

Pozn.: pouze pro Comax Taška Maxi/Mini

Pozn.: pouze pro Comax Taška Mini

č.22Štítové lemování vrchní - ŠLV60 300
(pomocná lať 60x40mm na výšku) č.23

Štítové lemování vrchní KLIK -
ŠLVK40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

č.24Štítové lemování vrchní KLIK -  ŠLVK60 320
(pomocná lať 60x40mm na výšku)

30

20
10

95

65
45

15

30

20
10

115

45

65

15

20 20
50

140

30

20

č.25
Štítové lemování vrchní ploché -
ŠLP250

20 20

210/220
70 70

210/220

č.26Úžlabí se stajatou drážkou ÚSD 600 / ÚSD 620

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15
60

40
260 260

1560
40

č.27Úžlabí zatahovací - ÚZ 750

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

10

10
20

260 285/305

25

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.28Přechodová lišta pultová - PLP 620 č.29Přechodová lišta mansarda -
PLM 416/PLM 495

25

183/222

183/222 25

40
10

40 15

75

60
15

60

75

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.30Lišta pro napojení KLIK -
LNK 90 č.31Rozdělovací lišta - RL 300

špatný rozvin v ceníku (250) !

č.00 č.00 č.00 č.00 č.00

275/265 275/265

20
15

20
15

Okapové lemování - OL 200 č.01

20

10

170

č.02 Výztuha do zatahovací lišty - VZL 250 č.03Zatahovací okapová lišta - ZOL 300

15

40
50

200

č.05Hřebenáč ohýbaný - HO 600 / HO 620

50
200

č.06Hřebenáč ohýbaný malý - HOM 400

165

20
15

165

20
15

č.07Hřebenáč ohýbaný ztužený - HOZ 600/HOZ 620
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

25
230/220

20
12,5

45
25

20
12,5

230/220

20

40 40

40

80

č.04Okapové lemování taška - OTL 220

25
120

20

45
25

120

20
12,5 12,5

č.08Hřebenáč ohýbaný malý ztužený - HOMZ 400
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

2010

215

305025

185/ 205

20
15

30

č.09Zakončení pultové střechy - ZPS 600/ ZPS 620

č.10Zakončení pultové střechy ke zdi - ZPSZ 310

140

10

130

20
10

10

110
100

20
10

č.11Lemování ke zdi vrchní - LZV 250

15

65
45

90

15

15

20
65

45
90

15 10

115

110
15

č.12Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK40 250
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku) č.13 č.14Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK60 250

(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

20

Lemování ke zdi podélné LZP 250

10
30

30
40

15

č.15Krycí lišta ke zdi - KL 125

30

32

30

č.16
Lišta nad stojatou drážku -
LSD 92
(určeno pro Klik)

100/110
10

75

55

30

20
10

č.17Štítové lemování spodní -
ŠLS 320 /ŠLS 330

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15

100

40

20

15

80

60

20

č.20č.19č.18

15
20

65

150

30

20
10

Štítové lemování vrchní - ŠLV90 310 Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV40 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV60 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

30
45

165

30

20
10

č.21Štítové lemování vrchní - ŠLV40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

30

65

145

30

20
10

Pozn.: pouze pro Comax Taška Maxi/Mini

Pozn.: pouze pro Comax Taška Mini

č.22Štítové lemování vrchní - ŠLV60 300
(pomocná lať 60x40mm na výšku) č.23

Štítové lemování vrchní KLIK -
ŠLVK40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

č.24Štítové lemování vrchní KLIK -  ŠLVK60 320
(pomocná lať 60x40mm na výšku)

30

20
10

95

65
45

15

30

20
10

115

45

65

15

20 20
50

140

30

20

č.25
Štítové lemování vrchní ploché -
ŠLP250

20 20

210/220
70 70

210/220

č.26Úžlabí se stajatou drážkou ÚSD 600 / ÚSD 620

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15
60

40
260 260

1560
40

č.27Úžlabí zatahovací - ÚZ 750

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

10

10
20

260 285/305

25

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.28Přechodová lišta pultová - PLP 620 č.29Přechodová lišta mansarda -
PLM 416/PLM 495

25

183/222

183/222 25

40
10

40 15

75

60
15

60

75

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.30Lišta pro napojení KLIK -
LNK 90 č.31Rozdělovací lišta - RL 300

špatný rozvin v ceníku (250) !

č.00 č.00 č.00 č.00 č.00

275/265 275/265

20
15

20
15

Okapové lemování - OL 200 č.01

20

10

170

č.02 Výztuha do zatahovací lišty - VZL 250 č.03Zatahovací okapová lišta - ZOL 300

15

40
50

200

č.05Hřebenáč ohýbaný - HO 600 / HO 620

50
200

č.06Hřebenáč ohýbaný malý - HOM 400

165

20
15

165

20
15

č.07Hřebenáč ohýbaný ztužený - HOZ 600/HOZ 620
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

25
230/220

20
12,5

45
25

20
12,5

230/220

20

40 40

40

80

č.04Okapové lemování taška - OTL 220

25
120

20

45
25

120

20
12,5 12,5

č.08Hřebenáč ohýbaný malý ztužený - HOMZ 400
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

2010

215

305025

185/ 205

20
15

30

č.09Zakončení pultové střechy - ZPS 600/ ZPS 620

č.10Zakončení pultové střechy ke zdi - ZPSZ 310

140

10

130

20
10

10

110
100

20
10

č.11Lemování ke zdi vrchní - LZV 250

15

65
45

90

15

15

20
65

45
90

15 10

115

110
15

č.12Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK40 250
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku) č.13 č.14Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK60 250

(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

20

Lemování ke zdi podélné LZP 250

10
30

30
40

15

č.15Krycí lišta ke zdi - KL 125

30

32

30

č.16
Lišta nad stojatou drážku -
LSD 92
(určeno pro Klik)

100/110
10

75

55

30

20
10

č.17Štítové lemování spodní -
ŠLS 320 /ŠLS 330

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15

100

40

20

15

80

60

20

č.20č.19č.18

15
20

65

150

30

20
10

Štítové lemování vrchní - ŠLV90 310 Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV40 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV60 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

30
45

165

30

20
10

č.21Štítové lemování vrchní - ŠLV40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

30

65

145

30

20
10

Pozn.: pouze pro Comax Taška Maxi/Mini

Pozn.: pouze pro Comax Taška Mini

č.22Štítové lemování vrchní - ŠLV60 300
(pomocná lať 60x40mm na výšku) č.23

Štítové lemování vrchní KLIK -
ŠLVK40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

č.24Štítové lemování vrchní KLIK -  ŠLVK60 320
(pomocná lať 60x40mm na výšku)

30

20
10

95

65
45

15

30

20
10

115

45

65

15

20 20
50

140

30

20

č.25
Štítové lemování vrchní ploché -
ŠLP250

20 20

210/220
70 70

210/220

č.26Úžlabí se stajatou drážkou ÚSD 600 / ÚSD 620

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15
60

40
260 260

1560
40

č.27Úžlabí zatahovací - ÚZ 750

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

10

10
20

260 285/305

25

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.28Přechodová lišta pultová - PLP 620 č.29Přechodová lišta mansarda -
PLM 416/PLM 495

25

183/222

183/222 25

40
10

40 15

75

60
15

60

75

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.30Lišta pro napojení KLIK -
LNK 90 č.31Rozdělovací lišta - RL 300

špatný rozvin v ceníku (250) !

č.00 č.00 č.00 č.00 č.00

275/265 275/265

20
15

20
15

Okapové lemování - OL 200 č.01

20

10

170

č.02 Výztuha do zatahovací lišty - VZL 250 č.03Zatahovací okapová lišta - ZOL 300

15

40
50

200

č.05Hřebenáč ohýbaný - HO 600 / HO 620

50
200

č.06Hřebenáč ohýbaný malý - HOM 400

165

20
15

165

20
15

č.07Hřebenáč ohýbaný ztužený - HOZ 600/HOZ 620
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

25
230/220

20
12,5

45
25

20
12,5

230/220

20

40 40

40

80

č.04Okapové lemování taška - OTL 220

25
120

20

45
25

120

20
12,5 12,5

č.08Hřebenáč ohýbaný malý ztužený - HOMZ 400
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

2010

215

305025

185/ 205

20
15

30

č.09Zakončení pultové střechy - ZPS 600/ ZPS 620

č.10Zakončení pultové střechy ke zdi - ZPSZ 310

140

10

130

20
10

10

110
100

20
10

č.11Lemování ke zdi vrchní - LZV 250

15

65
45

90

15

15

20
65

45
90

15 10

115

110
15

č.12Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK40 250
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku) č.13 č.14Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK60 250

(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

20

Lemování ke zdi podélné LZP 250

10
30

30
40

15

č.15Krycí lišta ke zdi - KL 125

30

32

30

č.16
Lišta nad stojatou drážku -
LSD 92
(určeno pro Klik)

100/110
10

75

55

30

20
10

č.17Štítové lemování spodní -
ŠLS 320 /ŠLS 330

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15

100

40

20

15

80

60

20

č.20č.19č.18

15
20

65

150

30

20
10

Štítové lemování vrchní - ŠLV90 310 Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV40 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV60 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

30
45

165

30

20
10

č.21Štítové lemování vrchní - ŠLV40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

30

65

145

30

20
10

Pozn.: pouze pro Comax Taška Maxi/Mini

Pozn.: pouze pro Comax Taška Mini

č.22Štítové lemování vrchní - ŠLV60 300
(pomocná lať 60x40mm na výšku) č.23

Štítové lemování vrchní KLIK -
ŠLVK40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

č.24Štítové lemování vrchní KLIK -  ŠLVK60 320
(pomocná lať 60x40mm na výšku)

30

20
10

95

65
45

15

30

20
10

115

45

65

15

20 20
50

140

30

20

č.25
Štítové lemování vrchní ploché -
ŠLP250

20 20

210/220
70 70

210/220

č.26Úžlabí se stajatou drážkou ÚSD 600 / ÚSD 620

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15
60

40
260 260

1560
40

č.27Úžlabí zatahovací - ÚZ 750

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

10

10
20

260 285/305

25

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.28Přechodová lišta pultová - PLP 620 č.29Přechodová lišta mansarda -
PLM 416/PLM 495

25

183/222

183/222 25

40
10

40 15

75

60
15

60

75

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.30Lišta pro napojení KLIK -
LNK 90 č.31Rozdělovací lišta - RL 300

špatný rozvin v ceníku (250) !

č.00 č.00 č.00 č.00 č.00

275/265 275/265

20
15

20
15

Okapové lemování - OL 200 č.01

20

10

170

č.02 Výztuha do zatahovací lišty - VZL 250 č.03Zatahovací okapová lišta - ZOL 300

15

40
50

200

č.05Hřebenáč ohýbaný - HO 600 / HO 620

50
200

č.06Hřebenáč ohýbaný malý - HOM 400

165

20
15

165

20
15

č.07Hřebenáč ohýbaný ztužený - HOZ 600/HOZ 620
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

25
230/220

20
12,5

45
25

20
12,5

230/220

20

40 40

40

80

č.04Okapové lemování taška - OTL 220

25
120

20

45
25

120

20
12,5 12,5

č.08Hřebenáč ohýbaný malý ztužený - HOMZ 400
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

2010

215

305025

185/ 205

20
15

30

č.09Zakončení pultové střechy - ZPS 600/ ZPS 620

č.10Zakončení pultové střechy ke zdi - ZPSZ 310

140

10

130

20
10

10

110
100

20
10

č.11Lemování ke zdi vrchní - LZV 250

15

65
45

90

15

15

20
65

45
90

15 10

115

110
15

č.12Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK40 250
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku) č.13 č.14Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK60 250

(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

20

Lemování ke zdi podélné LZP 250

10
30

30
40

15

č.15Krycí lišta ke zdi - KL 125

30

32

30

č.16
Lišta nad stojatou drážku -
LSD 92
(určeno pro Klik)

100/110
10

75

55

30

20
10

č.17Štítové lemování spodní -
ŠLS 320 /ŠLS 330

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15

100

40

20

15

80

60

20

č.20č.19č.18

15
20

65

150

30

20
10

Štítové lemování vrchní - ŠLV90 310 Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV40 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV60 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

30
45

165

30

20
10

č.21Štítové lemování vrchní - ŠLV40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

30

65

145

30

20
10

Pozn.: pouze pro Comax Taška Maxi/Mini

Pozn.: pouze pro Comax Taška Mini

č.22Štítové lemování vrchní - ŠLV60 300
(pomocná lať 60x40mm na výšku) č.23

Štítové lemování vrchní KLIK -
ŠLVK40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

č.24Štítové lemování vrchní KLIK -  ŠLVK60 320
(pomocná lať 60x40mm na výšku)

30

20
10

95

65
45

15

30

20
10

115

45

65

15

20 20
50

140

30

20

č.25
Štítové lemování vrchní ploché -
ŠLP250

20 20

210/220
70 70

210/220

č.26Úžlabí se stajatou drážkou ÚSD 600 / ÚSD 620

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15
60

40
260 260

1560
40

č.27Úžlabí zatahovací - ÚZ 750

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

10

10
20

260 285/305

25

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.28Přechodová lišta pultová - PLP 620 č.29Přechodová lišta mansarda -
PLM 416/PLM 495

25

183/222

183/222 25

40
10

40 15

75

60
15

60

75

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.30Lišta pro napojení KLIK -
LNK 90 č.31Rozdělovací lišta - RL 300

špatný rozvin v ceníku (250) !

č.00 č.00 č.00 č.00 č.00

275/265 275/265

20
15

20
15

Okapové lemování - OL 200 č.01

20

10

170

č.02 Výztuha do zatahovací lišty - VZL 250 č.03Zatahovací okapová lišta - ZOL 300

15

40
50

200

č.05Hřebenáč ohýbaný - HO 600 / HO 620

50
200

č.06Hřebenáč ohýbaný malý - HOM 400

165

20
15

165

20
15

č.07Hřebenáč ohýbaný ztužený - HOZ 600/HOZ 620
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

25
230/220

20
12,5

45
25

20
12,5

230/220

20

40 40

40

80

č.04Okapové lemování taška - OTL 220

25
120

20

45
25

120

20
12,5 12,5

č.08Hřebenáč ohýbaný malý ztužený - HOMZ 400
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

2010

215

305025

185/ 205

20
15

30

č.09Zakončení pultové střechy - ZPS 600/ ZPS 620

č.10Zakončení pultové střechy ke zdi - ZPSZ 310

140

10

130

20
10

10

110
100

20
10

č.11Lemování ke zdi vrchní - LZV 250

15

65
45

90

15

15

20
65

45
90

15 10

115

110
15

č.12Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK40 250
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku) č.13 č.14Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK60 250

(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

20

Lemování ke zdi podélné LZP 250

10
30

30
40

15

č.15Krycí lišta ke zdi - KL 125

30

32

30

č.16
Lišta nad stojatou drážku -
LSD 92
(určeno pro Klik)

100/110
10

75

55

30

20
10

č.17Štítové lemování spodní -
ŠLS 320 /ŠLS 330

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15

100

40

20

15

80

60

20

č.20č.19č.18

15
20

65

150

30

20
10

Štítové lemování vrchní - ŠLV90 310 Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV40 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV60 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

30
45

165

30

20
10

č.21Štítové lemování vrchní - ŠLV40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

30

65

145

30

20
10

Pozn.: pouze pro Comax Taška Maxi/Mini

Pozn.: pouze pro Comax Taška Mini

č.22Štítové lemování vrchní - ŠLV60 300
(pomocná lať 60x40mm na výšku) č.23

Štítové lemování vrchní KLIK -
ŠLVK40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

č.24Štítové lemování vrchní KLIK -  ŠLVK60 320
(pomocná lať 60x40mm na výšku)

30

20
10

95

65
45

15

30

20
10

115

45

65

15

20 20
50

140

30

20

č.25
Štítové lemování vrchní ploché -
ŠLP250

20 20

210/220
70 70

210/220

č.26Úžlabí se stajatou drážkou ÚSD 600 / ÚSD 620

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15
60

40
260 260

1560
40

č.27Úžlabí zatahovací - ÚZ 750

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

10

10
20

260 285/305

25

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.28Přechodová lišta pultová - PLP 620 č.29Přechodová lišta mansarda -
PLM 416/PLM 495

25

183/222

183/222 25

40
10

40 15

75

60
15

60

75

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.30Lišta pro napojení KLIK -
LNK 90 č.31Rozdělovací lišta - RL 300

špatný rozvin v ceníku (250) !

č.00 č.00 č.00 č.00 č.00

275/265 275/265

20
15

20
15

Okapové lemování - OL 200 č.01

20

10

170

č.02 Výztuha do zatahovací lišty - VZL 250 č.03Zatahovací okapová lišta - ZOL 300

15

40
50

200

č.05Hřebenáč ohýbaný - HO 600 / HO 620

50
200

č.06Hřebenáč ohýbaný malý - HOM 400

165

20
15

165

20
15

č.07Hřebenáč ohýbaný ztužený - HOZ 600/HOZ 620
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

25
230/220

20
12,5

45
25

20
12,5

230/220

20

40 40

40

80

č.04Okapové lemování taška - OTL 220

25
120

20

45
25

120

20
12,5 12,5

č.08Hřebenáč ohýbaný malý ztužený - HOMZ 400
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

2010

215

305025

185/ 205

20
15

30

č.09Zakončení pultové střechy - ZPS 600/ ZPS 620

č.10Zakončení pultové střechy ke zdi - ZPSZ 310

140

10

130

20
10

10

110
100

20
10

č.11Lemování ke zdi vrchní - LZV 250

15

65
45

90

15

15

20
65

45
90

15 10

115

110
15

č.12Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK40 250
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku) č.13 č.14Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK60 250

(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

20

Lemování ke zdi podélné LZP 250

10
30

30
40

15

č.15Krycí lišta ke zdi - KL 125

30

32

30

č.16
Lišta nad stojatou drážku -
LSD 92
(určeno pro Klik)

100/110
10

75

55

30

20
10

č.17Štítové lemování spodní -
ŠLS 320 /ŠLS 330

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15

100

40

20

15

80

60

20

č.20č.19č.18

15
20

65

150

30

20
10

Štítové lemování vrchní - ŠLV90 310 Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV40 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV60 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

30
45

165

30

20
10

č.21Štítové lemování vrchní - ŠLV40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

30

65

145

30

20
10

Pozn.: pouze pro Comax Taška Maxi/Mini

Pozn.: pouze pro Comax Taška Mini

č.22Štítové lemování vrchní - ŠLV60 300
(pomocná lať 60x40mm na výšku) č.23

Štítové lemování vrchní KLIK -
ŠLVK40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

č.24Štítové lemování vrchní KLIK -  ŠLVK60 320
(pomocná lať 60x40mm na výšku)

30

20
10

95

65
45

15

30

20
10

115

45

65

15

20 20
50

140

30

20

č.25
Štítové lemování vrchní ploché -
ŠLP250

20 20

210/220
70 70

210/220

č.26Úžlabí se stajatou drážkou ÚSD 600 / ÚSD 620

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15
60

40
260 260

1560
40

č.27Úžlabí zatahovací - ÚZ 750

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

10

10
20

260 285/305

25

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.28Přechodová lišta pultová - PLP 620 č.29Přechodová lišta mansarda -
PLM 416/PLM 495

25

183/222

183/222 25

40
10

40 15

75

60
15

60

75

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.30Lišta pro napojení KLIK -
LNK 90 č.31Rozdělovací lišta - RL 300

špatný rozvin v ceníku (250) !

č.00 č.00 č.00 č.00 č.00

275/265 275/265

20
15

20
15

Okapové lemování - OL 200 č.01

20

10

170

č.02 Výztuha do zatahovací lišty - VZL 250 č.03Zatahovací okapová lišta - ZOL 300

15

40
50

200

č.05Hřebenáč ohýbaný - HO 600 / HO 620

50
200

č.06Hřebenáč ohýbaný malý - HOM 400

165

20
15

165

20
15

č.07Hřebenáč ohýbaný ztužený - HOZ 600/HOZ 620
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

25
230/220

20
12,5

45
25

20
12,5

230/220

20

40 40

40

80

č.04Okapové lemování taška - OTL 220

25
120

20

45
25

120

20
12,5 12,5

č.08Hřebenáč ohýbaný malý ztužený - HOMZ 400
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

2010

215

305025

185/ 205

20
15

30

č.09Zakončení pultové střechy - ZPS 600/ ZPS 620

č.10Zakončení pultové střechy ke zdi - ZPSZ 310

140

10

130

20
10

10

110
100

20
10

č.11Lemování ke zdi vrchní - LZV 250

15

65
45

90

15

15

20
65

45
90

15 10

115

110
15

č.12Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK40 250
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku) č.13 č.14Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK60 250

(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

20

Lemování ke zdi podélné LZP 250

10
30

30
40

15

č.15Krycí lišta ke zdi - KL 125

30

32

30

č.16
Lišta nad stojatou drážku -
LSD 92
(určeno pro Klik)

100/110
10

75

55

30

20
10

č.17Štítové lemování spodní -
ŠLS 320 /ŠLS 330

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15

100

40

20

15

80

60

20

č.20č.19č.18

15
20

65

150

30

20
10

Štítové lemování vrchní - ŠLV90 310 Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV40 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV60 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

30
45

165

30

20
10

č.21Štítové lemování vrchní - ŠLV40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

30

65

145

30

20
10

Pozn.: pouze pro Comax Taška Maxi/Mini

Pozn.: pouze pro Comax Taška Mini

č.22Štítové lemování vrchní - ŠLV60 300
(pomocná lať 60x40mm na výšku) č.23

Štítové lemování vrchní KLIK -
ŠLVK40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

č.24Štítové lemování vrchní KLIK -  ŠLVK60 320
(pomocná lať 60x40mm na výšku)

30

20
10

95

65
45

15

30

20
10

115

45

65

15

20 20
50

140

30

20

č.25
Štítové lemování vrchní ploché -
ŠLP250

20 20

210/220
70 70

210/220

č.26Úžlabí se stajatou drážkou ÚSD 600 / ÚSD 620

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15
60

40
260 260

1560
40

č.27Úžlabí zatahovací - ÚZ 750

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

10

10
20

260 285/305

25

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.28Přechodová lišta pultová - PLP 620 č.29Přechodová lišta mansarda -
PLM 416/PLM 495

25

183/222

183/222 25

40
10

40 15

75

60
15

60

75

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.30Lišta pro napojení KLIK -
LNK 90 č.31Rozdělovací lišta - RL 300

špatný rozvin v ceníku (250) !

č.00 č.00 č.00 č.00 č.00



33strechycomax.cz

Štítové lemování
Mat. Popis Kód MJ Cena v Kč 

(bez DPH)
Cena v Kč  

(s DPH)
R. Š.  

(mm)
Použití

Fe
Zn

Štítové lemování ploché 0,50 mm PES LESK ŠLP 250 bm 254,00 307,34 250 KLIK, Falc, Alukryt, BoCo

Štítové lemování ploché  0,50 mm PES MAT ŠLP 250 bm 259,00 313,39 250 KLIK, Falc, Alukryt, BoCo

Štítové lemování ploché  0,50 mm PUR/PA ŠLP 250 bm 298,00 360,58 250 KLIK, Falc, Alukryt, BoCo

A
l

Štítové lemování ploché  0,60 mm nelakovaný ŠLP 250 bm 189,00 228,69 250 KLIK, Falc, Alukryt, BoCo

Štítové lemování ploché  0,60 mm PES LESK ŠLP 250 bm 257,00 310,97 250 KLIK, Falc, Alukryt, BoCo

Štítové lemování ploché  0,70 mm                                        
(LESK, MAT, PVDF, PUR/PA)

ŠLP 250 bm 341,00 412,61 250 KLIK, Falc, Alukryt, BoCo

Úžlabí

Fe
Zn

Úžlabí se stojatou drážkou 0,55 mm nelakovaný ÚSD 620 bm 531,00 642,51 620 všechny druhy krytin COMAX

Úžlabí se stojatou drážkou 0,50 mm PES LESK ÚSD 620 bm 598,00 723,58 620 všechny druhy krytin COMAX

Úžlabí se stojatou drážkou 0,50 mm PES MAT ÚSD 620 bm 614,00 742,94 620 všechny druhy krytin COMAX

Úžlabí se stojatou drážkou 0,50 mm PUR/PA ÚSD 620 bm 700,00 847,00 620 všechny druhy krytin COMAX

A
l

Úžlabí se stojatou drážkou 0,60 mm nelakovaný ÚSD 600 bm 453,00 548,13 600 všechny druhy krytin COMAX

Úžlabí se stojatou drážkou 0,60 mm PES LESK ÚSD 600 bm 607,00 734,47 600 všechny druhy krytin COMAX

Úžlabí se stojatou drážkou 0,70 mm                                   
(LESK, MAT, PVDF, PUR/PA)

ÚSD 600 bm 791,00 957,11 600 všechny druhy krytin COMAX

Fe
Zn

Úžlabí zatahovací 0,55 mm nelakovaný ÚZ 750 bm 568,00 687,28 750 všechny druhy krytin COMAX

Úžlabí zatahovací 0,50 mm PES LESK ÚZ 750 bm 629,00 761,09 750 všechny druhy krytin COMAX

Úžlabí se zatahovací 0,50 mm PES MAT ÚZ 750 bm 642,00 776,82 750 všechny druhy krytin COMAX

Úžlabí zatahovací 0,50 mm PUR/PA ÚZ 750 bm 731,00 884,51 750 všechny druhy krytin COMAX

A
l

Úžlabí se zatahovací 0,60 mm nelakovaný ÚZ 750 bm 483,00 584,43 750 všechny druhy krytin COMAX

Úžlabí zatahovací 0,60 mm PES LESK ÚZ 750 bm 633,00 765,93 750 všechny druhy krytin COMAX

Úžlabí se zatahovací 0,70 mm                                                
(LESK, MAT, PVDF, PUR/PA)

ÚZ 750 bm 815,00 986,15 750 všechny druhy krytin COMAX

Přechodové lišty

Fe
Zn

Přechodová lišta pultová 0,55 mm nelakovaný PLP 620 bm 494,00 597,74 620 všechny druhy krytin COMAX

Přechodová lišta pultová  0,50 mm PES LESK PLP 620 bm 568,00 687,28 620 všechny druhy krytin COMAX

Přechodová lišta pultová 0,50 mm PES MAT PLP 620 bm 583,00 705,43 620 všechny druhy krytin COMAX

Přechodová lišta pultová  0,50 mm PUR/PA PLP 620 bm 672,00 813,12 620 všechny druhy krytin COMAX

A
l

Přechodová lišta pultová 0,60 mm nelakovaný PLP 600 bm 426,00 515,46 600 všechny druhy krytin COMAX

Přechodová lišta pultová 0,60 mm PES LESK PLP 600 bm 582,00 704,22 600 všechny druhy krytin COMAX

Přechodová lišta pultová 0,70 mm                                               
(LESK, MAT, PVDF, PUR/PA)

PLP 600 bm 763,00 923,23 600 všechny druhy krytin COMAX

Fe
Zn

Přechodová lišta mansarda 0,55 mm nelakovaný PLM 416 bm 421,00 509,41 416 všechny druhy krytin COMAX

Přechodová lišta mansarda  0,50 mm PES LESK PLM 416 bm 489,00 591,69 416 všechny druhy krytin COMAX

Přechodová lišta mansarda 0,50 mm PES MAT PLM 416 bm 502,00 607,42 416 všechny druhy krytin COMAX

Přechodová lišta mansarda  0,50 mm PUR/PA PLM 416 bm 578,00 699,38 416 všechny druhy krytin COMAX

A
l

Přechodová lišta mansarda 0,60 mm nelakovaný PLM 495 bm 361,00 436,81 495 všechny druhy krytin COMAX

Přechodová lišta mansarda 0,60 mm PES LESK PLM 495 bm 498,00 602,58 495 všechny druhy krytin COMAX

Přechodová lišta mansarda 0,70 mm                                               
(LESK, MAT, PVDF, PUR/PA)

PLM 495 bm 653,00 790,13 495 všechny druhy krytin COMAX

Doplňkové lišty a lemování

Fe
Zn

Lišta pro napojení KLIK 0,50 mm PES LESK LNK 90 bm 52,00 62,92 90 KLIK 25, KLIK 38

Lišta pro napojení KLIK 0,50 mm PES MAT LNK 90 bm 52,00 62,92 90 KLIK 25, KLIK 38

Lišta pro napojení KLIK 0,50 mm PUR/PA LNK 90 bm 52,00 62,92 90 KLIK 25, KLIK 38

A
l Lišta pro napojení KLIK 0,70 mm                                               

(LESK, MAT, PVDF, PUR/PA) LNK 90 bm 69,00 83,49 90 KLIK 25, KLIK 38

Fe
Zn

Rozdělovací lišta 0,55 mm nelakovaný RL 300 bm 255,00 308,55 300 všechny druhy krytin COMAX

Rozdělovací lišta 0,50 mm PES LESK RL 300 bm 281,00 340,01 300 všechny druhy krytin COMAX

Rozdělovací lišta 0,50 mm PES MAT RL 300 bm 289,00 349,69 300 všechny druhy krytin COMAX

Rozdělovací lišta 0,50 mm PUR/PA RL 300 bm 331,00 400,51 300 všechny druhy krytin COMAX

A
l

Rozdělovací lišta 0,60 mm nelakovaný RL 300 bm 220,00 266,20 300 všechny druhy krytin COMAX

Rozdělovací lišta 0,60 mm PES LESK RL 300 bm 294,00 355,74 300 všechny druhy krytin COMAX

Rozdělovací lišta 0,70 mm                                                    
(LESK, MAT, PVDF, PUR/PA)

RL 300 bm 374,00 452,54 300 všechny druhy krytin COMAX

Ohýbání plechů na zakázku dle přání zákazníka do 6 m: materiál hliník do 2 mm, ocel do 1,50 mm.

275/265 275/265

20
15

20
15

Okapové lemování - OL 200 č.01

20

10

170

č.02 Výztuha do zatahovací lišty - VZL 250 č.03Zatahovací okapová lišta - ZOL 300

15

40
50

200

č.05Hřebenáč ohýbaný - HO 600 / HO 620

50
200

č.06Hřebenáč ohýbaný malý - HOM 400

165

20
15

165

20
15

č.07Hřebenáč ohýbaný ztužený - HOZ 600/HOZ 620
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

25
230/220

20
12,5

45
25

20
12,5

230/220

20

40 40

40

80

č.04Okapové lemování taška - OTL 220

25
120

20

45
25

120

20
12,5 12,5

č.08Hřebenáč ohýbaný malý ztužený - HOMZ 400
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

2010

215

305025

185/ 205

20
15

30

č.09Zakončení pultové střechy - ZPS 600/ ZPS 620

č.10Zakončení pultové střechy ke zdi - ZPSZ 310

140

10

130

20
10

10

110
100

20
10

č.11Lemování ke zdi vrchní - LZV 250

15

65
45

90

15

15

20
65

45
90

15 10

115

110
15

č.12Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK40 250
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku) č.13 č.14Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK60 250

(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

20

Lemování ke zdi podélné LZP 250

10
30

30
40

15

č.15Krycí lišta ke zdi - KL 125

30

32

30

č.16
Lišta nad stojatou drážku -
LSD 92
(určeno pro Klik)

100/110
10

75

55

30

20
10

č.17Štítové lemování spodní -
ŠLS 320 /ŠLS 330

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15

100

40

20

15

80

60

20

č.20č.19č.18

15
20

65

150

30

20
10

Štítové lemování vrchní - ŠLV90 310 Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV40 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV60 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

30
45

165

30

20
10

č.21Štítové lemování vrchní - ŠLV40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

30

65

145

30

20
10

Pozn.: pouze pro Comax Taška Maxi/Mini

Pozn.: pouze pro Comax Taška Mini

č.22Štítové lemování vrchní - ŠLV60 300
(pomocná lať 60x40mm na výšku) č.23

Štítové lemování vrchní KLIK -
ŠLVK40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

č.24Štítové lemování vrchní KLIK -  ŠLVK60 320
(pomocná lať 60x40mm na výšku)

30

20
10

95

65
45

15

30

20
10

115

45

65

15

20 20
50

140

30

20

č.25
Štítové lemování vrchní ploché -
ŠLP250

20 20

210/220
70 70

210/220

č.26Úžlabí se stajatou drážkou ÚSD 600 / ÚSD 620

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15
60

40
260 260

1560
40

č.27Úžlabí zatahovací - ÚZ 750

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

10

10
20

260 285/305

25

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.28Přechodová lišta pultová - PLP 620 č.29Přechodová lišta mansarda -
PLM 416/PLM 495

25

183/222

183/222 25

40
10

40 15

75

60
15

60

75

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.30Lišta pro napojení KLIK -
LNK 90 č.31Rozdělovací lišta - RL 300

špatný rozvin v ceníku (250) !

č.00 č.00 č.00 č.00 č.00

275/265 275/265

20
15

20
15

Okapové lemování - OL 200 č.01

20

10

170

č.02 Výztuha do zatahovací lišty - VZL 250 č.03Zatahovací okapová lišta - ZOL 300

15

40
50

200

č.05Hřebenáč ohýbaný - HO 600 / HO 620

50
200

č.06Hřebenáč ohýbaný malý - HOM 400

165

20
15

165

20
15

č.07Hřebenáč ohýbaný ztužený - HOZ 600/HOZ 620
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

25
230/220

20
12,5

45
25

20
12,5

230/220

20

40 40

40

80

č.04Okapové lemování taška - OTL 220

25
120

20

45
25

120

20
12,5 12,5

č.08Hřebenáč ohýbaný malý ztužený - HOMZ 400
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

2010

215

305025

185/ 205

20
15

30

č.09Zakončení pultové střechy - ZPS 600/ ZPS 620

č.10Zakončení pultové střechy ke zdi - ZPSZ 310

140

10

130

20
10

10

110
100

20
10

č.11Lemování ke zdi vrchní - LZV 250

15

65
45

90

15

15

20
65

45
90

15 10

115

110
15

č.12Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK40 250
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku) č.13 č.14Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK60 250

(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

20

Lemování ke zdi podélné LZP 250

10
30

30
40

15

č.15Krycí lišta ke zdi - KL 125

30

32

30

č.16
Lišta nad stojatou drážku -
LSD 92
(určeno pro Klik)

100/110
10

75

55

30

20
10

č.17Štítové lemování spodní -
ŠLS 320 /ŠLS 330

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15

100

40

20

15

80

60

20

č.20č.19č.18

15
20

65

150

30

20
10

Štítové lemování vrchní - ŠLV90 310 Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV40 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV60 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

30
45

165

30

20
10

č.21Štítové lemování vrchní - ŠLV40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

30

65

145

30

20
10

Pozn.: pouze pro Comax Taška Maxi/Mini

Pozn.: pouze pro Comax Taška Mini

č.22Štítové lemování vrchní - ŠLV60 300
(pomocná lať 60x40mm na výšku) č.23

Štítové lemování vrchní KLIK -
ŠLVK40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

č.24Štítové lemování vrchní KLIK -  ŠLVK60 320
(pomocná lať 60x40mm na výšku)

30

20
10

95

65
45

15

30

20
10

115

45

65

15

20 20
50

140

30

20

č.25
Štítové lemování vrchní ploché -
ŠLP250

20 20

210/220
70 70

210/220

č.26Úžlabí se stajatou drážkou ÚSD 600 / ÚSD 620

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15
60

40
260 260

1560
40

č.27Úžlabí zatahovací - ÚZ 750

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

10

10
20

260 285/305

25

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.28Přechodová lišta pultová - PLP 620 č.29Přechodová lišta mansarda -
PLM 416/PLM 495

25

183/222

183/222 25

40
10

40 15

75

60
15

60

75

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.30Lišta pro napojení KLIK -
LNK 90 č.31Rozdělovací lišta - RL 300

špatný rozvin v ceníku (250) !

č.00 č.00 č.00 č.00 č.00

275/265 275/265

20
15

20
15

Okapové lemování - OL 200 č.01

20

10

170

č.02 Výztuha do zatahovací lišty - VZL 250 č.03Zatahovací okapová lišta - ZOL 300

15

40
50

200

č.05Hřebenáč ohýbaný - HO 600 / HO 620

50
200

č.06Hřebenáč ohýbaný malý - HOM 400

165

20
15

165

20
15

č.07Hřebenáč ohýbaný ztužený - HOZ 600/HOZ 620
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

25
230/220

20
12,5

45
25

20
12,5

230/220

20

40 40

40

80

č.04Okapové lemování taška - OTL 220

25
120

20

45
25

120

20
12,5 12,5

č.08Hřebenáč ohýbaný malý ztužený - HOMZ 400
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

2010

215

305025

185/ 205

20
15

30

č.09Zakončení pultové střechy - ZPS 600/ ZPS 620

č.10Zakončení pultové střechy ke zdi - ZPSZ 310

140

10

130

20
10

10

110
100

20
10

č.11Lemování ke zdi vrchní - LZV 250

15

65
45

90

15

15

20
65

45
90

15 10

115

110
15

č.12Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK40 250
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku) č.13 č.14Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK60 250

(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

20

Lemování ke zdi podélné LZP 250

10
30

30
40

15

č.15Krycí lišta ke zdi - KL 125

30

32

30

č.16
Lišta nad stojatou drážku -
LSD 92
(určeno pro Klik)

100/110
10

75

55

30

20
10

č.17Štítové lemování spodní -
ŠLS 320 /ŠLS 330

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15

100

40

20

15

80

60

20

č.20č.19č.18

15
20

65

150

30

20
10

Štítové lemování vrchní - ŠLV90 310 Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV40 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV60 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

30
45

165

30

20
10

č.21Štítové lemování vrchní - ŠLV40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

30

65

145

30

20
10

Pozn.: pouze pro Comax Taška Maxi/Mini

Pozn.: pouze pro Comax Taška Mini

č.22Štítové lemování vrchní - ŠLV60 300
(pomocná lať 60x40mm na výšku) č.23

Štítové lemování vrchní KLIK -
ŠLVK40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

č.24Štítové lemování vrchní KLIK -  ŠLVK60 320
(pomocná lať 60x40mm na výšku)

30

20
10

95

65
45

15

30

20
10

115

45

65

15

20 20
50

140

30

20

č.25
Štítové lemování vrchní ploché -
ŠLP250

20 20

210/220
70 70

210/220

č.26Úžlabí se stajatou drážkou ÚSD 600 / ÚSD 620

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15
60

40
260 260

1560
40

č.27Úžlabí zatahovací - ÚZ 750

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

10

10
20

260 285/305

25

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.28Přechodová lišta pultová - PLP 620 č.29Přechodová lišta mansarda -
PLM 416/PLM 495

25

183/222

183/222 25

40
10

40 15

75

60
15

60

75

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.30Lišta pro napojení KLIK -
LNK 90 č.31Rozdělovací lišta - RL 300

špatný rozvin v ceníku (250) !

č.00 č.00 č.00 č.00 č.00

275/265 275/265

20
15

20
15

Okapové lemování - OL 200 č.01

20

10

170

č.02 Výztuha do zatahovací lišty - VZL 250 č.03Zatahovací okapová lišta - ZOL 300

15

40
50

200

č.05Hřebenáč ohýbaný - HO 600 / HO 620

50
200

č.06Hřebenáč ohýbaný malý - HOM 400

165

20
15

165

20
15

č.07Hřebenáč ohýbaný ztužený - HOZ 600/HOZ 620
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

25
230/220

20
12,5

45
25

20
12,5

230/220

20

40 40

40

80

č.04Okapové lemování taška - OTL 220

25
120

20

45
25

120

20
12,5 12,5

č.08Hřebenáč ohýbaný malý ztužený - HOMZ 400
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

2010

215

305025

185/ 205

20
15

30

č.09Zakončení pultové střechy - ZPS 600/ ZPS 620

č.10Zakončení pultové střechy ke zdi - ZPSZ 310

140

10

130

20
10

10

110
100

20
10

č.11Lemování ke zdi vrchní - LZV 250

15

65
45

90

15

15

20
65

45
90

15 10

115

110
15

č.12Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK40 250
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku) č.13 č.14Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK60 250

(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

20

Lemování ke zdi podélné LZP 250

10
30

30
40

15

č.15Krycí lišta ke zdi - KL 125

30

32

30

č.16
Lišta nad stojatou drážku -
LSD 92
(určeno pro Klik)

100/110
10

75

55

30

20
10

č.17Štítové lemování spodní -
ŠLS 320 /ŠLS 330

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15

100

40

20

15

80

60

20

č.20č.19č.18

15
20

65

150

30

20
10

Štítové lemování vrchní - ŠLV90 310 Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV40 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV60 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

30
45

165

30

20
10

č.21Štítové lemování vrchní - ŠLV40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

30

65

145

30

20
10

Pozn.: pouze pro Comax Taška Maxi/Mini

Pozn.: pouze pro Comax Taška Mini

č.22Štítové lemování vrchní - ŠLV60 300
(pomocná lať 60x40mm na výšku) č.23

Štítové lemování vrchní KLIK -
ŠLVK40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

č.24Štítové lemování vrchní KLIK -  ŠLVK60 320
(pomocná lať 60x40mm na výšku)

30

20
10

95

65
45

15

30

20
10

115

45

65

15

20 20
50

140

30

20

č.25
Štítové lemování vrchní ploché -
ŠLP250

20 20

210/220
70 70

210/220

č.26Úžlabí se stajatou drážkou ÚSD 600 / ÚSD 620

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15
60

40
260 260

1560
40

č.27Úžlabí zatahovací - ÚZ 750

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

10

10
20

260 285/305

25

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.28Přechodová lišta pultová - PLP 620 č.29Přechodová lišta mansarda -
PLM 416/PLM 495

25

183/222

183/222 25

40
10

40 15

75

60
15

60

75

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.30Lišta pro napojení KLIK -
LNK 90 č.31Rozdělovací lišta - RL 300

špatný rozvin v ceníku (250) !

č.00 č.00 č.00 č.00 č.00

275/265 275/265

20
15

20
15

Okapové lemování - OL 200 č.01

20

10

170

č.02 Výztuha do zatahovací lišty - VZL 250 č.03Zatahovací okapová lišta - ZOL 300

15

40
50

200

č.05Hřebenáč ohýbaný - HO 600 / HO 620

50
200

č.06Hřebenáč ohýbaný malý - HOM 400

165

20
15

165

20
15

č.07Hřebenáč ohýbaný ztužený - HOZ 600/HOZ 620
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

25
230/220

20
12,5

45
25

20
12,5

230/220

20

40 40

40

80

č.04Okapové lemování taška - OTL 220

25
120

20

45
25

120

20
12,5 12,5

č.08Hřebenáč ohýbaný malý ztužený - HOMZ 400
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

2010

215

305025

185/ 205

20
15

30

č.09Zakončení pultové střechy - ZPS 600/ ZPS 620

č.10Zakončení pultové střechy ke zdi - ZPSZ 310

140

10

130

20
10

10

110
100

20
10

č.11Lemování ke zdi vrchní - LZV 250

15

65
45

90

15

15

20
65

45
90

15 10

115

110
15

č.12Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK40 250
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku) č.13 č.14Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK60 250

(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

20

Lemování ke zdi podélné LZP 250

10
30

30
40

15

č.15Krycí lišta ke zdi - KL 125

30

32

30

č.16
Lišta nad stojatou drážku -
LSD 92
(určeno pro Klik)

100/110
10

75

55

30

20
10

č.17Štítové lemování spodní -
ŠLS 320 /ŠLS 330

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15

100

40

20

15

80

60

20

č.20č.19č.18

15
20

65

150

30

20
10

Štítové lemování vrchní - ŠLV90 310 Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV40 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV60 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

30
45

165

30

20
10

č.21Štítové lemování vrchní - ŠLV40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

30

65

145

30

20
10

Pozn.: pouze pro Comax Taška Maxi/Mini

Pozn.: pouze pro Comax Taška Mini

č.22Štítové lemování vrchní - ŠLV60 300
(pomocná lať 60x40mm na výšku) č.23

Štítové lemování vrchní KLIK -
ŠLVK40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

č.24Štítové lemování vrchní KLIK -  ŠLVK60 320
(pomocná lať 60x40mm na výšku)

30

20
10

95

65
45

15

30

20
10

115

45

65

15

20 20
50

140

30

20

č.25
Štítové lemování vrchní ploché -
ŠLP250

20 20

210/220
70 70

210/220

č.26Úžlabí se stajatou drážkou ÚSD 600 / ÚSD 620

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15
60

40
260 260

1560
40

č.27Úžlabí zatahovací - ÚZ 750

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

10

10
20

260 285/305

25

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.28Přechodová lišta pultová - PLP 620 č.29Přechodová lišta mansarda -
PLM 416/PLM 495

25

183/222

183/222 25

40
10

40 15

75

60
15

60

75

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.30Lišta pro napojení KLIK -
LNK 90 č.31Rozdělovací lišta - RL 300

špatný rozvin v ceníku (250) !

č.00 č.00 č.00 č.00 č.00

275/265 275/265

20
15

20
15

Okapové lemování - OL 200 č.01

20

10

170

č.02 Výztuha do zatahovací lišty - VZL 250 č.03Zatahovací okapová lišta - ZOL 300

15

40
50

200

č.05Hřebenáč ohýbaný - HO 600 / HO 620

50
200

č.06Hřebenáč ohýbaný malý - HOM 400

165

20
15

165

20
15

č.07Hřebenáč ohýbaný ztužený - HOZ 600/HOZ 620
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

25
230/220

20
12,5

45
25

20
12,5

230/220

20

40 40

40

80

č.04Okapové lemování taška - OTL 220

25
120

20

45
25

120

20
12,5 12,5

č.08Hřebenáč ohýbaný malý ztužený - HOMZ 400
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

2010

215

305025

185/ 205

20
15

30

č.09Zakončení pultové střechy - ZPS 600/ ZPS 620

č.10Zakončení pultové střechy ke zdi - ZPSZ 310

140

10

130

20
10

10

110
100

20
10

č.11Lemování ke zdi vrchní - LZV 250

15

65
45

90

15

15

20
65

45
90

15 10

115

110
15

č.12Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK40 250
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku) č.13 č.14Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK60 250

(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

20

Lemování ke zdi podélné LZP 250

10
30

30
40

15

č.15Krycí lišta ke zdi - KL 125

30

32

30

č.16
Lišta nad stojatou drážku -
LSD 92
(určeno pro Klik)

100/110
10

75

55

30

20
10

č.17Štítové lemování spodní -
ŠLS 320 /ŠLS 330

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15

100

40

20

15

80

60

20

č.20č.19č.18

15
20

65

150

30

20
10

Štítové lemování vrchní - ŠLV90 310 Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV40 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV60 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

30
45

165

30

20
10

č.21Štítové lemování vrchní - ŠLV40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

30

65

145

30

20
10

Pozn.: pouze pro Comax Taška Maxi/Mini

Pozn.: pouze pro Comax Taška Mini

č.22Štítové lemování vrchní - ŠLV60 300
(pomocná lať 60x40mm na výšku) č.23

Štítové lemování vrchní KLIK -
ŠLVK40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

č.24Štítové lemování vrchní KLIK -  ŠLVK60 320
(pomocná lať 60x40mm na výšku)

30

20
10

95

65
45

15

30

20
10

115

45

65

15

20 20
50

140

30

20

č.25
Štítové lemování vrchní ploché -
ŠLP250

20 20

210/220
70 70

210/220

č.26Úžlabí se stajatou drážkou ÚSD 600 / ÚSD 620

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15
60

40
260 260

1560
40

č.27Úžlabí zatahovací - ÚZ 750

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

10

10
20

260 285/305

25

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.28Přechodová lišta pultová - PLP 620 č.29Přechodová lišta mansarda -
PLM 416/PLM 495

25

183/222

183/222 25

40
10

40 15

75

60
15

60

75

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.30Lišta pro napojení KLIK -
LNK 90 č.31Rozdělovací lišta - RL 300

špatný rozvin v ceníku (250) !

č.00 č.00 č.00 č.00 č.00

275/265 275/265

20
15

20
15

Okapové lemování - OL 200 č.01

20

10

170

č.02 Výztuha do zatahovací lišty - VZL 250 č.03Zatahovací okapová lišta - ZOL 300

15

40
50

200

č.05Hřebenáč ohýbaný - HO 600 / HO 620

50
200

č.06Hřebenáč ohýbaný malý - HOM 400

165

20
15

165

20
15

č.07Hřebenáč ohýbaný ztužený - HOZ 600/HOZ 620
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

25
230/220

20
12,5

45
25

20
12,5

230/220

20

40 40

40

80

č.04Okapové lemování taška - OTL 220

25
120

20

45
25

120

20
12,5 12,5

č.08Hřebenáč ohýbaný malý ztužený - HOMZ 400
(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

2010

215

305025

185/ 205

20
15

30

č.09Zakončení pultové střechy - ZPS 600/ ZPS 620

č.10Zakončení pultové střechy ke zdi - ZPSZ 310

140

10

130

20
10

10

110
100

20
10

č.11Lemování ke zdi vrchní - LZV 250

15

65
45

90

15

15

20
65

45
90

15 10

115

110
15

č.12Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK40 250
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku) č.13 č.14Lemování ke zdi podélné Klik - LZPK60 250

(pomocná lať 60x40mm kladená na výšku)

20

Lemování ke zdi podélné LZP 250

10
30

30
40

15

č.15Krycí lišta ke zdi - KL 125

30

32

30

č.16
Lišta nad stojatou drážku -
LSD 92
(určeno pro Klik)

100/110
10

75

55

30

20
10

č.17Štítové lemování spodní -
ŠLS 320 /ŠLS 330

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15

100

40

20

15

80

60

20

č.20č.19č.18

15
20

65

150

30

20
10

Štítové lemování vrchní - ŠLV90 310 Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV40 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

Štítové lemování vrvhní - podkladní ŠLV60 175
(pomocná lať 60x40mm kladená na šířku)

30
45

165

30

20
10

č.21Štítové lemování vrchní - ŠLV40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

30

65

145

30

20
10

Pozn.: pouze pro Comax Taška Maxi/Mini

Pozn.: pouze pro Comax Taška Mini

č.22Štítové lemování vrchní - ŠLV60 300
(pomocná lať 60x40mm na výšku) č.23

Štítové lemování vrchní KLIK -
ŠLVK40 300
(pomocná lať 60x40mm na šířku)

č.24Štítové lemování vrchní KLIK -  ŠLVK60 320
(pomocná lať 60x40mm na výšku)

30

20
10

95

65
45

15

30

20
10

115

45

65

15

20 20
50

140

30

20

č.25
Štítové lemování vrchní ploché -
ŠLP250

20 20

210/220
70 70

210/220

č.26Úžlabí se stajatou drážkou ÚSD 600 / ÚSD 620

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

15
60

40
260 260

1560
40

č.27Úžlabí zatahovací - ÚZ 750

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

10

10
20

260 285/305

25

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.28Přechodová lišta pultová - PLP 620 č.29Přechodová lišta mansarda -
PLM 416/PLM 495

25

183/222

183/222 25

40
10

40 15

75

60
15

60

75

Pozn.: výroba do délky 3m maximálně

č.30Lišta pro napojení KLIK -
LNK 90 č.31Rozdělovací lišta - RL 300

špatný rozvin v ceníku (250) !

č.00 č.00 č.00 č.00 č.00



Střechy COMAX  |  Ceník 202434

Dbejte na bezpečnost střešního pláště při montáži FVE. Námi nabízené kotvení pro 
fotovoltaiku je kompatibilní s našimi krytinami a nijak je nepoškozuje!

Šrouby do železa Vám nabídneme 
na základě poptávky a bližší speci-
fikace. Dodání do 5 dnů.

Kotevní a spojovací materiál

Mat. Popis MJ Cena v Kč 
(bez DPH)

Cena v Kč  
(s DPH)

Al Nýt lakovaný 4,0x9,5 mm  
– vodotěsný

ks 2,70 3,27

Al Hřebíky kroucené                       
3,0x55 mm AL (800 ks/ 1 kg)

kg 450,00 544,50

N
er

ez

Příponka pevná 25 mm ks 6,00 7,26

Příponka posuvná 25 mm ks 9,00 10,89

Příponka posuvná 25 mm 
(prodloužená)

ks 14,00 16,94

COMAX

PREMIUM

Samovrtné šrouby s plochou 
hlavou 4,2x25 mm

ks 1,90 2,30

Samovrtné šrouby s plochou 
hlavou 4,0x30 mm 
NEREZ+TORX

ks 4,00 4,84

Hřebíky kroužkové        
2,8/3,1x25 nerez (650 ks/kg)

kg 1 500,00 1 815,00

Nerezová příponka pevná       
BoCo 330

ks 6,00 7,26

Kotva – okapová hrana (Taš-
ka MINI) 0,6 mm - NEREZ

ks 8,00 9,68

Mat. Popis MJ Cena v Kč 
(bez DPH)

Cena v Kč  
(s DPH)

Fe
Zn

Samovrtné šrouby lakované 
4,8x20 mm – garance 20 let

ks 2,50 3,03

Samovrtné šrouby lakované 
4,8x35 mm – garance 20 let

ks 2,50 3,03

Samovrtné šrouby přírodní 
4,8x20 m

ks 2,00 2,42

Samovrtné šrouby přírodní 
4,8x35 mm

ks 2,00 2,42

B
im

et
al

Samovrtné šrouby lakované 
4,8x20 mm – garance 50 let

ks 9,70 11,74

Samovrtné šrouby lakované 
4,8x35 mm – garance 50 let

ks 9,70 11,74

N
er

ez

Samovrtné šrouby lakované 
4,8x20 mm

ks 6,80 8,23

Samovrtné šrouby lakované 
4,8x35 mm

ks 6,80 8,23

TR
 18

Hliníková kalota                         
přírodní 76 - 18

ks 6,40 7,74

Hliníková kalota                         
lakovaná 76 - 18

ks 6,40 7,74

Samovrtný šroub do kaloty 
nerez přírodní 6,5 x 65 mm

ks 9,40 11,37

Samovrtný šroub do kaloty 
nerez lakovaný 6,5 x 65 mm

ks 9,40 11,37

Samovrtný šroub do kaloty 
přírodní 4,8 x 60 mm

ks 5,10 6,17

Samovrtný šroub do kaloty 
lakovaný 4,8 x 60 mm

ks 5,10 6,17

TR
 3

5/
TR

 4
0

/T
R

 5
0

Hliníková kalota                         
přírodní 41 - 32

ks 7,20 8,71

Hliníková kalota                         
lakovaná 41 - 32

ks 7,20 8,71

Samovrtný šroub do kaloty 
nerez přírodní 6,5 x 90 mm

ks 5,10 6,17

Samovrtný šroub do kaloty 
nerez lakovaný 6,5 x 90 mm

ks 11,40 13,79

Samovrtný šroub do kaloty 
přírodní 4,8 x 80 mm

ks 5,10 6,17

Samovrtný šroub do kaloty 
lakovaný 4,8 x 80 mm

ks 5,10 6,17

COMAX

PREMIUM



+420 315 730 220   |   velvary@strechycomax.cz   |   strechycomax.cz 

Střechy Comax, Malovarská 796, 273 24 Velvary

česká výroba

dlouholetá tradice

stálobarevnost

flexibilita

recyklovatelnost

kompatibilita

fair play

kvalita

odbornost

týmovost

1973

Desatero
střech COMAX©



Bc. Jiří Synek
+420 734 631 399
jiri.synek@strechycomax.cz

Petr Kulík
+420 733 496 956
petr.kulik@strechycomax.cz

STŘECHY COMAX® jsou obchodní značkou
společnosti METAL TRADE COMAX, a.s.,
Velvary 420, 273 24, IČ 49684442, www.mtcomax.cz

Váš obchodník:

Barvy ve vytištěném katalogu se mohou mírně lišit oproti certifikovanému vzorníku.
Informace uvedené v dokumentu jsou platné k datu vydání. Vyhrazujeme si právo na změny cen a sortimentu.

strechycomax.cz

Obchodně technická podpora:

Zákaznický servis:

Jan Baroch
+420 734 771 631 
jan.baroch@strechycomax.cz

Veškeré informace o dostupnosti produktů a stavu Vaší objednávky získáte na zákaznickém servisu: velvary@strechycomax.cz

Jakub Štajnc 
+420 739 531 383 
jakub.stajnc@strechycomax.cz

Bc. Lukáš Benada
+420 735 194 426 
lukas.benada@strechycomax.cz

Lukáš Moravec, Dis.
+420 734 167 769 
lukas.moravec@strechycomax.cz

Petr Novák
+420 604 115 504 
petr.novak@strechycomax.cz

Lukáš Vedral
+420 793 943 743
lukas.vedral@strechycomax.cz

Obchodní zástupci:

Jan Baroch
Jakub Štajnc
Jiří Synek
Petr Kulík
Lukáš Benada

Domažlice

Tachov

Cheb

Sokolov
Karlovy
Vary

Chomutov
Most

Teplice Ústí nad
Labem

Děčín

Louny

Litoměřice

Česká Lípa

Liberec

Jablonec
nad
Nisou

Semily

Plzeň-sever
Rokycany

Plzeň-jih

Plzeň
-město

Český Krumlov

Prachatice

Strakonice
Klatovy

České
Budějovice

Jindřichův Hradec

Pelhřimov

Havlíčkův Brod

Žďár 
nad Sázavou

Jihlava

Třebíč

Znojmo
Břeclav

Hodonín

Kroměříž

Uherské
Hradiště

Zlín

Vsetín

Frýdek-Místek
Nový 
Jičín

Opava

Bruntál

Jeseník

ŠumperkÚstí nad Orlicí

Svitavy

Chrudim

Pardubice

Hradec Králové

Jičín

Trutnov

Náchod

Rychnov 
nad 
Kněžnou

Olomouc

Přerov
Prostějov

Karviná
Ostrava
-město

Vyškov

Blansko

Brno
-venkov

Brno
     -město

Tábor

Benešov
Příbram

Beroun

Rakovník

Kladno

Mělník

Mladá
Boleslav

Nymburk

Kolín

Kutná 
Hora

Praha
-západ

Praha
-východ

Praha

Písek


